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MenoConfort

INGREDIENTI: Olio di lino, involucro (gelatina alimentare), fosfatidilcolina da lecitina 
di soia (INNO-PCF®), stabilizzanti: glicerolo, sorbitolo, estratto di soia (Glycine max (L.) 
Merr.) seme titolato al 40% in isoflavoni, emulsionante: lecitine, addensante: cera d’api, 
estratto di zafferano (Crocus sativus L.) stimmi titolato al 3,5% in lepticrosalidi (Affron®), 
coloranti: ossidi e idrossidi di ferro, estratto di agnocasto (Vitex agnus-castus L.) frutto 
titolato allo 0,50% in Vitexina, cloridrato di piridossina (vitamina B6).

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
Prendere 2 capsule al giorno, una a colazione 
e una a cena con un bicchiere d’acqua.

Salus MenoConfort capsule
Cod. prodotto: 781257
Prezzo: 29,90 € (IVA 10%)

INTEGRATORE ALIMENTARE CON 
SOIA, ZAFFERANO E VITAMINA B6

CONFEZIONE DA 60 CAPSULE

Contribuisce al benessere durante la menopausa (soia), 
a mantenere un umore equilibrato (zafferano) e a regolare l’attività ormonale (vitamina B6). 
Inoltre favorisce l’equilibrio del ciclo mestruale (agnocasto).

PIANTE E VITAMINE

COMPLETO
per il benessere totale 
della donna in menopausa

ADATTO ANCHE 
IN PERIMENOPAUSA

ATTIVO SU UMORE 
E VAMPATE 
grazie al mix 
di agnocasto + vitamina B6 + 
isoflavoni + zafferano

CON OLIO DI LINO

SENZA LATTOSIO

SENZA GLUTINE

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

 *VNR: UE Valori Nutritivi di Riferimento giornalieri

Valori medi per 2 capsule % VNR* 
2 capsule

Vitamina B6 2,8 mg 200

Valori medi per 2 capsule

Olio di lino
Acido alfa-linolenico
Acido linoleico
Acido oleico

1.391 mg
695 mg
153 mg
153 mg

Fosfatidilcolina 100 mg

Estratto di soia seme
contenuto isoflavoni

150 mg
60 mg

Estratto di zafferano stimmi
contenuto lepticrosalidi

28 mg
0,98 mg

Estratto di agnocasto frutto
contenuto Vitexina

4 mg
0,02 mg
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Natto Osteo Complex

INGREDIENTI: Olio di lino, gelatina da amido di tapioca; umidificante: glicerolo; 
vitamina K2 (MenaQ7® - menachinone-7), vitamina D3 (colecalciferolo).

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
Assumere 1 capsula al giorno, preferibilmente durante 
o subito dopo un pasto principale, accompagnata  
da un bicchiere d’acqua.

Salus Natto Osteo Complex 
capsule 
Cod. prodotto: 781263
Prezzo: 21,90 € (IVA 10%)

INTEGRATORE 
ALIMENTARE 
CON VITAMINE K2 E D3

CONFEZIONE DA 45 CAPSULE

Contribuisce al mantenimento di ossa normali (vitamine K2 e D3) e al 
normale assorbimento e utilizzo del calcio e del fosforo (vitamina D). Inoltre 
contribuisce al normale funzionamento del sistema immunitario (vitamina D).

VITAMINE

SINERGIA 
VITAMINE D+K 
con vitamina K2 (MenaQ7®) 
ad elevata biodisponibilità

CON OLIO 
DI SEMI DI LINO
fonte di Omega-3 
di origine vegetale

MIGLIORA
LA DENSITÁ 
E LA FORZA OSSEA

ADATTO AI 
VEGETARIANI 
E AI VEGANI

SENZA LATTOSIO

SENZA GLUTINE

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

Valori medi per 1 capsula % VNR* 
capsula

Olio di lino
Acido alfa-linolenico
Acido linoleico
Acido oleico

500 mg
250 mg
55 mg
55 mg

-
-
-
-

Vitamina K2-
menaquinona
/menachinone

90 μg 120

Vitamina D3 vegana 25 μg 500

*VNR: UE Valori Nutritivi di Riferimento giornalieri

Salus
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Salus

ADULTI - ANZIANI - STUDENTI

Neuro Memory

INGREDIENTI: Agente di carica: cellulosa microcristallina, estratto secco di Ginkgo 
biloba (Ginkgo biloba L.) foglia (rapporto D:E 50:1) titolato al 24% in flavon gicosidi e al 6% 
in lattoni sesquiterpenici; agente di rivestimento: idrossipropilmetilcellulosa (capsula); 
nicotinamide (niacina), L-leucina, estratto secco di Bacopa (Bacopa monnieri (L.) Wettst. 
-Bacomind®) parte aerea (rapporto D:E 15-20:1) titolato al 20% in bacosidi; addensante: 
gomma arabica; agente antiagglomerante: biossido di silicio; cloridrato di piridossina 
(vitamina B6), mononitrato di tiamina (vitamina B1), cianocobalamina (vitamina B12).

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
Prendere 1 capsula al giorno con un po’ d’acqua.

Salus Neuro Memory capsule 
Cod. prodotto: 781114
Prezzo: 12,90 € (IVA 10%)

INTEGRATORE ALIMENTARE 
CON GINKGO, BACOPA E 
TIAMINA, NIACINA, VITAMINE 
B6 E B12.

CONFEZIONE DA 30 CAPSULE

Contribuisce alla memoria e le funzioni cognitive (ginkgo e bacopa) 
e al normale funzionamento del sistema nervoso e alla normale 
funzione psicologica (tiamina, niacina, vitamina B6, vitamina B12).

PIANTE E VITAMINE

MEMORIA 
E CONCENTRAZIONE
grazie alla sinergia di Ginkgo + 
Bacopa + vitamine

BENEFICIO
DURATURO 
NEL TEMPO
con azione modulante 
prolungata

PRONTEZZA 
MENTALE
durante studio intenso 
e impegni lavorativi

ADATTO AI 
VEGETARIANI 
E AI VEGANI

SENZA LATTOSIO

SENZA GLUTINE

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

Valori medi per 1 capsula % VNR* 
capsula

Tiamina 1,1 mg 100

Niacina 16 mg 100

Vitamina B6 1,4 mg 100

Vitamina B12 2,5 μg 100

*VRN: Valores de Referencia de Nutrientes según la UE /
*VNR: UE Valori Nutritivi di Riferimento giornalieri

Valori medi per 1 capsula

Estratto di ginkgo foglia 50:1
contenuto in flavon glicosidi 
contenuto in lattoni sesquiterpenici 

100 mg
24 mg
6 mg

Estratto di bacopa parte aerea 15-20:1
contenuto in bacosidi

10 mg
2 mg

L-leucina 14,78 mg
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Salus

Immuno Protect

Salus Immuno Protect capsule 
Cod. prodotto: 780515
Prezzo: 19,50 € (IVA 10%)

INTEGRATORE ALIMENTARE
CON VITAMINE D, C, ZINCO, 
ECHINACEA, SAMBUCO, 
CISTO ROSSO, ACEROLA

CONFEZIONE DA 60 CAPSULE

Favorisce la normale funzione del sistema immunitario
(echinacea, sambuco, acerola, zinco, vitamine D, C).

PIANTE E VITAMINE

ADATTO AI 
VEGETARIANI 
E AI VEGANI

SENZA LATTOSIO

SENZA GLUTINE

CON ECHINACEA
PURPUREA

PER UN 
TRATTAMENTO 
DA 60 GIORNI

CON CISTO ROSSO
ricco di antiossidanti

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
Prendere 1 capsula al giorno con un po’ d’acqua.

INGREDIENTI: Estratto di echinacea (Echinacea purpurea L. Moench) pianta intera
rapporto D:E di 10:1, agente di rivestimento: idrossipropilmetilcelulosa (capsula); estratto
secco di sambuco (Sambucus nigra L.) fiore rapporto D:E di 4:1, acido L-ascorbico
(vitamina C), estratto di cisto rosso (Cistus x incanus L.) parte aerea rapporto D:E di 4:1,
picolinato di zinco (zinco), estratto secco di acerola (Malpighia glabra L.) frutto, agente di
carica: cellulosa microcristallina; agenti antiagglomeranti: sali di magnesio degli acido
grassi, biossido di silicio; colecalciferolo (vitamina D).

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

Valori medi per 1 capsula % VNR* 
1 capsula

Estratto di acerola
contenuto in vitamina C

40 mg
20 mg

-
25

Vitamina C 60 mg 75

Vitamina D 5 μg 100

Zinco 10 mg 100

Estratto di echinacea
contenuto in polifenoli

300 mg
12 mg

-
-

Estratto di cisto rosso 50 mg -

Estratto di sambuco
contenuto in rutina

100 mg
4,5 mg

-
-

*VNR: UE Valori Nutritivi di Riferimento giornalieri
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VITAMINE E MINERALI

REGOLARITÀ INTESTINALE

DEPURAZIONE | DRENAGGIO | DIGESTIONE

DIFESE IMMUNITARIE | VIE RESPIRATORIE

STRESS | RILASSAMENTO

MICROCIRCOLO GAMBE PESANTI | VISTA

SISTEMA CARDIOVASCOLARE

SUCCHI

TISANE

22
38
42
49
54
59
60
61
69

NOI SIAMO SALUS

LE MATERIE PRIME, PRIMA DI TUTTO

LA NOSTRA SOSTENIBILITÀ INTEGRATA

LA FILOSOFIA SALUS

LISTINO PREZZI

FORMAZIONE SALUS

12
16
18
20

75
7906 
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NOI SIAMO SALUS.
PASSIONE PER LA SALUTE 
E RISPETTO PER LA NATURA:
DA PIÙ DI 100 ANNI I NOSTRI VALORI 
CI SPINGONO A UN CONTINUO 
MIGLIORAMENTO.

Il concetto su cui si basa tutto il lavoro di 

Salus è che la natura offre grandi capacità 

curative e che dunque esiste davvero un 

modo naturale per mantenersi in salute.

Da qui il nostro studio scientifico 

costante delle caratteristiche delle 

piante, da qui la selezione attenta e 

mirata delle materie prime, da qui lo svi-

luppo costante di nuove formulazioni 

con nuove tecnologie produttive.

Da qui una storia iniziata nel 1916 che di 

continuo si rinnova.

La maggior parte delle piante che 

selezioniamo e lavoriamo proviene da 

coltivazioni biologiche o da coltivazioni 

spontanee. Ogni volta che la natura ce 

lo permette, ci procuriamo le materie 

prime direttamente nella nostra regione.

Forse ora è più chiara l’origine del nostro 

storico motto “Piante. Forza benefica. 

Succo. E nient’altro.” 

Forse ora avete più chiaro ancora chi sia 

Salus.

12



13NOI SIAMO SALUS

L’AMBIENTE AL CENTRO, 
COME NESSUN ALTRO.

OTTO GREITHER, 
PROPRIETARIO DI SALUS,
E IL DR. FLORIAN BLOCK, 

AMMINISTRATORE DELEGATO

DR. FLORIAN BLOCK, 
AMMINISTRATORE DELEGATO

La consapevolezza ambientale è oggi più 

importante che mai. La salute del pianeta 

è al centro del dibattito pubblico, della 

politica e dell’attenzione dei media, un 

fatto che dobbiamo in gran parte a una 

gioventù incrollabile che lotta per un 

futuro più sostenibile per se stessi e per 

i propri figli e nipoti.

Di questo non possiamo che essere grati 

dato che la protezione dell’ambiente e 

l’integrazione della sostenibilità nella 

nostra vita quotidiana sono da sempre 

una delle nostre massime priorità in 

Salus.

Negli oltre 100 anni dalla fondazione 

della nostra azienda a conduzione fami-

liare, la sostenibilità è sempre stata una 

parte integrante di tutta la nostra attività.

Nel 1996 Salus ha ricevuto per la prima 

volta la certificazione EMAS (sistema di 

ecogestione e audit) e da allora ha conti-

nuato a essere riconosciuta dal progetto. 

In questi 25 anni la nostra gestione 

ambientale sistematica è stata conside-

rata un successo. Dal 2020 le nostre sedi 

di Bruckmühl e Magstadt sono a impatto 

climatico zero, una pietra miliare di cui la 

nostra azienda è particolarmente orgo-

gliosa e che è stata raggiunta dopo anni 

di duro lavoro.

Ma c’è molto di più da raggiungere. Nel 

2020 siamo stati certificati EMASplus, 

il che ci rende il primo produttore di 

rimedi naturali e prodotti per la salute a 

compiere questo importante passo.

Da molto tempo attribuiamo partico-

lare importanza non solo alle questioni 

ambientali, ma anche alla responsabilità 

sociale, ed EMASplus ci offre ora una 

solida struttura per la gestione integrata 

della sostenibilità.

Da sempre in Salus ambiente e impegno 

sociale vanno di pari passo, e continuano 

a procedere assieme.

12
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TUTT’UNO
CON LA NATURA.
DEDICATI
ALLA SALUTE.



15

Selezioniamo con la massima cura 

le migliori erbe medicinali e gli altri 

ingredienti in base alla loro efficacia e 

digeribilità, in modo che il loro uso in 

integratori di alta qualità possa aiutare il 

benessere delle persone.

 

Oggi come allora, ci impegniamo a 

produrre alimenti e rimedi privi di con-

servanti, aromi artificiali e OGM. 

Il nostro obiettivo è di ricercare il più 

possibile erbe e piante medicinali da 

agricoltura biologica: per questo i nostri 

prodotti sono particolarmente preziosi 

anche per la salvaguardia del nostro 

futuro. 	

Tutti i prodotti Salus, compresa la 

maggior parte degli alimenti, sono 

monitorati secondo i rigidi criteri della 

legislazione farmaceutica. Essi sono il 

risultato di tutto il nostro lavoro e della 

nostra conoscenza.

I circa 1.500 integratori e prodotti del 

gruppo Salus, di cui solo una piccola 

parte è venduta in Italia, includono 

liquidi, tisane, gocce, compresse. 

LE CARATTERISTICHE DEI PRO-

DOTTI SALUS: 

•	Nessun utilizzo di OGM

•	Nessun utilizzo di conservanti chimici

•	Nessun utilizzo di aromi artificiali

•	Utilizzo di materie prime biologiche,  

	 dove possibile

•	Produzione e imballaggi rispettosi 

	 dell’ambiente

•	Uso di imballaggi che garantiscono 

	 la miglior protezione possibile dei 

	 prodotti e la conservazione degli 

	 ingredienti

•	Eccellente qualità delle erbe grazie a 

	 impianti di selezione tecnologica- 

	 mente avanzati.

SALUS, DA OLTRE 100 ANNI,
È SINONIMO DI SALUTE OLISTICA 
E DI BENESSERE PER L’UMANITÀ.

NOI SIAMO SALUS
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LE MATERIE PRIME,
PRIMA DI TUTTO.
La maggior parte delle materie prime 

è coltivata biologicamente, principal-

mente in Germania ed Europa, poi in 

Sud America e in altre parti del mondo. 

La fase della coltivazione può essere 

monitorata, influenzata e tracciata da 

Salus interamente, dall’inizio alla fine. 

La raccolta da crescita spontanea con-

tinua a svolgere un ruolo piccolo, ma 

significativo. 

È fondamentale che chi si occupa della 

mietitura sia qualificato e attento alla 

qualità; altrettanto importante è la com-

patibilità e la sostenibilità ambientale 

della raccolta stessa.

Tutte le materie prime, da crescita spon-

tanea o da coltivazione, sono soggette 

agli stessi rigorosi test di qualità. 

Inoltre, tutte le materie prime sono sot-

toposte a un attento monitoraggio nei 

laboratori interni all’azienda. In questo 

modo possiamo garantire la massima 

sicurezza dei prodotti ed escludere 

eventuali contaminazioni, ad esempio 

di pesticidi.

Privilegiando le materie prime biologiche 

e provenienti da raccolta spontanea cer-

tificata, riduciamo al minimo gli effetti 

negativi sull’ambiente causati dall’agri-

coltura, come l’eccessiva fertilizzazione 

del suolo, il carico di pesticidi e l’inqui-

namento delle falde sotterranee.

16
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ALIMENTI E INTEGRATORI SONO BUONI 
QUANTO LE MATERIE PRIME 
CHE CONTENGONO.

ECCO PERCHÉ IN SALUS 
DIAMO MOLTA IMPORTANZA 
A SELEZIONARE ACCURATAMENTE 
LE PIANTE E LA FRUTTA 
CONTENUTE NEI NOSTRI PRODOTTI.

LE MATERIE PRIME, PRIMA DI TUTTO16
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PROGETTAZIONE 
E SVILUPPO 

PRODUZIONE 
ED ENERGIA

TRASPARENZA E 
RESPONSABILITÀ

SELEZIONE 
MATERIE PRIME

TRASPORTO 
E LOGISTICA 
 

RICICLO 
E DIFFERENZIATA

LA NOSTRA 
SOSTENIBILITÀ 
INTEGRATA.

Continuamente aggiornati per offrire soluzioni 

innovative e più efficaci.

Tecnologie ambientali all’avanguardia alimentate 

da nostre stesse fonti energetiche rinnovabili.

Sui prodotti, sui loro utilizzi, sulle loro caratteris-

tiche. Apertura a ogni domanda o suggerimento. 

Nel testare direttamente le piante da fornitori 

responsabili verso ambiente e società.

Ogni scelta di magazzini e fornitori è compiuta 

per evitare trasporti lunghi e frequenti. 

Ogni residuo di produzione è riciclabile. 

Ogni nostra confezione è semplice da differenziare.
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SCELTE CONCRETE 
PER UNA PRODUZIONE  
ECOSOSTENIBILE.

LA NOSTRA SOSTENIBILITÀ INTEGRATA

ZERO EMISSIONI

70-90%

-16%-31%

I principi ambientali che ci siamo impegnati a rispettare ci portano continuamente 

a compiere delle scelte importanti e coraggiose per ridurre al minimo il nostro 

impatto sull’ambiente.

nei nostri siti di produzione

Costi di elettricità coperti da produzione interna di energia

Riduzione del consumo 

di energia negli ultimi 20 

anni in Schoenenberger

Riduzione del consumo 

di energia negli ultimi 20 

anni in Salus18
LA NOSTRA 
SOSTENIBILITÀ 
INTEGRATA.
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LA FILOSOFIA SALUS.

Salus ha investito tutta la sua esperienza 

per fornire un prodotto che esprimesse 

al meglio le ricchezze racchiuse in un 

estratto vegetale. 

La scelta quindi è di estrarre, dal mate-

riale vegetale, l’intero Fitocomplesso, 

cioè l’insieme dei principi attivi responsa-

bili dell’effetto benefico e delle sostanze 

che aiutano l’azione dei primi.

Nella maggior parte dei casi, un princi-

pio attivo possiede capacità salutistiche, 

ma la pianta e i suoi componenti hanno 

una forza sinergica che aumenta la fun-

zionalità della pianta stessa. L’estrazione 

Salus è in grado di valorizzare al meglio il 

fitocomplesso; questo grazie all’estratto 

acquoso che è in grado di conservare 

anche le sostanze più volatili e aroma-

tiche (che caratterizzano il profumo e 

l’aroma) della pianta lavorata.

In questo modo il risultato è fornire 

rimedi che, agendo a più livelli e in modo 

complementare, ripristinano l’omeostasi 

dell’organismo, ovvero l’equilibrio che 

sta alla base della salute e del benessere 

dell’individuo.

A seconda dei casi e dell’obiettivo che si 

vuole ottenere, vengono aggiunte vita-

mine e/o sali minerali così da creare il 

Sinergismo Additivo, che permette di 

migliorare l’assorbimento, la biodispo-

nibilità e l’efficacia, riducendo eventuali 

effetti collaterali.20
IL FITOCOMPLESSO

L’ESTRATTO ACQUOSO

IL SINERGISMO ADDITIVO



21LA FILOSOFIA SALUS

I NOSTRI NUMERI.

265

+60

82.500 m2

Lavoratori a Bruckmühl

Paesi importatori

Superficie stabilimenti

SALUS-HAUS

mt 80

1991

9.200 m2

Lavoratori a Magdstadt

Anno di acquisizione nel Gruppo Salus

Superficie stabilimenti

SCHOENENBERGER

mt20
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Una gamma completa di prodotti con vitamine 

e minerali per supportare l’organismo e fornire 

un’integrazione quotidiana e naturale.
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Floradix® INTEGRATORE ALIMENTARE CON FERRO,
VITAMINE B1, B2, B6, B12, C

NATURALE 
con più dell’80% di 
estratti vegetali e frutta

BILANCIATO
con piante officinali 
per un’azione sinergica e 
la giusta quantità di ferro

VERA INTEGRAZIONE
perchè può essere assunto 
tutti i giorni grazie alla 
giusta quantità di ferro

LEGGERO
è facilmente digeribile e non 
causa alterazioni della regola-
rità intestinale

INGREDIENTI: Estratto acquoso di piante (54%) carota radice, ortica foglia, spinacio foglia, gramigna 
rizoma, finocchio frutto, alga bruna, ibisco fiore. Miscela di succhi di frutta concentrati e di succo di 
frutta (29%): pera, uva, ribes nero, mora, ciliegia, arancia, barbabietola, limone, con estratto di carruba, 
aroma naturale, estratto di mela. Estratto acquoso di lievito, miele, concentrato di succo di rosa canina 
(0,9 %), gluconato ferroso (ferro), acido L-ascorbico (vitamina C), estratto di germe di grano, aromi 
naturali, cloridrato di tiamina (vitamina B1), riboflavina 5’-fosfato, sodio (vitamina B2), cloridrato di 
piridossina (vitamina B6), cianocobalamina (vitamina B12).

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
Adulti: 10 ml due volte al giorno. 
In alternativa, 20 ml una volta al giorno.
Dai 6 ai 12 anni: 5 ml due volte al giorno.

Floradix 250 ml
Cod. prodotto: 505707
Prezzo: 20,70 € (IVA 10%)

KINDERVITAL RAGAZZI 8VITAM+CAL 

CIO  250ML

505706

¥|xAKEBOSy057069z
Prezzo

 15,50

FLORADIX INTEGRAT FERRO+5 VITA 

MINE 250ML

505707

¥|xAKEBOSy057076z
Prezzo

 16,00

PIANTAGGINE SALVIA/FINOCCHIO 2 

50ML   EUS

505708

¥|xAKEBOSy057083z
Prezzo

 13,50

FLORADIX INT FERRO+VIT A- 

84TAVOLETTE

505901

¥|xAKEBOSy059018z
Prezzo

 16,50

MASKAM 84TAVOLETTE505902

¥|xAKEBOSy059025z
Prezzo

 14,00

MULTIPRETTEN 84TAV  ASSENZ+CUM 

INO+FINOCC

505903

¥|xAKEBOSy059032z
Prezzo

 14,50

SALUSAN 84TAVOLETTE 

BUONANOTTE CON VALER

505904

¥|xAKEBOSy059049z
Prezzo

 17,00

BETULLA SUCCO BIO* 200ML EUS512415

¥|xAKEBOSy024153z
Prezzo

 10,00

ORTICA SUCCO BIO* 200ML EUS512418

¥|xAKEBOSy024184z
Prezzo

 10,00

TARASSACO SUCCO BIO* 200ML EUS512427

¥|xAKEBOSy024276z
Prezzo

 10,00

SCIROPPO FICHI SENNA E MANNA  

200ML

512428

¥|xAKEBOSy024283z
Prezzo

 11,50

MILLEFOGLIO  SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512432

¥|xAKEBOSy024320z
Prezzo

 10,00

RAFANO NERO SUCCO  BIO* 200ML 

EUS

512433

¥|xAKEBOSy024337z
Prezzo

 10,00

SEDANO SUCCO BIO* 200ML EUS512434

¥|xAKEBOSy024344z
Prezzo

 10,00

CONFEZIONE DA 250 ML

FERRO E VITAMINE

Aiuta a ridurre la stanchezza e la fatica, favorendo il normale metabolismo energetico (ferro, vitamine C, B2, B6, B12).
Inoltre favorisce la formazione dei globuli rossi (ferro, vitamine B6, B12), le naturali difese dell’organismo (ferro, vitamine 
C, B6, B12) e la funzione del sistema nervoso (vitamine C, B2, B6, B12).
Con vitamina C per accrescere l’assorbimento del ferro e con vitamina B2 per favorire il metabolismo del ferro. 

DONNE - ANZIANI - SPORTIVI - GRAVIDANZA E ALLATTAMENTO

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

Vitamina C

Ferro

Riboflavina (Vit. B2)

Tiamina (Vit. B1)

Vitamina B6

Vitamina B12

20

107

129

145

57

48

%VNR*

* VNR: UE Valori Nutritivi di Riferimento giornalieri

20 ml 

VITAMINE E MINERALI

16 mg

15 mg

1,8 mg

1,6 mg

0,8 mg

1,2 μg

ADATTO AI
VEGETARIANI

SENZA ALCOL

SENZA LATTOSIO

CONSIGLIATO
IN GRAVIDANZA

E ALLATTAMENTO

CAMPIONI
DISPONIBILI

NON DÀ 
PESANTEZZA

E NON 
PROVOCA

STITICHEZZA 

22
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Floradix® INTEGRATORE ALIMENTARE CON FERRO,
VITAMINE B1, B2, B6, B12, C

FORMATO
RISPARMIO

MONODOSE

Disponibile anche nei formati monodose e da 500 ml

DONNE - ANZIANI - SPORTIVI - GRAVIDANZA E ALLATTAMENTO

ADATTO AI
VEGETARIANI

SENZA ALCOL

SENZA LATTOSIO

Floradix 10x20 ml
Cod. prodotto: 504730
Prezzo: 25,70 € (IVA 10%)

Floradix 500 ml
Cod. prodotto: 504750
Prezzo: 33,30 € (IVA 10%)

MOMORDICA TAVOLETTE501984

¥|xAKEBOSy019845z
Prezzo

 29,00

ALPENKRAFT ENERGIA ALPESTRE 

250ML

504703

¥|xAKEBOSy047039z
Prezzo

 13,50

SALUSAN VALERIANA 250ML504704

¥|xAKEBOSy047046z
Prezzo

 15,00

SALUFRANGOL A BASE DI ESTRATTO 

DI FICHI

504715

¥|xAKEBOSy047152z
Prezzo

 16,00

SALUFRANGOL 100 ML504715M

¥|xAKEBOSy319037z
Prezzo

 0,00

EPRESAT MULTI-VITAM INTEGRAT 8 

VIT 250ML

504726

¥|xAKEBOSy047268z
Prezzo

 20,50

FLORADIX ERBE C/FERRO+5VIT M/D 

OSE  200ML

504730

¥|xAKEBOSy047305z
Prezzo

 17,50

EPRESAT MULTI-VITAM INT 8VIT M 

/DOSE100ML

504731

¥|xAKEBOSy047312z
Prezzo

 16,50

KINDERVITAL INT 8VIT+CALCIO M/ 

DOSE 200ML

504732

¥|xAKEBOSy047329z
Prezzo

 17,00

KINDERVITAL 250ML FRUITY 

FORMULA

504734

¥|xAKEBOSy047343z
Prezzo

 16,00

FLORADIX INTEGRAT FERRO+5 VITA 

MINE 500ML

504750

¥|xAKEBOSy047503z
Prezzo

 26,00

MASKAM TISANA 15BUSTE505052

¥|xAKEBOSy050527z
Prezzo

 6,00

MOMORDICA TAVOLETTE501984

¥|xAKEBOSy019845z
Prezzo

 29,00

ALPENKRAFT ENERGIA ALPESTRE 

250ML

504703

¥|xAKEBOSy047039z
Prezzo

 13,50

SALUSAN VALERIANA 250ML504704

¥|xAKEBOSy047046z
Prezzo

 15,00

SALUFRANGOL A BASE DI ESTRATTO 

DI FICHI

504715

¥|xAKEBOSy047152z
Prezzo

 16,00

SALUFRANGOL 100 ML504715M

¥|xAKEBOSy319037z
Prezzo

 0,00

EPRESAT MULTI-VITAM INTEGRAT 8 

VIT 250ML

504726

¥|xAKEBOSy047268z
Prezzo

 20,50

FLORADIX ERBE C/FERRO+5VIT M/D 

OSE  200ML

504730

¥|xAKEBOSy047305z
Prezzo

 17,50

EPRESAT MULTI-VITAM INT 8VIT M 

/DOSE100ML

504731

¥|xAKEBOSy047312z
Prezzo

 16,50

KINDERVITAL INT 8VIT+CALCIO M/ 

DOSE 200ML

504732

¥|xAKEBOSy047329z
Prezzo

 17,00

KINDERVITAL 250ML FRUITY 

FORMULA

504734

¥|xAKEBOSy047343z
Prezzo

 16,00

FLORADIX INTEGRAT FERRO+5 VITA 

MINE 500ML

504750

¥|xAKEBOSy047503z
Prezzo

 26,00

MASKAM TISANA 15BUSTE505052

¥|xAKEBOSy050527z
Prezzo

 6,00

PER PORTARLO
SEMPRE
CON TE

10 BOTTIGLIETTE 
DA 20 ML

VITAMINE E MINERALI

FERRO E VITAMINE
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Floradix® INTEGRATORE ALIMENTARE CON FERRO, 
VITAMINE B1, B2, NIACINA, B6, ACIDO FOLICO, B12, C

CONVENIENTE 
per un trattamento 
di 42 giorni

CON ACIDO FOLICO
per un supporto 
in gravidanza

VERA INTEGRAZIONE
perchè può essere assunto 
tutti i giorni grazie alla 
giusta quantità di ferro

INGREDIENTI: Estratto di lievito, amido di riso, estratto di piante (17%): spinacio foglia, ortica foglia, 
carota radice, finocchio frutto, centaurea parte aerea. Gluconato ferroso (ferro), concentrato di rosa 
canina frutto (4%), acido L-ascorbico (vitamina C), nicotinamide (niacina), agente antiagglomerante: 
biossido di silicio; agenti di carica: cellulosa microcristallina, cellulosa in polvere; agente di rivestimento: 
gomma lacca; agenti antiagglomeranti: sali di magnesio degli acidi grassi, talco; cloridrato di piridossina 
(vitamina B6), riboflavina (vitamina B2), emulsionante: monooleato di poliossietilensorbitano; cloridrato 
di tiamina (vitamina B1), acido pteroilmonoglutammico (acido folico), cianocobalamina (vitamina B12).

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
1 tavoletta senza masticare con un po’ di liquido 2 volte al giorno.

Floradix Tavolette
Cod. prodotto: 505901
Prezzo: 20,90 € (IVA 10%)

CONFEZIONE DA 84 TAVOLETTE

Aiuta a ridurre la stanchezza e la fatica, favorendo il normale metabolismo energetico (ferro, vitamine C, niacina, B2, 
B6, B12). Inoltre favorisce la formazione dei globuli rossi (ferro, vitamine B6, B12), le naturali difese dell’organismo 
(ferro, vitamine C, B6, acido folico, B12) e la funzione del sistema nervoso (vitamine C, B2, niacina, B6, B12).
Con vitamina C per accrescere l’assorbimento del ferro e con vitamina B2 per favorire il metabolismo del ferro.

DONNE - ANZIANI - SPORTIVI - GRAVIDANZA E ALLATTAMENTO

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

Vitamina C

Niacina (Vit. B3)

Ferro

Vitamina B6

Riboflavina (Vit. B2)

Tiamina (Vit. B1)

Acido folico

Vitamina B12

25

125

100

286

214

91

130

80

%VNR*

* VNR: UE Valori Nutritivi di Riferimento giornalieri

2 tav.

VITAMINE E MINERALI

20 mg

20 mg NE

14 mg

4 mg

3 mg

1 mg

260 μg

2 μg

CONSIGLIATO
IN GRAVIDANZA

E ALLATTAMENTO

SENZA LATTOSIO

SENZA GLUTINE

NON DÀ 
PESANTEZZA

E NON 
PROVOCA

STITICHEZZA 

KINDERVITAL RAGAZZI 8VITAM+CAL 

CIO  250ML

505706

¥|xAKEBOSy057069z
Prezzo

 15,50

FLORADIX INTEGRAT FERRO+5 VITA 

MINE 250ML

505707

¥|xAKEBOSy057076z
Prezzo

 16,00

PIANTAGGINE SALVIA/FINOCCHIO 2 

50ML   EUS

505708

¥|xAKEBOSy057083z
Prezzo

 13,50

FLORADIX INT FERRO+VIT A- 

84TAVOLETTE

505901

¥|xAKEBOSy059018z
Prezzo

 16,50

MASKAM 84TAVOLETTE505902

¥|xAKEBOSy059025z
Prezzo

 14,00

MULTIPRETTEN 84TAV  ASSENZ+CUM 

INO+FINOCC

505903

¥|xAKEBOSy059032z
Prezzo

 14,50

SALUSAN 84TAVOLETTE 

BUONANOTTE CON VALER

505904

¥|xAKEBOSy059049z
Prezzo

 17,00

BETULLA SUCCO BIO* 200ML EUS512415

¥|xAKEBOSy024153z
Prezzo

 10,00

ORTICA SUCCO BIO* 200ML EUS512418

¥|xAKEBOSy024184z
Prezzo

 10,00

TARASSACO SUCCO BIO* 200ML EUS512427

¥|xAKEBOSy024276z
Prezzo

 10,00

SCIROPPO FICHI SENNA E MANNA  

200ML

512428

¥|xAKEBOSy024283z
Prezzo

 11,50

MILLEFOGLIO  SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512432

¥|xAKEBOSy024320z
Prezzo

 10,00

RAFANO NERO SUCCO  BIO* 200ML 

EUS

512433

¥|xAKEBOSy024337z
Prezzo

 10,00

SEDANO SUCCO BIO* 200ML EUS512434

¥|xAKEBOSy024344z
Prezzo

 10,00

FERRO E VITAMINE
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Floradix® STICK INTEGRATORE ALIMENTARE CON
FERRO, VITAMINE B1, B2, NIACINA, B6,
ACIDO FOLICO, B12 E C

INGREDIENTI: Edulcorante: sorbitolo; estratto di acerola, miscela di 
piante (12 %): rosa canina buccia, spinacio foglia, ortica foglia, ibisco 
fiore, lemongrass parte aerea. Pirofosfato ferrico (ferro), amido, 
agente antiagglomerante: sali di magnesio degli acidi grassi; polvere 
di barbabietola (2 %), aroma naturale di lampone, acido L-ascorbico 
(vitamina C), nicotinamide (niacina), cloridrato di piridossina 
(vitamina B6), cloridrato di tiamina (vitamina B1), riboflavina (vitamina 
B2), stabilizzante: lecitina; acido pteroil-monoglutammico (acido 
folico), cianocobalamina (vitamina B12).

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
Prendere 1 stick al giorno, da sciogliere 
direttamente in bocca.
Raddoppiare la dose in caso di gravidanza.

Floradix 20 stick
Cod. prodotto: 505923
Prezzo: € 20,90 (iva 10%)

CONFEZIONE DA 20 STICK OROSOLUBILI

Aiuta a ridurre la stanchezza e la fatica, favorendo il normale metabolismo energetico (ferro, vitamine C, B2, B6, 
B12). Inoltre favorisce la formazione dei globuli rossi (ferro, vitamine B6, B12), le naturali difese dell’organismo (ferro, 
vitamine C, B6, B12) e la funzione del sistema nervoso (vitamine C, B2, B6, B12).
Contribuisce alla normale emopoiesi e alla crescita dei tessuti materni in gravidanza (acido folico).
Con vitamina C per accrescere l’assorbimento del ferro e con vitamina B2 per favorire il metabolismo del ferro.

DONNE - ANZIANI - SPORTIVI - GRAVIDANZA E ALLATTAMENTO
CON FERRO
MICROINCAPSULATO
per un assorbimento ottimale
e facile da digerire 

CON 7 PIANTE 
E 7 VITAMINE

SENZA ACQUA
stick orosolubili da sciogliere
direttamente in bocca

BUONO
al sapore di lemongrass e 
lampone senza aromi artificiali

ADATTO AI 
VEGETARIANI 
E AI VEGANI

SENZA LATTOSIO

SENZA GLUTINE

CONSIGLIATO
IN GRAVIDANZA

E ALLATTAMENTO

NON DÀ 
PESANTEZZA

E NON PROVOCA
STITICHEZZA 

FERRO E VITAMINE

* VNR: UE Valori Nutritivi di Riferimento giornalieri
** NE: Niacina Equivalenti

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

Ferro

Vitamina B1

Vitamina B2

Niacina

Vitamina B6

Acido folico

Vitamina B12

Vitamina c

14 mg

1,1 mg

1,4 mg α-TE

16 mg NE**

1,4 mg

200 mg

2,5 μg

100 mg

28 mg

2,2 mg

2,8 mg α-TE

32 mg NE**

2,8 mg

400 mg

5 μg

200 mg

100

100

100

100

100

100

100

125

200

200

200

200

200

200

200

250

% VNR*
/1 stick.

% VNR*
/ 2 stick

1 
stick

2
stick

FERRO E VITAMINE
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Floravital®
INTEGRATORE ALIMENTARE CON FERRO,
VITAMINE B1, B2, B6, B12, C

NATURALE 
con il 97% di erbe e frutta

EQUILIBRATO
grazie alla presenza di erbe 
officinali

VERA INTEGRAZIONE
perchè può essere assunto 
tutti i giorni grazie alla 
giusta quantità di ferro

INGREDIENTI: Estratto acquoso di piante (70%): ibisco fiore, camomilla 
fiore, finocchio frutto, spinacio foglia. Miscela di succo di frutta 
concentrati e di succo di frutta (27%): uva, pera, ribes nero, ciliegia, mora, 
carota. Gluconato ferroso (ferro), concentrato di succo di rosa canina 
(0,5%), acido L-ascorbico (vitamina C), cloridrato di tiamina (vitamina 
B1), riboflavina 5’-fosfato, sodio (vitamina B2), cloridrato di piridossina 
(vitamina B6), cianocobalamina (vitamina B12).

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
Adulti: 10 ml due volte al giorno. 
In alternativa, 20 ml una volta al giorno.
Dai 6 ai 12 anni: 5 ml due volte al giorno.

Floravital
Cod. prodotto: 501717
Prezzo: 20,80 € (IVA 10%)

CONFEZIONE DA 250 ML

La versione di Floradix adatta ai vegani e a chi soffre di allergie e/o intolleranze a glutine e a lievito.  
Aiuta a ridurre la stanchezza e la fatica e favorisce il normale metabolismo energetico (ferro, vitamine C, B2, B6, B12).
Inoltre favorisce la formazione dei globuli rossi (ferro, vitamine B6, B12), le naturali difese dell’organismo (ferro, vitamine 
C, B6, B12) e la funzione del sistema nervoso (vitamine C, B2, B6, B12).  
Con vitamina C per accrescere l’assorbimento del ferro e con vitamina B2 per favorire il metabolismo del ferro.

DONNE - ANZIANI - SPORTIVI - GRAVIDANZA E ALLATTAMENTO

ADATTO AI 
VEGETARIANI 
E AI VEGANI

SENZA ALCOL

SENZA LATTOSIO

CONSIGLIATO
IN GRAVIDANZA

E ALLATTAMENTO

SENZA GLUTINE

NON DÀ 
PESANTEZZA

E NON PROVOCA
STITICHEZZA 

FLORAVITAL INTEGR FERRO S/GLUT 

INE  250ML

501717

¥|xAKEBOSy017179z
Prezzo

 16,00

ARTIGLIO DIAVOLO RADICE 250ML 

EUS

501745

¥|xAKEBOSy017452z
Prezzo

 20,50

CALCIUM MINERAL DRINK 

CONCENTR ATO  250ML

501770

¥|xAKEBOSy017704z
Prezzo

 15,00

MAGNESIUM MINERAL DRINK 250ML501771

¥|xAKEBOSy017711z
Prezzo

 15,50

SALUDYNAM 

CALCIO+MAGN+ZINCO+VI T D  250ML

501776

¥|xAKEBOSy017766z
Prezzo

 17,00

GALLEXIER CARCIOFO/TARASSACO 

M DOSE 200ML

501795

¥|xAKEBOSy017957z
Prezzo

 17,50

AKTIV-ARTI GEL501881

¥|xAKEBOSy018817z
Prezzo

 16,00

GALLEXIER 84TAV 

CARCIOFO+CARDO MARIANO

501901

¥|xAKEBOSy019012z
Prezzo

 18,00

ARTIGLIO DIAVOLO RADICE 84TAVO 

LETTE  EUS

501903

¥|xAKEBOSy019036z
Prezzo

 17,00

SALUVISION MIRTILLO 45CAPSULE 

CON VITAMINA A

501905

¥|xAKEBOSy019050z
Prezzo

 11,50

AKTIV-ARTI CAPSULE501909

¥|xAKEBOSy019098z
Prezzo

 56,00

AKTIVARTI 30 CAPSULE5019092

¥|xAKEBOSy019746z
Prezzo

 29,00

LEBIXO 45CPS AGLIO+BIANCOSPINO 

+VISCHIO

501932

¥|xAKEBOSy019326z
Prezzo

 9,00

FLORADIX ACIDO FOLICO CAPSULE501949

¥|xAKEBOSy019494z
Prezzo

 16,00

CONFRONTO TRA FLORADIX E FLORAVITAL

Vitamina C

Ferro

Tiamina (Vit. B1)

Riboflavina (Vit. B2)

Niacina (Vit. B3)

Vitamina B6

Vitamina B12

Acido folico

* VNR: UE Valori Nutritivi di Riferimento giornalieri

20 ml 20 ml 2 tav.

FLORAVITAL FLORADIX liq. FLORADIX tav.

%VNR* %VNR* %VNR*

16 mg

19 mg

1,7 mg

1,7 mg

-

1,7 mg

1,7 μg

-

16 mg

15 mg

1,6 mg

1,8 mg

-

0,8 mg

1,2 μg

-

20 mg

14 mg

1 mg

3 mg

20 mg NE

4 mg

2 μg

260 μg

20

137

156

123

-

123

69

-

20

107

145

129

-

57

48

-

25

100

91

214

125

286

80

130

VITAMINE E MINERALI

FERRO E VITAMINE
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Floradix® INTEGRATORE ALIMENTARE CON FERRO  
E VITAMINE B1, B2, NIACINA, B6, B12, C

INGREDIENTI: Estratto acquoso di piante (62%): spinacio foglia, 
avena parte aerea, rosa canina buccia del frutto, olivello spinoso 
frutto, mela frutto, verbena odorosa foglia, carota radice, ibisco 
fiore. Sciroppo di agave, acqua, concentrato di succo di lampone 
(Rubus idaeus L.) (6%), concentrato di succo di acerola (Malpighia 
glabra L.) (2%), aroma naturale di lampone, gluconato ferroso (ferro), 
addensante: farina di semi di carrube; nicotinamide (niacina), aroma 
naturale di vaniglia, cloridrato di tiamina (vitamina B1), riboflavina 5’ 
fosfato, sodio (vitamina B2), cloridrato di piridossina (vitamina B6), 
metilcobalamina (vitamina B12).

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
Da 3 a 6 anni: 10 ml al giorno.
Da 7 a 9 anni: 15 ml al giorno.
Maschi da 10 a 12 anni: 17,5 ml al giorno.
Femmine da 10 a 12 anni: 20 ml al giorno.

Floradix Kids 250 ml
Cod. prodotto: 5057016
Prezzo: 20,90 € (IVA 10%)

CONFEZIONE DA 250 ML

Favorisce il normale sviluppo cognitivo dei bambini (ferro). 
Inoltre aiuta a ridurre la stanchezza e la fatica (ferro, vitamine C, B2, niacina, B6, B12), e favorisce le naturali difese 
dell’organismo (ferro, vitamine C, B6, B12).

BAMBINI DAI 3 ANNI

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

1) Valori Nutritivi di Riferimento giornalieri DGE (Società tedesca di nutrizione) 
2) Valori Nutritivi di Riferimento giornalieri UE

VITAMINE E MINERALI

KIDS

ADATTO AI 
VEGETARIANI 
E AI VEGANI

SENZA LATTOSIO

SENZA GLUTINE

CAMPIONI
DISPONIBILI

Hintergrund Floradix für Kinder CH.indd   1 04.07.18   08:34

 Floradix®

Ferro e vitamine per bambini
Il ferro contribuisce al 
normale sviluppo cognitivo 
dei bambini

Integratore alimentare

250 ml  

Floradix KIDS è un integratore di ferro e vitamine pensato per 
l’integrazione alimentare e il supporto nutrizionale dei bambini sopra i 
quattro anni di età e dei ragazzi.
Il ferro favorisce il normale sviluppo cognitivo. Inoltre il ferro e le vitamine 
C, B2, B6, B12 e niacina contribuiscono a ridurre la stanchezza e la fatica. 
Durante la crescita, bambini e ragazzi possono andare incontro a periodi 
di stanchezza, riduzione dell’attenzione e dell’energia, in particolare in 
momenti di grande impegno mentale come la scuola o gli esami. In questi 
casi, Floradix KIDS può aiutare a integrare l’aumentato fabbisogno di 
ferro e vitamine. 
Floradix KIDS non contiene alcol, conservanti o aromi sintetici.
È privo di lattosio, glutine e lievito ed è adatto a vegetariani e vegani.
Questa confezione contiene, a seconda della raccomandazione di consumo, 
12 – 25 dosi giornaliere. 

Informazioni nutrizionali:

Floradix® KIDS
Integratore alimentare / Nahrungsergänzungsmittel

250 ml -

MA_S5057016_FXKI_250_201008

IT

XXXXXX

Lotto:
Da consumarsi 
preferibilmente 
entro fine: 

Verzehrempfehlung:
Flasche vor Gebrauch gut schütteln.
Beiliegenden Messbecher verwenden.
Von 4 bis 6 Jahren: 10 ml täglich.
Von 7 bis 9 Jahren: 15 ml täglich.
Jungen von 10 bis 12 Jahren:
17,5 ml täglich.
Mädchen von 10 bis 12 Jahren:
20 ml täglich.
30 Minuten vor der Mahlzeit, nicht 
zusammen mit Kaffee oder schwarzem Tee 
einnehmen.
Die angegebene empfohlene Tagesdosis 
nicht überschreiten.
Nahrungsergänzungsmittel sind kein 
Ersatz für eine abwechslungsreiche und 
ausgewogene Ernährung.
Eine gesunde Lebensweise ist immer 
wichtig.
Außerhalb der Reichweite von 
Kindern unter 3 Jahren aufbewahren.

Zutaten:
Wässriger Kräuterauszug (62 %) aus:
  Spinatblatt,
  grünes Haferkraut,
  Hagebuttenschale,
  Sanddornfrucht,
  Apfelfrucht,
  Zitronenverbenenblatt,
  Karottenwurzel,
  Hibiskusblüte.
Agavendicksaft,
Wasser,
Himbeersaftkonzentrat (6 %),
natürliches Himbeeraroma,
Acerolasaftkonzentrat,
Eisengluconat,
Stabilisator: Johannisbrotkernmehl,
färbendes Lebensmittel (Konzentrat aus 
Karotte, Apfel und schwarze Johannisbeere),
Niacin (Nicotinamid),
natürliches Vanillearoma,
Thiamin (Thiaminchloridhydrochlorid),
Riboflavin (Natrium-Riboflavin-5’-
phosphat),
Vitamin B6 (Pyridoxinhydrochlorid),
Vitamin B12 (Methylcobalamin).

senza conservanti
senza lattosio
senza glutine

Wichtig:
Nicht direkt aus der Flasche trinken.
Dieses Produkt enthält weder Alkohol 
noch Konservierungsmittel.
Um der Gärung des Inhalts
vorzubeugen, muss die Flasche nach 
jedem Gebrauch sofort verschlossen, 
aufrecht lagernd im Kühlschrank 
aufbewahrt und innerhalb von 
4 Wochen aufgebraucht werden.
Original verschlossene Flasche kühl 
und trocken lagern (5 – 25 °C).
Haltbarkeitsdatum siehe Deckellasche.

Modalità d’uso:
Agitare bene la bottiglia prima dell’uso.
Utilizzare il misurino in dotazione.
Da 4 a 6 anni: 10 ml al giorno.
Da 7 a 9 anni: 15 ml al giorno.
Maschi da 10 a 12 anni: 17,5 ml al giorno.
Femmine da 10 a 12 anni: 20 ml al giorno.
Assumere mezz’ora prima di un pasto, 
lontano da caffè o tè nero.
Non superare la dose giornaliera
raccomandata.
Gli integratori alimentari non vanno
intesi come sostituti di una dieta variata 
equilibrata e di un sano stile di vita.
Tenere fuori dalla portata dei bambini al 
di sotto dei 3 anni.

Ingredienti:
Estratto acquoso (62 %) di:
  spinacio foglia,
  avena parti aeree,
  rosa canina buccia del frutto,
  olivello spinoso frutto,
  mela frutto,
  verbena odorosa foglia,
  carota radice,
  ibisco fiore.
Sciroppo di agave,
acqua,
concentrato di succo di lampone (6 %),
aroma naturale di lampone,
concentrato di succo di acerola,
gluconato ferroso,
addensante: farina di semi di carrube,
colorante alimentare (concentrato di 
  carota, mela e ribes nero),
niacina (nicotinamide),
aroma naturale di vaniglia,
tiamina (cloridrato di tiamina),
riboflavina (riboflavina-5’-fosfato, sodio),
vitamina B6 (cloridrato di piridossina),
vitamina B12 (metilcobalamina).

Importante:
Non bere direttamente dalla bottiglia.
Questo prodotto non contiene né
alcol né conservanti.
Per evitare la fermentazione del
contenuto, richiudere immediatamente 
la bottiglia dopo ogni uso, conservarla 
in posizione verticale in frigorifero e 
consumarla entro 4 settimane.
Conservare la bottiglia in 
confezionamento integro in un luogo 
fresco e asciutto (5 – 25 °C).
Per la data di fine validità vedere il
lato superiore.

1) Valori Nutritivi di Riferimento giornalieri DGE (Società tedesca di nutrizione)
2) Valori Nutritivi di Riferimento giornalieri UE

Produttore / Hersteller:

SALUS Haus
83052 Bruckmühl 

Germania
www.salus-haus.com

Distribuito da / Vertrieb:

Eurosalus Italia
Via Francia, 8 

37024 Negrar (VR)
www.eurosalusitalia.it
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KIDS
10 ml

bambini
da 4 a 6 

anni1)  

15 ml

maschi
da 7 a 9 

anni1)  

15 ml

femmine
da 7 a 9

anni1)  

17,5 ml

maschi
da 10 a 12 

anni1)  

20 ml

femmine
da 10 a 12 

anni1)  

20 ml

adulti2)  

Valori medi 
per

Ferro

Tiamina
(Vitamina B1) 

Riboflavina
(Vitamina B2) 

Vitamina B6 

Vitamina B12

Niacina
(Vitamina B3) 

Vitamina C

7 mg
(88 %)

0,7 mg
(100 %)

0,7 mg
(88 %)

0,5 mg
(71 %)

1,2 µg
(60 %)

8 mg
(89 %)

12 mg
(40 %)

10 mg
(100 %)

1,0 mg
(111 %)

1,1 mg
(110 %)

0,7 mg
(70 %)

1,8 µg
(72 %)

12 mg
(109 %)

18 mg
(40 %)

10 mg
(100 %)

1,0 mg
(125 %)

1,1 mg
(122 %)

0,7 mg
(70 %)

1,8 µg
(72 %)

12 mg
(120 %)

18 mg
(40 %)

12 mg
(100 %)

1,2 mg
(120 %)

1,3 mg
(118 %)

0,8 mg
(67 %)

2,1 µg
(60 %)

14 mg
(108 %)

21 mg
(32 %)

13 mg
(87 %)

1,3 mg
(144 %)

1,5 mg
(150 %)

0,9 mg
(75 %)

2,4 µg
(69 %)

16 mg
(145 %)

24 mg
(37 %)

13 mg
(93 %)

1,3 mg
(118 %)

1,5 mg
(107 %)

0,9 mg
(64 %)

2,4 µg
(96 %)

16 mg
(100 %)

24 mg
(30 %)

Novità

  AL GUSTO
  DI LAMPONE  
  A BASE DI
ESTRATTI VEGETALI
      DAI 4 ANNI
           CON VITAMINA C
            E VITAMINE DEL
             GRUPPO B

MA_S5057016_FXKI_250_201008.indd   1 08.10.20   13:04

Ferro

Tiamina (Vit. B1) 

Riboflavina (Vit. B2) 

Vitamina B6

Vitamina B12

Niacina (Vit. B3)

Vitamina C

10 ml 

bambini 
da 3 
anni1)

10 ml 

bambini 
da 4 a 6 

anni1)

15 ml 

maschi  
da 7 a 9 

anni1)

15 ml 

femmine 
da 7 a 9 

anni1)

17,5 ml 

maschi 
da 10 a 12 

anni1)

20 ml 

femmine 
da 10 a 12 

anni1)

20 ml 

adulti2)

6,7 mg 
(83 %)

6,7 mg 
(83 %)

10 mg
(100 %)

10 mg
(100 %)

12 mg
(97 %)

13 mg
(89 %)

13 mg
(95 %)

0,7 mg
(111 %)

0,7 mg
(95 %)

1,0 mg
(111 %)

1,0 mg
(125 %)

1,2 mg
(117 %)

1,3 mg
(148 %)

1,3 mg
(121 %)

0,7 mg
(105 %)

0,7 mg
(92 %)

1,1 mg
(110 %)

1,1 mg
(122 %)

1,3 mg
(117 %)

1,5 mg
(147 %)

1,5 mg
(105 %)

0,5 mg
(78 %) 

0,5 mg
(67 %) 

0,7 mg
(70 %) 

0,7 mg
(70 %) 

0,8 mg
(68 %) 

0,9 mg
(78 %) 

0,9 mg
(67 %)  

1,2 μg
(80 %)

1,2 μg
(60 %)

1,8 μg
(72 %)

1,8 μg
(72 %)

2,1 μg
(60 %)

2,4 μg
(69 %)

2,4 μg
(96 %)

8 mg
(100 %)

8 mg
(89 %)

12 mg
(109 %)

12 mg
(120 %)

14 mg
(108 %)

16 mg
(145 %)

16 mg
(100 %)

12 mg 
(60 %)

12 mg 
(40 %)

18 mg 
(40 %)

18 mg 
(40 %)

21 mg 
(32 %)

24 mg 
(37 %)

24 mg 
(30 %)

FERRO + VITAMINE 
Per il normale 
sviluppo cognitivo

4 DIVERSE 
POSOLOGIE

GUSTO LAMPONE
buono da bere

PER UN SUPPORTO
MENTALE
nei periodi di maggior 
impegno

FERRO E VITAMINE PER BAMBINI
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Kindervital®
INTEGRATORE ALIMENTARE CON CALCIO,
VITAMINE A, B1, B2, NIACINA, B6, B12, C, D, E

CALCIO + VITAMINE  
per un sostegno
energetico e ricostituente 

BUONO  
un vero succo di frutta 
concentrato  

NATURALE  
90% di estratti vegetali e frutta

INGREDIENTI: Miscela di succhi di frutta concentrati e di purea di frutta concentrata (51 %): ananas, 
albicocca, uva, maracuja, mela, limone, con estratto di carruba, aromi naturali, estratto di mela. Estratto 
acquoso di piante (29 %): carota radice, coriandolo frutto, nasturzio parte aerea, menta piperita foglia, 
spinacio foglia, camomilla fiore. Acqua, lattato di calcio (calcio), gluconato di calcio (calcio), acido 
L-ascorbico (vitamina C), aroma naturale, addensanti: gomma di guar, gomma di xantano; nicotinamide 
(niacina), acetato di D-alfa-tocoferile (vitamina E), riboflavina 5’-fosfato, sodio (vitamina B2), cloridrato 
di piridossina (vitamina B6), cloridrato di tiamina (vitamina B1), palmitato di retinile (vitamina A), 
colecalciferolo (vitamina D), cianocobalamina (vitamina B12)

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
Dai 3 ai 6 anni: 10 ml al giorno.
Dai 7 anni: 10 ml due volte al giorno. 
In alternativa, 20 ml una volta al giorno. 
Assumere prima dei pasti.

CONFEZIONE DA 250 ML - 10 BOTTIGLIETTE DA 10 ML

Aiuta il mantenimento di ossa e denti normali (calcio, vitamina D) e il normale metabolismo energetico (calcio, 
vitamine B1, B2, niacina, B6, B12, C). Inoltre supporta il sistema immunitario (vitamine A, B6, B12, C, D) e il sistema 
nervoso (vitamine B2, niacina, B6, B12, C) e aiuta a ridurre la stanchezza e la fatica (vitamina B2, niacina, B6, B12, C, E).

Kindervital Fruity Monodose
Cod. prodotto: 504758M
Prezzo: 12,50 € (IVA 10%)

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

Calcio

Vitamina C

Niacina

Vitamina E

Riboflavina (Vit. B2)

Vitamina B6

Tiamina (Vit. B1)

Vitamina A

Vitamina D

Vitamina B12

240 mg

40 mg

16 mg NE

12 mg

1,4 mg

1,4 mg

1,1 mg

400 μg RE

10 μg

2,5 μg

30

50

100

100

100

100

100

50

200

100

20 ml %VNR*

Kindervital Fruity 250 ml
Cod. prodotto: 504758
Prezzo: 20,60 € (IVA 10%)

KINDERVIT100 ML FRUITY FORMULA504734M

¥|xAKEBOSy330537z
Prezzo

 0,00

* VNR: UE Valori Nutritivi di Riferimento giornalieri

DISPONIBILE ANCHE
NELLA VERSIONE
CLASSICA

Kindervital 250 ml
Cod. prodotto: 505706
Prezzo: 20,20 € (IVA 10%)

KINDERVITAL RAGAZZI 8VITAM+CAL 

CIO  250ML

505706

¥|xAKEBOSy057069z
Prezzo

 15,50

FLORADIX INTEGRAT FERRO+5 VITA 

MINE 250ML

505707

¥|xAKEBOSy057076z
Prezzo

 16,00

PIANTAGGINE SALVIA/FINOCCHIO 2 

50ML   EUS

505708

¥|xAKEBOSy057083z
Prezzo

 13,50

FLORADIX INT FERRO+VIT A- 

84TAVOLETTE

505901

¥|xAKEBOSy059018z
Prezzo

 16,50

MASKAM 84TAVOLETTE505902

¥|xAKEBOSy059025z
Prezzo

 14,00

MULTIPRETTEN 84TAV  ASSENZ+CUM 

INO+FINOCC

505903

¥|xAKEBOSy059032z
Prezzo

 14,50

SALUSAN 84TAVOLETTE 

BUONANOTTE CON VALER

505904

¥|xAKEBOSy059049z
Prezzo

 17,00

BETULLA SUCCO BIO* 200ML EUS512415

¥|xAKEBOSy024153z
Prezzo

 10,00

ORTICA SUCCO BIO* 200ML EUS512418

¥|xAKEBOSy024184z
Prezzo

 10,00

TARASSACO SUCCO BIO* 200ML EUS512427

¥|xAKEBOSy024276z
Prezzo

 10,00

SCIROPPO FICHI SENNA E MANNA  

200ML

512428

¥|xAKEBOSy024283z
Prezzo

 11,50

MILLEFOGLIO  SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512432

¥|xAKEBOSy024320z
Prezzo

 10,00

RAFANO NERO SUCCO  BIO* 200ML 

EUS

512433

¥|xAKEBOSy024337z
Prezzo

 10,00

SEDANO SUCCO BIO* 200ML EUS512434

¥|xAKEBOSy024344z
Prezzo

 10,00

BAMBINI DAI 3 ANNI

SENZA GLUTINE

ADATTI AI 
VEGETARIANI
E AI VEGANI

SENZA ALCOL

SENZA LATTOSIO

CAMPIONI
DISPONIBILI

VITAMINE E MINERALI

fruityCALCIO E VITAMINE
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VITAMINE E MINERALI

Epresat 250 ml
Cod. prodotto: 504726
Prezzo: 26,30 € (IVA 10%)

MOMORDICA TAVOLETTE501984

¥|xAKEBOSy019845z
Prezzo

 29,00

ALPENKRAFT ENERGIA ALPESTRE 

250ML

504703

¥|xAKEBOSy047039z
Prezzo

 13,50

SALUSAN VALERIANA 250ML504704

¥|xAKEBOSy047046z
Prezzo

 15,00

SALUFRANGOL A BASE DI ESTRATTO 

DI FICHI

504715

¥|xAKEBOSy047152z
Prezzo

 16,00

SALUFRANGOL 100 ML504715M

¥|xAKEBOSy319037z
Prezzo

 0,00

EPRESAT MULTI-VITAM INTEGRAT 8 

VIT 250ML

504726

¥|xAKEBOSy047268z
Prezzo

 20,50

FLORADIX ERBE C/FERRO+5VIT M/D 

OSE  200ML

504730

¥|xAKEBOSy047305z
Prezzo

 17,50

EPRESAT MULTI-VITAM INT 8VIT M 

/DOSE100ML

504731

¥|xAKEBOSy047312z
Prezzo

 16,50

KINDERVITAL INT 8VIT+CALCIO M/ 

DOSE 200ML

504732

¥|xAKEBOSy047329z
Prezzo

 17,00

KINDERVITAL 250ML FRUITY 

FORMULA

504734

¥|xAKEBOSy047343z
Prezzo

 16,00

FLORADIX INTEGRAT FERRO+5 VITA 

MINE 500ML

504750

¥|xAKEBOSy047503z
Prezzo

 26,00

MASKAM TISANA 15BUSTE505052

¥|xAKEBOSy050527z
Prezzo

 6,00

Epresat® INTEGRATORE ALIMENTARE CON VITAMINE A,
B1, B2, NIACINA, B6, C, D, E

INGREDIENTI: Estratto acquoso di piante (35%):: cardo mariano frutto, cola noce, alga bruna, grano 
germe, echinacea radice. Miscela di succhi di frutta concentrati e di puree di frutta concentrate (31%): 
arancia, guava, maracuja, albicocca, limone, con estratto di carruba, aromi naturali, estratto di mela. 
Sciroppo di fruttosio, estratto acquoso di lievito, acido L-ascorbico (vitamina C), addensanti: gomma di 
guar, gomma di xantano; nicotinamide (niacina), aroma naturale, acetato di D-alfa-tocoferile (vitamina 
E), cloridrato di piridossina (vitamina B6), cloridrato di tiamina (vitamina B1), riboflavina 5’-fosfato, sodio 
(vitamina B2), palmitato di retinile (vitamina A), colecalciferolo (vitamina D).

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
10 ml al giorno prima di un pasto.

CONFEZIONE DA 250 ML - 10 BOTTIGLIETTE DA 10 ML

Supporta il sistema immunitario (vitamine A, B6, C, D) e il metabolismo energetico (vitamine B1, B2, niacina, B6, C).
Inoltre supporta il sistema nervoso (Vitamine B2, niacina, B6, C) e ha un’azione antiossidante (vitamine B2, C, E).

ADULTI DAI 12 ANNI

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

ADATTI AI 
VEGETARIANI

SENZA ALCOL

SENZA LATTOSIO

CAMPIONI
DISPONIBILI

SENZA GLUTINE

* VNR: UE Valori Nutritivi di Riferimento giornalieri

Vitamina C

Niacina (Vit. B3)

Vitamina E

Vitamina B6

Tiamina (Vit. B1)

Riboflavina (Vit. B2)

Vitamina A

Vitamina D

87 mg

22 mg NE

9,2 mg α-TE

2,2 mg

1,6 mg

1,6 mg

654 μg RE

5,5 μg

109

136

76

156

149

117

82

109

%VNR*10 ml

Epresat 10x10 ml
Cod. prodotto: 504731
Prezzo: 24,30 € (IVA 10%)

MOMORDICA TAVOLETTE501984

¥|xAKEBOSy019845z
Prezzo

 29,00

ALPENKRAFT ENERGIA ALPESTRE 

250ML

504703

¥|xAKEBOSy047039z
Prezzo

 13,50

SALUSAN VALERIANA 250ML504704

¥|xAKEBOSy047046z
Prezzo

 15,00

SALUFRANGOL A BASE DI ESTRATTO 

DI FICHI

504715

¥|xAKEBOSy047152z
Prezzo

 16,00

SALUFRANGOL 100 ML504715M

¥|xAKEBOSy319037z
Prezzo

 0,00

EPRESAT MULTI-VITAM INTEGRAT 8 

VIT 250ML

504726

¥|xAKEBOSy047268z
Prezzo

 20,50

FLORADIX ERBE C/FERRO+5VIT M/D 

OSE  200ML

504730

¥|xAKEBOSy047305z
Prezzo

 17,50

EPRESAT MULTI-VITAM INT 8VIT M 

/DOSE100ML

504731

¥|xAKEBOSy047312z
Prezzo

 16,50

KINDERVITAL INT 8VIT+CALCIO M/ 

DOSE 200ML

504732

¥|xAKEBOSy047329z
Prezzo

 17,00

KINDERVITAL 250ML FRUITY 

FORMULA

504734

¥|xAKEBOSy047343z
Prezzo

 16,00

FLORADIX INTEGRAT FERRO+5 VITA 

MINE 500ML

504750

¥|xAKEBOSy047503z
Prezzo

 26,00

MASKAM TISANA 15BUSTE505052

¥|xAKEBOSy050527z
Prezzo

 6,00

PER PORTARLO 
SEMPRE CON TE

COMPLETO
con 8 vitamine

CONCENTRATO
la dose giornaliera  
in solo 10 ml

MULTIVITAMINICO
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INGREDIENTI: Estratto acquoso di piante (45%): millefoglio parte aerea, nasturzio parte aerea, spinacio 
foglia, olivo foglia, galanga minore rizoma, zenzero rizoma, rosa canina buccia. Miscela di succhi di frutta 
concentrati e di purea di frutta (38%): pera, albicocca, arancia, maracuja, limone, con estratto di carruba, 
aromi naturali, estratto di mela. Acqua, addensante: farina di semi di carrube; nicotinamide (niacina), 
riboflavina 5’-fosfato, sodio (vitamina B2), cloridrato di tiamina (vitamina B1), cloridrato di piridossina 
(vitamina B6), biotina, metilcobalamina (vitamina B12)

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
Adulti e bambini oltre i 12 anni: 20 ml al giorno
Dai 7 anni ai 12 anni: 10 ml al giorno
Dai 3 anni ai 6 anni: 5 ml al giorno

CONFEZIONE DA 250 ML

Favorisce il metabolismo energetico (Vitamine B1, B2, niacina, B6, B12).
Inoltre aiuta a ridurre la stanchezza e la fatica (vitamine B2, niacina B6, B12) e supporta il sistema immunitario (vitamine 
B6, B12).

TUTTA LA FAMIGLIA

INTEGRATORE ALIMENTARE CON VITAMINE 
B1, B2, NIACINA, B6, BIOTINA, B12

Salus B Complex 250 ml
Cod. prodotto: 5017029
Prezzo: 20,90 € (IVA 10%)

SENZA GLUTINE

ADATTO AI 
VEGETARIANI 
E AI VEGANI

SENZA ALCOL

SENZA LATTOSIO

CAMPIONI
DISPONIBILI

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

* VNR: UE Valori Nutritivi di Riferimento giornalieri

Niacina (Vit. B3)

Riboflavina (Vit. B2)

Vitamina B6

Tiamina (Vit. B1)

Biotina

Vitamina B12

16 mg NE

1,4 mg

1,4 mg

1,1 mg

50 μg

2,5 μg

100

100

100

100

100

100

%VNR*20 ml. 

PER TUTTA
LA FAMIGLIA

NATURALE
più dell’80% di estratti 
vegetali e succhi di frutta 
concentrati

CONCENTRATO
in un sorso il 100% della
dose giornaliera di 6 vitamine

VITAMINE E MINERALI

B Complex
Salus

VITAMINE DEL COMPLESSO B
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VITAMINE E MINERALI

B Complex

INGREDIENTI: Amido di riso, lievito di birra inattivato e arricchito con vitamine 
del gruppo B (21 %), capsula (agente di rivestimento): idrossi-propil-metilcellulosa; 
nicotinamide (niacina), D-pantotenato, calcio (acido pantotenico), umidificante: 
sorbitolo; agente antiagglomerante: biossido di silicio; cloridrato di piridossina 
(vitamina B6), riboflavina (vitamina B2), mononitrato di tiamina (vitamina B1), acido 
pteroil-monoglutammico (acido folico), biotina, cianocobalamina (vitamina B12).

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
Prendere 1 capsula al giorno con un po’ di liquido.
In caso di aumentato fabbisogno, la dose può 
essere portata a 1 capsula due volte al giorno.

CONFEZIONE DA 30 CAPSULE

Favorisce il metabolismo energetico (vitamine B1, B2, niacina, B5, B6, biotina, B12) 
Inoltre aiuta a ridurre la stanchezza e la fatica (vitamine B2, niacina, B5, B6, acido folico, B12), supporta il sistema 
immunitario (vitamine B6, acido folico, B12) e contribuisce al normale funzionamento del sistema nervoso (vitamine B1, 
B2, niacina, B6, biotina, B12).

TUTTA LA FAMIGLIA

INTEGRATORE ALIMENTARE CON VITAMINE B1, B2, 
NIACINA, B5, B6, BIOTINA, ACIDO FOLICO, B12

CON 8 VITAMINE  
DEL GRUPPO B 
In una capsula il 100%  
della dose giornaliera

CONVENIENTE
Per un trattamento di 
30 giorni

SENZA GLUTINE

ADATTO AI 
VEGETARIANI 

E VEGANI

SENZA LATTOSIO

Salus B Complex capsule
Cod. prodotto: 5019072
Prezzo: 13,60 € (IVA 10%)

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

Niacina (vit. B3)

Acido pantotenico (vit. B5)

VItamina B6

Riboflavina (vit. B2)

Tiamina (vit. B1)

Acido folico

Biotina (vit. B7)

Vitamina B12

16 mg NE

6 mg

1,4 mg

1,4 mg

1,1 mg

200 μg

50 μg

2,5 μg

32 mg NE

12 mg

2,8 mg

2,8 mg

2,2 mg

400 μg

100 μg

5 μg

100

100

100

100

100

100

100

100

200

200

200

200

200

200

200

200

% VNR*
1 cap.

% VNR*
2 cap.

1 
capsula

2 
capsule

* VNR: UE Valori Nutritivi di Riferimento giornalieri

Salus

VITAMINE DEL COMPLESSO B
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Saludynam® INTEGRATORE ALIMENTARE CON CALCIO, 
MAGNESIO, VITAMINA D E ZINCO

ALTO  
ASSORBIMENTO
con calcio e magnesio da fonti 
organiche

CON VITAMINA D
E ZINCO
per migliorare l’assorbimento 
del calcio e per un’azione 
antiossidante

INGREDIENTI: Estratto acquoso di piante (50%): ibisco fiore, camomilla fiore, finocchio frutto, 
spinacio foglia. Sciroppo di fruttosio. Miscela di succhi di frutta concentrati e di purea di frutta 
concentrata (12%): arancia, mango, limone, con estratto di carruba, aromi naturali, estratto di mela. 
Gluconato di magnesio (magnesio), gluconato di calcio (calcio), citrato di magnesio (magnesio), 
lattato di calcio (calcio), addensante: farina di semi di carrube; aroma naturale, citrato di zinco 
(zinco), colecalciferolo (vitamina D).

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
10 ml 3-4 volte al giorno. 
È preferibile assumerlo prima di un pasto principale.

Saludynam 250 ml
Cod. prodotto: 501776
Prezzo: 22,00 € (IVA 10%))

CONFEZIONE DA 250 ML

Favorisce il mantenimento di ossa e denti normali (magnesio, calcio, zinco, vitamina D) e la funzione muscolare 
(magnesio, calcio, vitamina D).
Inoltre favorisce la neurotrasmissione (calcio) e aiuta a ridurre la stanchezza e la fatica (magnesio).

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

ADATTO AI
VEGETARIANI

SENZA ALCOL

SENZA LATTOSIO

ANZIANI E DONNE IN MENOPAUSA FLORAVITAL INTEGR FERRO S/GLUT 

INE  250ML

501717

¥|xAKEBOSy017179z
Prezzo

 16,00

ARTIGLIO DIAVOLO RADICE 250ML 

EUS

501745

¥|xAKEBOSy017452z
Prezzo

 20,50

CALCIUM MINERAL DRINK 

CONCENTR ATO  250ML

501770

¥|xAKEBOSy017704z
Prezzo

 15,00

MAGNESIUM MINERAL DRINK 250ML501771

¥|xAKEBOSy017711z
Prezzo

 15,50

SALUDYNAM 

CALCIO+MAGN+ZINCO+VI T D  250ML

501776

¥|xAKEBOSy017766z
Prezzo

 17,00

GALLEXIER CARCIOFO/TARASSACO 

M DOSE 200ML

501795

¥|xAKEBOSy017957z
Prezzo

 17,50

AKTIV-ARTI GEL501881

¥|xAKEBOSy018817z
Prezzo

 16,00

GALLEXIER 84TAV 

CARCIOFO+CARDO MARIANO

501901

¥|xAKEBOSy019012z
Prezzo

 18,00

ARTIGLIO DIAVOLO RADICE 84TAVO 

LETTE  EUS

501903

¥|xAKEBOSy019036z
Prezzo

 17,00

SALUVISION MIRTILLO 45CAPSULE 

CON VITAMINA A

501905

¥|xAKEBOSy019050z
Prezzo

 11,50

AKTIV-ARTI CAPSULE501909

¥|xAKEBOSy019098z
Prezzo

 56,00

AKTIVARTI 30 CAPSULE5019092

¥|xAKEBOSy019746z
Prezzo

 29,00

LEBIXO 45CPS AGLIO+BIANCOSPINO 

+VISCHIO

501932

¥|xAKEBOSy019326z
Prezzo

 9,00

FLORADIX ACIDO FOLICO CAPSULE501949

¥|xAKEBOSy019494z
Prezzo

 16,00

* VNR: UE Valori Nutritivi di Riferimento giornalieri

Magnesio

Calcio

Zinco

Vitamina D

186 mg

155 mg

3,5 mg

5,1 μg 

50

19

35

102

248 mg

207 mg

4,7 mg

6,8 μg 

66

26

47

136

30 ml %VNR* 40 ml %VNR*

VITAMINE E MINERALI

MINERALI E VITAMINA D

SENZA GLUTINE
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VITAMINE E MINERALI

INTEGRATORE ALIMENTARE CON MAGNESIO

INGREDIENTI: Estratto acquoso di piante (34%): camomilla fiore, finocchio frutto, arancia amara 
buccia, carota radice, spinacio foglia. Miscela di succhi di frutta concentrati e di puree di frutta 
concentrate (28%): ananas, pera, mango, albicocca, limone, con estratto di carruba, aromi naturali, 
antiossidante: acido ascorbico; estratto di mela. Gluconato di magnesio (magnesio), miele, acqua, 
sali di magnesio dell’acido citrico (magnesio), aroma naturale.

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
10 ml 2-3 volte al giorno, preferibilmente prima dei pasti 
principali. Si sconsiglia l’uso del prodotto in gravidanza, durante 
l’allattamento e al di sotto dei 12 anni. Consultare il medico prima 
dell’uso se le condizioni cardiovascolari non sono nella norma.

CONFEZIONE DA 250 ML

Favorisce il funzionamento del sistema nervoso, la funzione muscolare e aiuta a ridurre la stanchezza e la fatica.
Inoltre favorisce il metabolismo energetico e la funzione psicologica.

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

Salus Magnesio 250 ml
Cod. prodotto: 501771
Prezzo: 20,60 € (IVA 10%)

FLORAVITAL INTEGR FERRO S/GLUT 

INE  250ML

501717

¥|xAKEBOSy017179z
Prezzo

 16,00

ARTIGLIO DIAVOLO RADICE 250ML 

EUS

501745

¥|xAKEBOSy017452z
Prezzo

 20,50

CALCIUM MINERAL DRINK 

CONCENTR ATO  250ML

501770

¥|xAKEBOSy017704z
Prezzo

 15,00

MAGNESIUM MINERAL DRINK 250ML501771

¥|xAKEBOSy017711z
Prezzo

 15,50

SALUDYNAM 

CALCIO+MAGN+ZINCO+VI T D  250ML

501776

¥|xAKEBOSy017766z
Prezzo

 17,00

GALLEXIER CARCIOFO/TARASSACO 

M DOSE 200ML

501795

¥|xAKEBOSy017957z
Prezzo

 17,50

AKTIV-ARTI GEL501881

¥|xAKEBOSy018817z
Prezzo

 16,00

GALLEXIER 84TAV 

CARCIOFO+CARDO MARIANO

501901

¥|xAKEBOSy019012z
Prezzo

 18,00

ARTIGLIO DIAVOLO RADICE 84TAVO 

LETTE  EUS

501903

¥|xAKEBOSy019036z
Prezzo

 17,00

SALUVISION MIRTILLO 45CAPSULE 

CON VITAMINA A

501905

¥|xAKEBOSy019050z
Prezzo

 11,50

AKTIV-ARTI CAPSULE501909

¥|xAKEBOSy019098z
Prezzo

 56,00

AKTIVARTI 30 CAPSULE5019092

¥|xAKEBOSy019746z
Prezzo

 29,00

LEBIXO 45CPS AGLIO+BIANCOSPINO 

+VISCHIO

501932

¥|xAKEBOSy019326z
Prezzo

 9,00

FLORADIX ACIDO FOLICO CAPSULE501949

¥|xAKEBOSy019494z
Prezzo

 16,00

* VNR: UE Valori Nutritivi di Riferimento giornalieri

Magnesio

Sinefrina

250 mg

0,02 mg

67

-

375 mg

0,04 mg

100

-

20 ml %VNR* 30 ml %VNR*

Magnesio
Salus

FORMULA LIQUIDA

IN FORMA 
LIQUIDA 
per un rapido assorbimento

ADATTO AI 
VEGETARIANI

SENZA ALCOL

SENZA LATTOSIO

SENZA GLUTINE

SCONSIGLIATO
IN GRAVIDANZA

E ALLATTAMENTO
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VITAMINE E MINERALI

Calcio INTEGRATORE ALIMENTARE CON CALCIO

INGREDIENTI: Estratto acquoso di piante (54%): carota radice, ibisco fiore, spinacio foglia, rosa canina 
frutto. Miscela di succhi di frutta concentrati e di purea di frutta concentrata (34%): pera, arancio, 
mango, limone, con estratto di carruba, aromi naturali, estratto di mela. Gluconato di calcio (calcio), 
lattato di calcio (calcio), addensante: farina di semi di carrube; aroma naturale.

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
20 ml 2 volte al giorno, preferibilmente prima dei pasti principali.

Salus Calcio 250 ml
Cod. prodotto: 501770
Prezzo: 19,50 € (IVA 10%)

CONFEZIONE DA 250 ML

Favorisce il mantenimento di ossa e denti normali.
Inoltre favorisce la divisione e specializzazione delle cellule e la neurotrasmissione.

FLORAVITAL INTEGR FERRO S/GLUT 

INE  250ML

501717

¥|xAKEBOSy017179z
Prezzo

 16,00

ARTIGLIO DIAVOLO RADICE 250ML 

EUS

501745

¥|xAKEBOSy017452z
Prezzo

 20,50

CALCIUM MINERAL DRINK 

CONCENTR ATO  250ML

501770

¥|xAKEBOSy017704z
Prezzo

 15,00

MAGNESIUM MINERAL DRINK 250ML501771

¥|xAKEBOSy017711z
Prezzo

 15,50

SALUDYNAM 

CALCIO+MAGN+ZINCO+VI T D  250ML

501776

¥|xAKEBOSy017766z
Prezzo

 17,00

GALLEXIER CARCIOFO/TARASSACO 

M DOSE 200ML

501795

¥|xAKEBOSy017957z
Prezzo

 17,50

AKTIV-ARTI GEL501881

¥|xAKEBOSy018817z
Prezzo

 16,00

GALLEXIER 84TAV 

CARCIOFO+CARDO MARIANO

501901

¥|xAKEBOSy019012z
Prezzo

 18,00

ARTIGLIO DIAVOLO RADICE 84TAVO 

LETTE  EUS

501903

¥|xAKEBOSy019036z
Prezzo

 17,00

SALUVISION MIRTILLO 45CAPSULE 

CON VITAMINA A

501905

¥|xAKEBOSy019050z
Prezzo

 11,50

AKTIV-ARTI CAPSULE501909

¥|xAKEBOSy019098z
Prezzo

 56,00

AKTIVARTI 30 CAPSULE5019092

¥|xAKEBOSy019746z
Prezzo

 29,00

LEBIXO 45CPS AGLIO+BIANCOSPINO 

+VISCHIO

501932

¥|xAKEBOSy019326z
Prezzo

 9,00

FLORADIX ACIDO FOLICO CAPSULE501949

¥|xAKEBOSy019494z
Prezzo

 16,00

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

Calcio 400 mg 50

%VNR*40 ml 

* VNR: UE Valori Nutritivi di Riferimento giornalieri

Salus

FORMULA LIQUIDA

ADATTO AI 
VEGETARIANI
E AI VEGANI

SENZA ALCOL

SENZA LATTOSIO

SENZA GLUTINE

IN FORMA 
LIQUIDA 
per un rapido assorbimento
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VITAMINE E MINERALI

Acido Folico INTEGRATORE ALIMENTARE  
DI ACIDO FOLICO

ALTO  
ASSORBIMENTO 
grazie all’acido folico  
monoglutammato

PER VEGANI
perché utilizza VEGAGELS™

CONFEZIONE DA 60 CAPSULE

Favorisce la crescita dei tessuti materni in gravidanza e il processo di divisione delle cellule.
Particolarmente importante per le donne in età fertile. Infatti, l’acido folico svolge un ruolo fondamentale 
nelle prime settimane di gravidanza.

GRAVIDANZA

Floradix®

ADATTO AI 
VEGETARIANI
E AI VEGANI

CONSIGLIATO
IN GRAVIDANZA

E ALLATTAMENTO

SENZA LATTOSIO

SENZA GLUTINE

Acido Folico
Cod. prodotto: 501949
Prezzo: 20,40 € (IVA 10%)

FLORAVITAL INTEGR FERRO S/GLUT 

INE  250ML

501717

¥|xAKEBOSy017179z
Prezzo

 16,00

ARTIGLIO DIAVOLO RADICE 250ML 

EUS

501745

¥|xAKEBOSy017452z
Prezzo

 20,50

CALCIUM MINERAL DRINK 

CONCENTR ATO  250ML

501770

¥|xAKEBOSy017704z
Prezzo

 15,00

MAGNESIUM MINERAL DRINK 250ML501771

¥|xAKEBOSy017711z
Prezzo

 15,50

SALUDYNAM 

CALCIO+MAGN+ZINCO+VI T D  250ML

501776

¥|xAKEBOSy017766z
Prezzo

 17,00

GALLEXIER CARCIOFO/TARASSACO 

M DOSE 200ML

501795

¥|xAKEBOSy017957z
Prezzo

 17,50

AKTIV-ARTI GEL501881

¥|xAKEBOSy018817z
Prezzo

 16,00

GALLEXIER 84TAV 

CARCIOFO+CARDO MARIANO

501901

¥|xAKEBOSy019012z
Prezzo

 18,00

ARTIGLIO DIAVOLO RADICE 84TAVO 

LETTE  EUS

501903

¥|xAKEBOSy019036z
Prezzo

 17,00

SALUVISION MIRTILLO 45CAPSULE 

CON VITAMINA A

501905

¥|xAKEBOSy019050z
Prezzo

 11,50

AKTIV-ARTI CAPSULE501909

¥|xAKEBOSy019098z
Prezzo

 56,00

AKTIVARTI 30 CAPSULE5019092

¥|xAKEBOSy019746z
Prezzo

 29,00

LEBIXO 45CPS AGLIO+BIANCOSPINO 

+VISCHIO

501932

¥|xAKEBOSy019326z
Prezzo

 9,00

FLORADIX ACIDO FOLICO CAPSULE501949

¥|xAKEBOSy019494z
Prezzo

 16,00

INGREDIENTI: Olio di cocco, olio di oliva vergine, umidificante: glicerolo, agente di 
rivestimento: amido idrossipropilato, olio di girasole, agente di rivestimento: carragenina, 
colorante: ossidi e idrossidi di ferro, acido pteroil-mono-glutammico (acido folico).

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
1 capsula al giorno.
Prima e durante i primi tre mesi di una gravidanza, 
2 capsule al giorno. 
 
Il prodotto può avere un effetto lassativo 
se consumato in eccesso.

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

Acido folico 200 μg 400 μg100 200

%VNR* %VNR*1 cap. 2 cap. 

* VNR: UE Valori Nutritivi di Riferimento giornalieri



38 38
Sono integratori ideali per favorire la funzione 

intestinale, aiutando a mantenerne la regolarità.

Grazie all’azione equilibrata delle erbe agiscono 

velocemente e in modo efficace in caso 

di intestino pigro o di pancia gonfia.
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Salufrangol®
INTEGRATORE ALIMENTARE CON FICHI, 
SENNA E RABARBARO

LIQUIDO  
facile da dosare e  
adattabile a ogni esigenza

VELOCE  
effetto sera-mattina

BILANCIATO

INGREDIENTI: Estratto di fico (60 %) (Ficus carica L.) frutto, succo concentrato di pera (20 %). Estratto 
molle di piante (10%): senna (Cassia senna L.) foglia, rabarbaro (Rheum officinale Baill.) radice, millefoglio 
(Achillea millefolium L.) parte aerea, gramigna (Elymus repens L.) rizoma, anice (Pimpinella anisum 
L.) frutto, cumino (Carum carvi L.) frutto, finocchio (Foeniculum vulgare Mill.) frutto, coriandolo 
(Coriandrum sativum L.) frutto. Acqua, estratto di vino rosso, sciroppo di glucosio, estratto di purea di 
tamarindo (Tamarindus indica L.), acidificante: acido citrico.

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
5-10 ml al giorno, diluiti in 100 ml di acqua, preferibilmente alla sera 
prima di coricarsi. Non somministrare al di sotto dei 12 anni. 
Consultare il medico in caso di gravidanza e allattamento. 
Non utilizzare per periodi prolungati senza consultare il medico.

CONFEZIONE DA 250 ML - 5 BOTTIGLIETTE DA 20 ML

Favorisce la regolarità del transito intestinale (senna, rabarbaro, tamarindo).
Inoltre favorisce la regolare motilità gastrointestinale e l’eliminazione dei gas e la funzione digestiva (millefoglio, anice, 
cumino, finocchio, coriandolo).

REGOLARITÀ INTESTINALE

MOMORDICA TAVOLETTE501984

¥|xAKEBOSy019845z
Prezzo

 29,00

ALPENKRAFT ENERGIA ALPESTRE 

250ML

504703

¥|xAKEBOSy047039z
Prezzo

 13,50

SALUSAN VALERIANA 250ML504704

¥|xAKEBOSy047046z
Prezzo

 15,00

SALUFRANGOL A BASE DI ESTRATTO 

DI FICHI

504715

¥|xAKEBOSy047152z
Prezzo

 16,00

SALUFRANGOL 100 ML504715M

¥|xAKEBOSy319037z
Prezzo

 0,00

EPRESAT MULTI-VITAM INTEGRAT 8 

VIT 250ML

504726

¥|xAKEBOSy047268z
Prezzo

 20,50

FLORADIX ERBE C/FERRO+5VIT M/D 

OSE  200ML

504730

¥|xAKEBOSy047305z
Prezzo

 17,50

EPRESAT MULTI-VITAM INT 8VIT M 

/DOSE100ML

504731

¥|xAKEBOSy047312z
Prezzo

 16,50

KINDERVITAL INT 8VIT+CALCIO M/ 

DOSE 200ML

504732

¥|xAKEBOSy047329z
Prezzo

 17,00

KINDERVITAL 250ML FRUITY 

FORMULA

504734

¥|xAKEBOSy047343z
Prezzo

 16,00

FLORADIX INTEGRAT FERRO+5 VITA 

MINE 500ML

504750

¥|xAKEBOSy047503z
Prezzo

 26,00

MASKAM TISANA 15BUSTE505052

¥|xAKEBOSy050527z
Prezzo

 6,00

MOMORDICA TAVOLETTE501984

¥|xAKEBOSy019845z
Prezzo

 29,00

ALPENKRAFT ENERGIA ALPESTRE 

250ML

504703

¥|xAKEBOSy047039z
Prezzo

 13,50

SALUSAN VALERIANA 250ML504704

¥|xAKEBOSy047046z
Prezzo

 15,00

SALUFRANGOL A BASE DI ESTRATTO 

DI FICHI

504715

¥|xAKEBOSy047152z
Prezzo

 16,00

SALUFRANGOL 100 ML504715M

¥|xAKEBOSy319037z
Prezzo

 0,00

EPRESAT MULTI-VITAM INTEGRAT 8 

VIT 250ML

504726

¥|xAKEBOSy047268z
Prezzo

 20,50

FLORADIX ERBE C/FERRO+5VIT M/D 

OSE  200ML

504730

¥|xAKEBOSy047305z
Prezzo

 17,50

EPRESAT MULTI-VITAM INT 8VIT M 

/DOSE100ML

504731

¥|xAKEBOSy047312z
Prezzo

 16,50

KINDERVITAL INT 8VIT+CALCIO M/ 

DOSE 200ML

504732

¥|xAKEBOSy047329z
Prezzo

 17,00

KINDERVITAL 250ML FRUITY 

FORMULA

504734

¥|xAKEBOSy047343z
Prezzo

 16,00

FLORADIX INTEGRAT FERRO+5 VITA 

MINE 500ML

504750

¥|xAKEBOSy047503z
Prezzo

 26,00

MASKAM TISANA 15BUSTE505052

¥|xAKEBOSy050527z
Prezzo

 6,00

Salufrangol 5x20 ml
Cod. prodotto: 504715M
Prezzo: 11,95 € (IVA 10%)

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

Estratto di fico

Estratto di senna

Estratto di rabarbaro

Estratto di millefoglio

Estratto di gramigna

Estratto di anice

Estratto di tamarindo

Estratto di cumino

Estratto di finocchio

Estratto di coriandolo

3,5 g

0,8 g

0,07 g

0,07 g

0,04 g

0,04 g

30 mg 

0,02 g

0,02 g

0,02 g

7,1 g

1,6 g

0,15 g

0,14 g

0,09 g

0,07 g

60 mg

0,04 g

0,04 g

0,04 g

5 ml 10 ml 

Salufrangol 250 ml
Cod. prodotto: 504715
Prezzo: 22,00 € (IVA 10%)

ESTRATTI VEGETALI

ADATTO AI 
VEGETARIANI 
E AI VEGANI

SENZA ALCOL

CAMPIONI
DISPONIBILI

SENZA GLUTINE

SENZA LATTOSIO

SCONSIGLIATO
IN GRAVIDANZA

E ALLATTAMENTO
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REGOLARITÀ INTESTINALE

Intest Care INTEGRATORE ALIMENTARE CON MAGNESIO,  
CURCUMA, MELA, PRUGNA E MENTA PIPERITA

INGREDIENTI: Estratto acquoso (42 %) di: curcuma rizoma, menta piperita (Mentha  x piperita L.) foglie, 
carciofo (Cynara cardunculus L.) foglia, rosmarino (Rosmarinus officinalis L.) foglia, zenzero (Zingiber 
officinale ROSC.) rizoma. Estratto molle di mela (Malus domestica Borkh.) e prugna (Prunus domestica 
L.) (20 %), purea di prugna (Prunus domestica L.) (10 %), gluconato di magnesio (magnesio), concentrato 
di succo d’ananas, sciroppo di agave, sali di magnesio dell’acido citrico (magnesio), estratto secco di 
curcuma (0,3 %), antiossidante: acido ascorbico; aroma naturale, addensanti: farina di semi di guar, 
gomma di xantano.

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
20 ml una volta al giorno prima di un pasto.
In caso di alterazione della funzione epatica, biliare o di calcolosi 
delle vie biliari, l’uso del prodotto è sconsigliato. Non usare in 
gravidanza e allattamento. Non utilizzare per periodi prolungati 
senza consultare il medico. Se si stanno assumendo farmaci, è 
opportuno sentire il parere del medico.

Intest Care 250 ml
Cod. prodotto: 501701
Prezzo: 27,00 € (IVA 10%)

CONFEZIONE DA 250 ML

Favorisce la funzione digestiva (menta piperita, carciofo) e la regolarità del transito intestinale (mela, prugna).
Inoltre favorisce la funzione muscolare dell’intestino (magnesio) e la regolare motilità gastrointestinale e l’eliminazione 
dei gas (menta piperita).

TISANA FIORI DI BACH BLU RIPOSO 

BIO*15 FILTRI

002575

¥|xAKEBOSy312687z
Prezzo

 0,00

TIS.FIORI DI BACH ROSSA ENERGIA 

BIO*15 FILTRI

002576

¥|xAKEBOSy312694z
Prezzo

 0,00

TISANA FIORI DI BACH GIALLA 

SERENITA' BIO*15 FILTRI

002577

¥|xAKEBOSy312700z
Prezzo

 0,00

Caramelle balsamiche alpenkrat331812

¥|xAKEBOSy018121z
Prezzo

 4,00

GALLEXIER N.18 TISANA 15BUSTE 30G501218

¥|xAKEBOSy012181z
Prezzo

 6,00

SALUSAN BUONANOTTE TISANA N.33 

15BS

501226

¥|xAKEBOSy012266z
Prezzo

 6,00

ALPENKRAFT TISANA 15BUSTE 30G501232

¥|xAKEBOSy012327z
Prezzo

 6,00

FINOCCHIO TISANA BIO* 15 FILTRI501301

¥|xAKEBOSy013010z
Prezzo

 3,50

CAMOMILLA TISANA BIO* 15 FILTRI501304

¥|xAKEBOSy013041z
Prezzo

 3,50

ANICE FINOCCHIO CUMINO BIO* 15 

FILTRI

501305

¥|xAKEBOSy013058z
Prezzo

 3,50

TISANA TIGLIO BIO*15 FILTRI501321

¥|xAKEBOSy013218z
Prezzo

 4,00

PARADISO TISANA 15BUSTE 37,5G501326

¥|xAKEBOSy013263z
Prezzo

 6,00

INTEST CARE 250ML501701

¥|xAKEBOSy017018z
Prezzo

 22,00

GALLEXIER CARCIOFO+TARASSACO 

250ML

501706

¥|xAKEBOSy017063z
Prezzo

 16,50

* VNR: UE Valori Nutritivi di Riferimento giornalieri

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

Magnesio

Estratto molle
di mela e prugna

Estratto acquoso 
di menta piperita

Estratto acquoso  
di carciofo

Estratto acquoso 
di rosmarino

Estratto acquoso 
di zenzero

130 mg

4,5 g

3,4 g

0,6 g

0,6 g

0,3 g

35

-

-

-

-

-

%VNR*20 ml

PER IL BENESSERE E LA PROTEZIONE DELL’INTESTINO

TRATTAMENTO 
QUOTIDIANO
per la regolarità intestinale

UTILE IN  
MENOPAUSA
per supportare i muscoli 
pelvici

SENZA GLUTINE

ADATTO AI 
VEGETARIANI 
E AI VEGANI

SENZA ALCOL

SENZA LATTOSIO

ESTRATTI VEGETALI E MAGNESIO
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REGOLARITÀ INTESTINALE

GRAVIDANZA E ALLATTAMENTO

Fichi e Manna INTEGRATORE ALIMENTARE 
CON FICHI E MANNA

AZIONE DELICATA

PER MAMME
non contiene sostanze
che possono nuocere 
in gravidanza e allattamento

LIQUIDO
facile da dosare e adattabile 
a ogni esigenza

GUSTO GRADEVOLE

INGREDIENTI: Estratto acquoso di fichi (80%) (Ficus carica L.) frutto, manna (13%) 
(Fraxinus ornus L.), zucchero, acidificante: acido tartarico.

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
Adulti: 30-60 ml al giorno.
Bambini: 20-30 ml al giorno.

Fichi e manna 200 ml
Cod. prodotto: 512457
Prezzo: 15,50 € (IVA 10%)

SCIROPPO DA 200 ML

Favorisce la regolarità del transito intestinale e la normale consistenza delle feci (manna).

MELOGRANO SUCCO BIO*200ML512438

¥|xAKEBOSy024382z
Prezzo

 0,00

BIANCOSPINO SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512440

¥|xAKEBOSy024405z
Prezzo

 10,00

EQUISETO SUCCO 200ML EUS512443

¥|xAKEBOSy024436z
Prezzo

 10,00

CARCIOFO SUCCO BIO*200ML EUS512445

¥|xAKEBOSy024450z
Prezzo

 10,00

ECHINACEA 200ML512447

¥|xAKEBOSy024474z
Prezzo

 16,00

SCIROPPO FICHI E MANNA 200ML512457

¥|xAKEBOSy024573z
Prezzo

 11,00

ACEROLA SUCCO BIO* 200ML512459

¥|xAKEBOSy024597z
Prezzo

 0,00

GINKGO SUCCO BIO* 200ML512464

¥|xAKEBOSy024641z
Prezzo

 0,00

MENTA PIPERITA TISANA BIO* 15 

FILTRI 30G    EUS

941307

¥|xAKEBOSy013072z
Prezzo

 3,50

ROSA CANINA TISANA BIO* 15 FILTRI 

45G EUS

941309

¥|xAKEBOSy013096z
Prezzo

 3,50

MATE TE'  15 FILTRI 30G EUS941310

¥|xAKEBOSy013102z
Prezzo

 3,50

MELISSA-LIMONINA TISANA BIO* 15 

FILTRI 24G     EUS

941311

¥|xAKEBOSy013119z
Prezzo

 3,50

ORTICA TISANA BIO*15 FILTRI  EUS941314

¥|xAKEBOSy013140z
Prezzo

 3,50

IPERICO TISANA BIO* 15 FILTRI 30G 

EUS

941315

¥|xAKEBOSy013157z
Prezzo

 3,50

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

Manna

Fico

2,9 g

7,2 g

4,4 g

10,9 g

8,7 g

21,7 g

20 ml 30 ml 60 ml

SENZA GLUTINE

ADATTO AI 
VEGETARIANI 
E AI VEGANI

SENZA ALCOL

SENZA LATTOSIO

CONSIGLIATO
IN GRAVIDANZA

E ALLATTAMENTO
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Gli integratori alimentari con estratti vegetali che 

favoriscono la funzionalità depurativa e digestiva.
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Detox BIO A BASE DI 16 PIANTE 
E CON VITAMINA C NATURALE

AZIONE 
IN PROFONDITÀ 
 
IDEALE 
NEI CAMBI 
DI STAGIONE 
 
BIOLOGICO

INGREDIENTI: Estratto molle acquoso di fico* e prugna*, estratto acquoso* di piante (36 %): curcuma* 
rizoma, genziana* (Gentiana lutea L.) radice, zenzero* (Zingiber officinale ROSC.) rizoma, millefoglio* 
(Achillea millefolium L.) parte aerea, tarassaco* (Taraxacum officinale Weber) foglia, menta piperita* 
(Mentha x piperita L.) foglia, betulla* (Betula pendula Roth.) foglia, ortica* (Urtica dioica L. / Urtica 
urens L.) foglia, cardo mariano* (Silybum marianum Gaertn.) frutto, rosmarino* (Rosmarinus officinalis 
L.) foglia. Acqua, succo concentrato di sambuco* frutto, succo concentrato di acerola* (Malpighia 
glabra L.) (3%), estratto secco acquoso di tè verde* foglia, estratto secco acquoso di carciofo* (Cynara 
cardunculus L.) foglia, aroma naturale di vaniglia.

*) da agricoltura biologica.

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
Versare 12,5 ml in 250 ml d’acqua o succo di frutta.
Si consiglia di bere 1,5 l d’acqua al giorno.

In caso di alterazione della funzione epatica, biliare o di calcolosi 
delle vie biliari, l’uso del prodotto è sconsigliato. Non usare 
in gravidanza e allattamento. Non utilizzare per periodi prolungati 
senza consultare il medico. Se si stanno assumendo farmaci,  
è opportuno sentire il parere del medico.

Detox Bio 250 ml
Cod. prodotto: 5017013
Prezzo: 29,40 € (IVA 10%)

CONFEZIONE DA 250 ML

Favorisce l’eliminazione delle tossine, grazie a una tripla azione:  
• Depurativa (ortica, cardo mariano, carciofo);
• Drenante (tarassaco, betulla, ortica);
• Antiossidante  (vitamina C, cardo mariano, carciofo, rosmarino).

DEPURAZIONE | DRENAGGIO | DIGESTIONE

ADATTO AI 
VEGETARIANI 
E AI VEGANI

SENZA ALCOL

SENZA LATTOSIO

SENZA GLUTINE

CAMPIONI
DISPONIBILI

ESTRATTI VEGETALI

* VNR: UE Valori Nutritivi di Riferimento giornalieri

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

Vitamina C (da acerola)

Estratto acquoso di

genziana bio

zenzero bio

millefoglio bio

tarassaco bio

menta piperita bio

betulla bio

ortica bio

cardo mariano bio

rosmarino bio

Estratto secco di carciofo bio

12 mg

0,7 g

0,7 g

0,7 g

0,7 g

0,5 g

0,2 g

0,2 g

0,2 g

0,2 g

100 mg

15

12,5 ml %VNR*
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Detox BIO A BASE DI 16 PIANTE 
E CON VITAMINA C NATURALE

TRATTAMENTO 
DI 3 GIORNI
 
INTENSIVO 
per un intervento d’urto

STESSA 
COMPOSIZIONE 
DEL 250 ML

BIOLOGICO

INGREDIENTI: Estratto denso acquoso di fico* e prugna*, estratto acquoso* di piante (36 %): curcuma* 
rizoma, genziana* (Gentiana lutea L.) radice, zenzero* (Zingiber officinale ROSC.) rizoma, millefoglio* 
(Achillea millefolium L.) parte aerea, tarassaco* (Taraxacum officinale Weber) foglia, menta piperita* 
(Mentha x piperita L.) foglia, betulla* (Betula pendula Roth.) foglia, ortica* (Urtica dioica L. / Urtica 
urens L.) foglia, cardo mariano* (Silybum marianum Gaertn.) frutto, rosmarino* (Rosmarinus officinalis 
L.) foglia. Acqua, succo concentrato di sambuco* frutto, succo concentrato di acerola* (Malpighia 
glabra L.) (3%), estratto secco acquoso di tè verde* foglia, estratto secco acquoso di carciofo* (Cynara 
cardunculus L.) foglia, aroma naturale di vaniglia.

*) da agricoltura biologica.

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
Versare 20 ml in 250 ml d’acqua o succo di frutta.  
Si consiglia di bere 1,5 l d’acqua al giorno.

In caso di alterazione della funzione epatica, biliare o di calcolosi 
delle vie biliari, l’uso del prodotto è sconsigliato. Non usare in 
gravidanza e allattamento. Non utilizzare per periodi prolungati 
senza consultare il medico. Se si stanno assumendo farmaci, è 
opportuno sentire il parere del medico.

Detox Bio intensivo
Cod. prodotto: 5017027
Prezzo: 14,80 € (IVA 10%)

CONFEZIONE DA 3 BOTTIGLIETTE DA 20 ML

Favorisce l’eliminazione delle tossine, grazie a una tripla azione:  
• Depurativa (ortica, cardo mariano, carciofo);
• Drenante (tarassaco, betulla, ortica);
• Antiossidante  (vitamina C, cardo mariano, carciofo, rosmarino).

ADATTO AI 
VEGETARIANI 
E AI VEGANI

SENZA ALCOL

SENZA LATTOSIO

SENZA GLUTINE

INTENSIVO - PER PORTARLO SEMPRE CON TE

DEPURAZIONE | DRENAGGIO | DIGESTIONE

ESTRATTI VEGETALI

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

* VNR: UE Valori Nutritivi di Riferimento giornalieri

Vitamina C (da acerola)
Estratto acquoso di
genziana bio
zenzero bio
millefoglio bio
tarassaco bio
menta piperita bio
betulla bio
ortica bio
cardo mariano bio
rosmarino bio
Estratto secco di carciofo bio

19 mg

1,1 g
1,1 g
1,1 g
1,1 g

0,8 g
0,4 g
0,4 g
0,4 g
0,4 g

160 mg

24

%VNR*
per 20 ml

per 20 ml 

intensivo
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DEPURAZIONE | DRENAGGIO | DIGESTIONE

Detox BIO INTEGRATORE ALIMENTARE 
A BASE DI 10 PIANTE

TRATTAMENTO 
DETOX 
AUTUNNO-INVERNO
 
GRANDE FORMATO 
40 filtri per un trattamento 
completo

BIOLOGICO

Detox Bio tisana
Cod. prodotto: 502308
Prezzo: 13,40 € (IVA 10%)

CONFEZIONE DA 40 FILTRI

Favorisce le funzioni depurative e ha un effetto drenante (tarassaco, ortica).

ADATTO AI 
VEGETARIANI 
E AI VEGANI

SENZA ALCOL

SENZA LATTOSIO

SENZA GLUTINE

TISANA

INGREDIENTI:Tarassaco* (Taraxacum officinale Weber) foglia (27 %), millefoglio* parte aerea, betulla* 
foglia, verbena odorosa* foglia, ortica* (Urtica dioica L. / Urtica urens L.) foglia, finocchio dolce* frutto, 
anice* frutto, salvia* foglia, menta piperita* foglia, liquirizia* radice. 

*) da agricoltura biologica

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
Versare 200 ml di acqua bollente sul filtro e lasciare in infusione
7 minuti. Poi, togliere il filtro. Assumere 2 volte al giorno. 
Si consiglia di bere circa 2 litri di liquidi (tisane, acqua non 
frizzante) al giorno per sostenere l’organismo.

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

Foglia di tarassaco

Foglia di ortica

1 g

0,4 g

per 2 filtri

TISANA
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DEPURAZIONE | DRENAGGIO | DIGESTIONE

INTEGRATORE ALIMENTARE CON CARCIOFO, 
TARASSACO E GENZIANA

INGREDIENTI: Estratto acquoso di piante (75 %) di: carciofo (Cynara cardunculus L.) foglia, tarassaco 
(Taraxacum  officinale Weber) foglia, genziana (Gentiana lutea L.) radice, curcuma rizoma, millefoglio 
(Achillea millefolium L.) parte aerea, zenzero (Zingiber officinale Rosc.) rizoma, camomilla (Matricaria 
recutita L.) fiore, finocchio (Foeniculum vulgare Mill.) frutto, arancia amara (Citrus aurantium L.) buccia, 
cardo benedetto (Cnicus benedictus L.) parte aerea, trifoglio fibrino (Menyanthes trifoliata L.) foglia, 
cardamomo (Elettaria cardamomum [L.] Maton) frutto. Sciroppo di fruttosio, acidificante: acido 
lattico.

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
20-40 ml al giorno prima o dopo i pasti.

In caso di alterazione della funzione epatica, biliare o di calcolosi 
delle vie biliari, l’uso del prodotto è sconsigliato. 
Non utilizzare per periodi prolungati senza consultare il medico. 
Se si stanno assumendo farmaci, è opportuno sentire il parere del 
medico. Non utilizzare in gravidanza e durante l’allattamento e si 
sconsiglia l’uso al di sotto dei 12 anni. Consultare il medico prima 
dell’uso se le condizioni cardiovascolari non sono nella norma.

Gallexier 250 ml
Cod. prodotto: 501706
Prezzo: 21,30 € (IVA 10%)

CONFEZIONE DA 250 ML

Favorisce la funzione digestiva (carciofo, tarassaco, genziana, millefoglio, zenzero, camomilla, finocchio, arancia amara, 
trifoglio fibrino, cardamomo) e la funzione epatica (carciofo, genziana).

Gallexier®

COMPLETO 
12 piante agiscono  
sull’apparato digerente

SENZA ALCOL 
alternativo all’amaro  
post pranzo

UTILE NEI CASI 
DI DIGESTIONE 
LENTA

TISANA FIORI DI BACH BLU RIPOSO 

BIO*15 FILTRI

002575

¥|xAKEBOSy312687z
Prezzo

 0,00

TIS.FIORI DI BACH ROSSA ENERGIA 

BIO*15 FILTRI

002576

¥|xAKEBOSy312694z
Prezzo

 0,00

TISANA FIORI DI BACH GIALLA 

SERENITA' BIO*15 FILTRI

002577

¥|xAKEBOSy312700z
Prezzo

 0,00

Caramelle balsamiche alpenkrat331812

¥|xAKEBOSy018121z
Prezzo

 4,00

GALLEXIER N.18 TISANA 15BUSTE 30G501218

¥|xAKEBOSy012181z
Prezzo

 6,00

SALUSAN BUONANOTTE TISANA N.33 

15BS

501226

¥|xAKEBOSy012266z
Prezzo

 6,00

ALPENKRAFT TISANA 15BUSTE 30G501232

¥|xAKEBOSy012327z
Prezzo

 6,00

FINOCCHIO TISANA BIO* 15 FILTRI501301

¥|xAKEBOSy013010z
Prezzo

 3,50

CAMOMILLA TISANA BIO* 15 FILTRI501304

¥|xAKEBOSy013041z
Prezzo

 3,50

ANICE FINOCCHIO CUMINO BIO* 15 

FILTRI

501305

¥|xAKEBOSy013058z
Prezzo

 3,50

TISANA TIGLIO BIO*15 FILTRI501321

¥|xAKEBOSy013218z
Prezzo

 4,00

PARADISO TISANA 15BUSTE 37,5G501326

¥|xAKEBOSy013263z
Prezzo

 6,00

INTEST CARE 250ML501701

¥|xAKEBOSy017018z
Prezzo

 22,00

GALLEXIER CARCIOFO+TARASSACO 

250ML

501706

¥|xAKEBOSy017063z
Prezzo

 16,50

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

Estratto di carciofo
Estratto di tarassaco
Estratto di genziana
Estratto di millefoglio
Estratto di zenzero
Estratto di camomilla
Estratto di finocchio
Estratto di arancia amara
(tit. sinefrina)

Estratto di cardo benedetto
Estratto di trigoglio fibrino
Estratto di cardamomo

6,5 g
2,1 g
1,6 g
1,2 g
0,8 g
0,7 g
0,7 g
0,6 g

(0,03 mg)

0,4 g
0,2 g
0,2 g

13 g
4,1 g
3,3 g
2,4 g
1,6 g
1,5 g
1,5 g
1,2 g

(0,06 mg)

0,7 g
0,3 g
0,3 g

40 ml20 ml

ESTRATTI VEGETALI

CAMPIONI
DISPONIBILI

SENZA ALCOL

SENZA LATTOSIO

SENZA GLUTINE

ADATTO AI 
VEGETARIANI 
E AI VEGANI

SCONSIGLIATO
IN GRAVIDANZA

E ALLATTAMENTO
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DEPURAZIONE | DRENAGGIO | DIGESTIONE

INTEGRATORE ALIMENTARE 
CON CARCIOFO E TARASSACO

INGREDIENTI: Amido di riso, estratto di piante (39 %): curcuma rizoma, carciofo (Cynara 
cardunculus L.) foglia, camomilla (Matricaria chamomilla L.) fiore, tarassaco (Taraxacum officinale 
Weber) parte aerea con radice, cardo mariano (Silybum marianum Gaertn.) frutto, menta 
piperita (Mentha x piperita L.) foglia (lattosio). Agente di carica: cellulosa microcristallina; 
agente antiagglomerante: biossido di silicio; agente di rivestimento: gomma lacca; agenti 
antiagglomeranti: sali di magnesio degli acidi grassi, talco; emulsionante: monooleato di 
poliossietilensorbitano.

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
2-3 tavolette senza masticare, con un po’ di liquido durante o 
immediatamente dopo i pasti.

In caso di alterazione della funzione epatica, biliare o di 
calcolosi delle vie biliari, l’uso del prodotto è sconsigliato. 
Non usare in gravidanza e allattamento. Non utilizzare per 
periodi prolungati senza consultare il medico. Se si stanno 
assumendo farmaci, è opportuno sentire il parere del 
medico.

Gallexier tavolette
Cod. prodotto: 501901
Prezzo: 24,00 € (IVA 10%)

CONFEZIONE DA 84 TAVOLETTE

Favorisce la funzione digestiva ed epatica (carciofo, tarassaco, cardo mariano, menta piperita).

PER PORTARLO SEMPRE CON TE

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

Gallexier®

PRATICO 
in tavolette

UTILE
nei casi di digestione lenta

Carciofo

Tarassaco

Camomilla

Cardo mariano

Menta piperita

84 mg

50 mg

50 mg

50 mg

25 mg

126 mg

76 mg

76 mg

76 mg

38 mg

3 tav.2 tav.Estratto di

FLORAVITAL INTEGR FERRO S/GLUT 

INE  250ML

501717

¥|xAKEBOSy017179z
Prezzo

 16,00

ARTIGLIO DIAVOLO RADICE 250ML 

EUS

501745

¥|xAKEBOSy017452z
Prezzo

 20,50

CALCIUM MINERAL DRINK 

CONCENTR ATO  250ML

501770

¥|xAKEBOSy017704z
Prezzo

 15,00

MAGNESIUM MINERAL DRINK 250ML501771

¥|xAKEBOSy017711z
Prezzo

 15,50

SALUDYNAM 

CALCIO+MAGN+ZINCO+VI T D  250ML

501776

¥|xAKEBOSy017766z
Prezzo

 17,00

GALLEXIER CARCIOFO/TARASSACO 

M DOSE 200ML

501795

¥|xAKEBOSy017957z
Prezzo

 17,50

AKTIV-ARTI GEL501881

¥|xAKEBOSy018817z
Prezzo

 16,00

GALLEXIER 84TAV 

CARCIOFO+CARDO MARIANO

501901

¥|xAKEBOSy019012z
Prezzo

 18,00

ARTIGLIO DIAVOLO RADICE 84TAVO 

LETTE  EUS

501903

¥|xAKEBOSy019036z
Prezzo

 17,00

SALUVISION MIRTILLO 45CAPSULE 

CON VITAMINA A

501905

¥|xAKEBOSy019050z
Prezzo

 11,50

AKTIV-ARTI CAPSULE501909

¥|xAKEBOSy019098z
Prezzo

 56,00

AKTIVARTI 30 CAPSULE5019092

¥|xAKEBOSy019746z
Prezzo

 29,00

LEBIXO 45CPS AGLIO+BIANCOSPINO 

+VISCHIO

501932

¥|xAKEBOSy019326z
Prezzo

 9,00

FLORADIX ACIDO FOLICO CAPSULE501949

¥|xAKEBOSy019494z
Prezzo

 16,00

ESTRATTI VEGETALI

SENZA GLUTINE
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INTEGRATORE ALIMENTARE CON CARCIOFO, 
MENTA PIPERITA E TARASSACO

INGREDIENTI: Carciofo (Cynara cardunculus L.) foglia (19 %), menta piperita (Mentha × piperita L.) 
foglia (19 %), tarassaco (Taraxacum officinale WEB. ex WIGG.) parte aerea e radice (16 %), camomilla 
fiore, millefoglio parte aerea, finocchio amaro frutto, elicriso fiore, calendula fiore, lampone foglia. 
Naturalmente senza glutine.

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
Versare 200 ml di acqua bollente sul filtro 
e lasciare in infusione 5 – 10 minuti. 
Assumere 2 – 3  volte al giorno durante i pasti.

Gallexier tisana
Cod. prodotto: 781218
Prezzo: 7,80 € (IVA 10%)

CONFEZIONE DA 15 FILTRIGallexier®

SUPPORTO 
COMPLETO 
E BILANCIATO 

PROTEZIONE 
DEL FEGATO

SINERGIA 
DI 9 PIANTE

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

Valori medi 

Carciofo foglia
Menta piperita foglia 
Tarassaco parte aerea 
e radice

0,8 g
0,8 g

0,6 g

1,1 g
1,1 g

1,0 g

per 
2 filtri

per
3 filtri

SENZA ALCOL

SENZA LATTOSIO

SENZA GLUTINE

ADATTO AI 
VEGETARIANI 
E AI VEGANI

Favorisce la funzione digestiva (carciofo, menta piperita, tarassaco).

TISANA D’ERBE

TISANA
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Per rafforzare le naturali difese 

dell’organismo e per il benessere 

delle vie respiratorie, per affrontare 

al meglio la stagione fredda, grazie 

all’efficacia degli estratti vegetali.
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Immuno Protect INTEGRATORE 
ALIMENTARE 
CON VITAMINE D,
C, E, B6, B12, 
SELENIO, ZINCO, 
ECHINACEA

PER TUTTA
LA FAMIGLIA 
dai 6 anni in su

NATURALE
con l’87% di estratti vegetali 
e succhi di frutta concentrati

CON ECHINACEA
PURPUREA 
 
SENZA ZUCCHERI 
AGGIUNTI

INGREDIENTI: Estratto acquoso di piante (52 %): echinacea (Echinacea purpurea L. Moench) parte 
aerea (24 %), melissa foglia, mela frutto, menta piperita foglia, salvia foglia, rosmarino foglia, rosa 
canina buccia. Miscela di succhi di frutta concentrati (35 %): pera, bacca di sambuco, melograno, mora, 
carota, acerola. Acqua, estratto molle di mela e prugna, addensante: farina di semi di carrube; acido 
L-ascorbico (vitamina C), acetato di D-alfa-tocoferile (vitamina E), citrato di zinco (zinco), cloridrato 
di piridossina (vitamina B6), selenato di sodio (selenio), colecalciferolo (vitamina D), metilcobalamina 
(vitamina B12).

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
Adulti e bambini sopra i 12 anni: 20 ml al giorno, 
preferibilmente durante i pasti. Bambini 6-12 anni:  
10 ml al giorno, preferibilmente durante i pasti.

Salus Immuno Protect 250 ml
Cod. prodotto: 5057024
Prezzo: 20,10 € (IVA 10%)

CONFEZIONE DA 250 ML

Favorisce la normale funzione del sistema immunitario 
(vitamine D, C, B6, B12, selenio, zinco, echinacea).
Inoltre ha un’azione antiossidante (vitamine E, C, selenio, zinco).

* VNR: UE Valori Nutritivi di Riferimento giornalieri

ADATTO AI 
VEGETARIANI 
E AI VEGANI

SENZA LATTOSIO

SENZA GLUTINE

CAMPIONI
DISPONIBILI

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

Estratto di echinacea

Vitamina C

Vitamina E

Zinco

Vitamina B6

Selenio

Vitamina D

Vitamina B12

-

50

125

25

121

100

400

400

5,3 g

40 mg

15 mg α-TE

2,5 mg

1,7 mg

55 μg

20 μg

20 μg

20 ml % VNR*
20 ml 

Salus

VITAMINE E MINERALI

TRIPLA FORZA COMBINATA DI VITAMINE, MINERALI E PIANTE

DIFESE IMMUNITARIE | VIE RESPIRATORIE
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Immuno Protect

INGREDIENTI: Estratto di echinacea (Echinacea purpurea L. Moench) pianta intera
rapporto D:E di 10:1, agente di rivestimento: idrossipropilmetilcelulosa (capsula); estratto
secco di sambuco (Sambucus nigra L.) fiore rapporto D:E di 4:1, acido L-ascorbico
(vitamina C), estratto di cisto rosso (Cistus x incanus L.) parte aerea rapporto D:E di 4:1,
picolinato di zinco (zinco), estratto secco di acerola (Malpighia glabra L.) frutto, agente di
carica: cellulosa microcristallina; agenti antiagglomeranti: sali di magnesio degli acido
grassi, biossido di silicio; colecalciferolo (vitamina D).

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
Prendere 1 capsula al giorno con un po’ di liquido.

Salus Immuno Protect capsule 
Cod. prodotto: 780515
Prezzo: 19,50 € (IVA 10%)

INTEGRATORE ALIMENTARE
CON VITAMINE D, C, ZINCO, 
ECHINACEA, SAMBUCO, 
CISTO ROSSO, ACEROLA

CONFEZIONE DA 60 CAPSULE

Favorisce la normale funzione del sistema immunitario
(echinacea, sambuco, acerola, zinco, vitamine D, C).

PIANTE E VITAMINE

CON ECHINACEA
PURPUREA

PER UN 
TRATTAMENTO 
DA 60 GIORNI

CON CISTO ROSSO
ricco di antiossidanti
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IDEALE PER
I DISTURBI DELLE 
PRIME VIE 
RESPIRATORIE

IDEALE PER 
MANTENERE IL 
TONO DELLA VOCE

INGREDIENTI: Zucchero, miele (35 %). Estratto acquoso di piante (26 %): piantaggine (Plantago 
lanceolata L.) foglia, salvia (Salvia officinalis L.) foglia, finocchio (Foeniculum vulgare Mill.) frutto, 
muschio d’Islanda (Cetraria islandica Ach.) tallo. Olio essenziale di finocchio.

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
20 ml 3 volte al giorno.
Far sciogliere lentamente in bocca.

Salus Piantaggine 250 ml
Cod. prodotto: 505708
Prezzo: 17,40 € (IVA 10%)

Favorisce la funzionalità delle prime vie respiratorie (piantaggine).
Inoltre ha un’azione emolliente e lenitiva e favorisce il tono della voce (piantaggine, muschio d’Islanda), favorisce la 
fluidità delle secrezioni bronchiali (finocchio, muschio d’Islanda) e il benessere di naso e gola (salvia).

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

ADATTO AI 
VEGETARIANI

SENZA ALCOL

SENZA LATTOSIO

SENZA GLUTINE

KINDERVITAL RAGAZZI 8VITAM+CAL 

CIO  250ML

505706

¥|xAKEBOSy057069z
Prezzo

 15,50

FLORADIX INTEGRAT FERRO+5 VITA 

MINE 250ML

505707

¥|xAKEBOSy057076z
Prezzo

 16,00

PIANTAGGINE SALVIA/FINOCCHIO 2 

50ML   EUS

505708

¥|xAKEBOSy057083z
Prezzo

 13,50

FLORADIX INT FERRO+VIT A- 

84TAVOLETTE

505901

¥|xAKEBOSy059018z
Prezzo

 16,50

MASKAM 84TAVOLETTE505902

¥|xAKEBOSy059025z
Prezzo

 14,00

MULTIPRETTEN 84TAV  ASSENZ+CUM 

INO+FINOCC

505903

¥|xAKEBOSy059032z
Prezzo

 14,50

SALUSAN 84TAVOLETTE 

BUONANOTTE CON VALER

505904

¥|xAKEBOSy059049z
Prezzo

 17,00

BETULLA SUCCO BIO* 200ML EUS512415

¥|xAKEBOSy024153z
Prezzo

 10,00

ORTICA SUCCO BIO* 200ML EUS512418

¥|xAKEBOSy024184z
Prezzo

 10,00

TARASSACO SUCCO BIO* 200ML EUS512427

¥|xAKEBOSy024276z
Prezzo

 10,00

SCIROPPO FICHI SENNA E MANNA  

200ML

512428

¥|xAKEBOSy024283z
Prezzo

 11,50

MILLEFOGLIO  SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512432

¥|xAKEBOSy024320z
Prezzo

 10,00

RAFANO NERO SUCCO  BIO* 200ML 

EUS

512433

¥|xAKEBOSy024337z
Prezzo

 10,00

SEDANO SUCCO BIO* 200ML EUS512434

¥|xAKEBOSy024344z
Prezzo

 10,00

Piantaggine

Salvia

Finocchio

Muschio d’Islanda

17,4 g

2,4 g

0,7 g

0,3 g

60 mlEstratto di

Salus

Piantaggine INTEGRATORE ALIMENTARE CON PIANTAGGINE,  
SALVIA, FINOCCHIO E MUSCHIO D’ISLANDA

CONFEZIONE DA 250 ML

SCIROPPO CON PIANTE

DIFESE IMMUNITARIE | VIE RESPIRATORIE
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Alpenkraft®
INTEGRATORE ALIMENTARE CON 
ESTRATTI VEGETALI E OLI ESSENZIALI

IDEALE COME 
PREVENZIONE 
e all’insorgere dei primi 
disturbi da raffreddamento

CON OLI ESSENZIALI
da sciogliere lentamente 
in bocca per un’azione 
immediata

BUONO DA BERE

INGREDIENTI: Estratto acquoso di piante e distillato (33 %): timo (Thymus vulgaris L.) parte 
aerea, camomilla (Matricaria chamomilla L.) fiore, tiglio (Tilia cordata Mill.) fiore, anice (Pimpinella 
anisum L.) frutto, cumino (Carum carvi L.) frutto, finocchio (Foeniculum vulgare Mill.) frutto, 
luppolo (Humulus lupulus L.) strobilo, centinodia (Polygonum aviculare L.) parte aerea. Zucchero, 
miele (29 %), estratto di malto a base di orzo (3 %), estratto di pino mugo gemma (0,4 %), estratto 
di liquirizia radice, oli essenziali (0,1 %) di: pino mugo (Pinus mugo Turra), limone, anice stellato, 
finocchio, eucalipto (Eucalyptus globulus Labill.), menta piperita; addensante: alginato di sodio; 
regolatori di acidità: difosfati, fosfati di calcio.

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
10 ml 3-5 volte al giorno. Lasciar sciogliere lentamente lo 
sciroppo in bocca prima di ingerirlo.

Alpenkraft 250 ml
Cod. prodotto: 504703
Prezzo: 17,80 € (IVA 10%)

CONFEZIONE DA 250 ML

Favorisce il benessere di naso e gola (timo, tiglio, anice verde) e la fluidità delle secrezioni bronchiali (timo, anice 
verde, cumino, finocchio, anice stellato). Inoltre ha un effetto balsamico (pino mugo, eucalipto) e ha un’azione 
emolliente e lenitiva e aiuta il tono della voce (eucalipto).

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

TISANA FIORI DI BACH BLU RIPOSO 

BIO*15 FILTRI

002575

¥|xAKEBOSy312687z
Prezzo

 0,00

TIS.FIORI DI BACH ROSSA ENERGIA 

BIO*15 FILTRI

002576

¥|xAKEBOSy312694z
Prezzo

 0,00

TISANA FIORI DI BACH GIALLA 

SERENITA' BIO*15 FILTRI

002577

¥|xAKEBOSy312700z
Prezzo

 0,00

Caramelle balsamiche alpenkrat331812

¥|xAKEBOSy018121z
Prezzo

 4,00

GALLEXIER N.18 TISANA 15BUSTE 30G501218

¥|xAKEBOSy012181z
Prezzo

 6,00

SALUSAN BUONANOTTE TISANA N.33 

15BS

501226

¥|xAKEBOSy012266z
Prezzo

 6,00

ALPENKRAFT TISANA 15BUSTE 30G501232

¥|xAKEBOSy012327z
Prezzo

 6,00

FINOCCHIO TISANA BIO* 15 FILTRI501301

¥|xAKEBOSy013010z
Prezzo

 3,50

CAMOMILLA TISANA BIO* 15 FILTRI501304

¥|xAKEBOSy013041z
Prezzo

 3,50

ANICE FINOCCHIO CUMINO BIO* 15 

FILTRI

501305

¥|xAKEBOSy013058z
Prezzo

 3,50

TISANA TIGLIO BIO*15 FILTRI501321

¥|xAKEBOSy013218z
Prezzo

 4,00

PARADISO TISANA 15BUSTE 37,5G501326

¥|xAKEBOSy013263z
Prezzo

 6,00

INTEST CARE 250ML501701

¥|xAKEBOSy017018z
Prezzo

 22,00

GALLEXIER CARCIOFO+TARASSACO 

250ML

501706

¥|xAKEBOSy017063z
Prezzo

 16,50

INGREDIENTI: zucchero di canna, sciroppo di glucosio, miele (4%), estratto 
di malto a base di orzo (4%), miscela di estratti di erbe (0,7%), aromi naturali 
(olio essenziale di menta, mentolo, oli essenziali d’eucalipto, di finocchio, 
di timo, di pino), estratto di radice di liquirizia.

INGREDIENTI: Piantaggine foglia (30 %), liquirizia radice, timo 
(Thymus vulgaris L.) parte aerea (20 %), finocchio amaro 
(Foeniculum vulgare Mill.) frutto (10 %), altea foglia, lichene 
islandico tallo, malva fiore (0,1 %).

Alpenkraft Caramelle
Cod. prodotto: 331812
Prezzo: 6,00 € (IVA 10%)

Alpenkraft Tisana 15 filtri
Cod. prodotto: 781232
Prezzo: 8,30 € (IVA 10%)

Alpenkraft® Alpenkraft®
CARAMELLE TISANA

TISANA FIORI DI BACH BLU RIPOSO 

BIO*15 FILTRI

002575

¥|xAKEBOSy312687z
Prezzo

 0,00

TIS.FIORI DI BACH ROSSA ENERGIA 

BIO*15 FILTRI

002576

¥|xAKEBOSy312694z
Prezzo

 0,00

TISANA FIORI DI BACH GIALLA 

SERENITA' BIO*15 FILTRI

002577

¥|xAKEBOSy312700z
Prezzo

 0,00

Caramelle balsamiche alpenkrat331812

¥|xAKEBOSy018121z
Prezzo

 4,00

GALLEXIER N.18 TISANA 15BUSTE 30G501218

¥|xAKEBOSy012181z
Prezzo

 6,00

SALUSAN BUONANOTTE TISANA N.33 

15BS

501226

¥|xAKEBOSy012266z
Prezzo

 6,00

ALPENKRAFT TISANA 15BUSTE 30G501232

¥|xAKEBOSy012327z
Prezzo

 6,00

FINOCCHIO TISANA BIO* 15 FILTRI501301

¥|xAKEBOSy013010z
Prezzo

 3,50

CAMOMILLA TISANA BIO* 15 FILTRI501304

¥|xAKEBOSy013041z
Prezzo

 3,50

ANICE FINOCCHIO CUMINO BIO* 15 

FILTRI

501305

¥|xAKEBOSy013058z
Prezzo

 3,50

TISANA TIGLIO BIO*15 FILTRI501321

¥|xAKEBOSy013218z
Prezzo

 4,00

PARADISO TISANA 15BUSTE 37,5G501326

¥|xAKEBOSy013263z
Prezzo

 6,00

INTEST CARE 250ML501701

¥|xAKEBOSy017018z
Prezzo

 22,00

GALLEXIER CARCIOFO+TARASSACO 

250ML

501706

¥|xAKEBOSy017063z
Prezzo

 16,50

IDEALI PER FUMATORI

MOMORDICA TAVOLETTE501984

¥|xAKEBOSy019845z
Prezzo

 29,00

ALPENKRAFT ENERGIA ALPESTRE 

250ML

504703

¥|xAKEBOSy047039z
Prezzo

 13,50

SALUSAN VALERIANA 250ML504704

¥|xAKEBOSy047046z
Prezzo

 15,00

SALUFRANGOL A BASE DI ESTRATTO 

DI FICHI

504715

¥|xAKEBOSy047152z
Prezzo

 16,00

SALUFRANGOL 100 ML504715M

¥|xAKEBOSy319037z
Prezzo

 0,00

EPRESAT MULTI-VITAM INTEGRAT 8 

VIT 250ML

504726

¥|xAKEBOSy047268z
Prezzo

 20,50

FLORADIX ERBE C/FERRO+5VIT M/D 

OSE  200ML

504730

¥|xAKEBOSy047305z
Prezzo

 17,50

EPRESAT MULTI-VITAM INT 8VIT M 

/DOSE100ML

504731

¥|xAKEBOSy047312z
Prezzo

 16,50

KINDERVITAL INT 8VIT+CALCIO M/ 

DOSE 200ML

504732

¥|xAKEBOSy047329z
Prezzo

 17,00

KINDERVITAL 250ML FRUITY 

FORMULA

504734

¥|xAKEBOSy047343z
Prezzo

 16,00

FLORADIX INTEGRAT FERRO+5 VITA 

MINE 500ML

504750

¥|xAKEBOSy047503z
Prezzo

 26,00

MASKAM TISANA 15BUSTE505052

¥|xAKEBOSy050527z
Prezzo

 6,00

Timo

Camomilla

Tiglio

Anice verde

Cumino

Finocchio

Luppolo

Centinodia

Olii essenziali di pino mugo

Olii essenziali di eucalipto

6,1 g

1,3 g

1,3 g

1,0 g

1,0 g

1,0 g

0,7 g

0,4 g

21 mg

2,7 mg

10,2 g

2,2 g

2,2 g

1,6 g

1,6 g

1,6 g

1,2 g

0,7 g

36 mg

4,5 mg

50 ml30 mlEstratto acquoso e 
distillato di:

SCIROPPO CON PIANTE

ADATTO AI 
VEGETARIANI

SENZA ALCOL

SENZA LATTOSIO

CAMPIONI
DISPONIBILI
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Liquidi, compresse e tisane per un pronto 

supporto nelle situazioni di stress e nei periodi 

di maggior impegno fisico e mentale, 

grazie all’efficacia dell’ashwagandha 

e delle altre piante officinali.
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Neuro Balance INTEGRATORE ALIMENTARE A BASE DI 

ASHWAGANDHA ED ESTRATTI VEGETALI

INGREDIENTI: Estratto acquoso di piante (37 %): melissa (Melissa officinalis L.) foglia, lavanda (Lavandula 
angustifolia Mill.) fiore, menta piperita (Mentha x piperita L.) foglia, passiflora (Passiflora incarnata L.) 
parte aerea, rosmarino (Rosmarinus officinalis L.) foglia. Miscela di succhi di frutta concentrati (30 %): 
pera, ananas, arancia, maracuja, limone, con estratto di carruba, aromi naturali, estratto di mela. Acqua, 
purea di mango, purea di guava, estratto di ashwagandha (Withania somnifera (L.) Dunal) radice, acido 
L-ascorbico (vitamina C), addensante: farina di semi di carrube; metilcobalamina (vitamina B12), aroma 
naturale.

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
10 ml 2 volte al giorno. In alternativa, 20 ml una volta al giorno.
Non si consiglia l‘uso in gravidanza e allattamento.

CONFEZIONE DA 250 ML

* VNR: UE Valori Nutritivi di Riferimento giornalieri

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

Vitamina C

Vitamina B12

Estratto di ashwagandha

Estratto acquoso di melissa

Estratto acquoso di lavanda

Estratto acquoso di menta piperita

Estratto acquoso di passiflora

Estratto acquoso di rosmarino

100

200

80 mg

5 μg

per 20 ml 

600 mg

2,7 g

2,3 g

1,5 g

1,2 g

0,4 g

% VNR*
per 20 ml 

Valori 
medi

per 20 ml 

Utile in caso di stanchezza fisica e mentale (Ashwagandha), aiuta il rilassamento in caso di stress (lavanda, passiflora). 
Inoltre favorisce il normale tono dell’umore e il benessere mentale (melissa) e aiuta la regolare digestione (menta piperita 
e rosmarino). Con vitamine C e B12 che contribuiscono alle normali funzioni psicofisiche e del sistema nervoso.

CON 
ASHWAGANDHA 
Tonico-adattogeno 
che ha anche un effetto 
calmante

AIUTA 
LA DIGESTIONE
Spesso resa difficile  
dall’eccessivo stress 

NATURALE
A base di estratti vegetali 
e succhi di frutta

Neuro Balance 250 ml
Cod. prodotto: 5017050
Prezzo: 20,90 € (IVA 10%)

STRESS

ASHWAGANDHA

ADATTO AI 
VEGETARIANI 
E AI VEGANI

SENZA ALCOL

SENZA LATTOSIO

SENZA GLUTINE

CAMPIONI
DISPONIBILI

SCONSIGLIATO
IN GRAVIDANZA

E ALLATTAMENTO
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STRESS | RILASSAMENTO
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Neuro Balance INTEGRATORE ALIMENTARE A BASE DI 
ASHWAGANDHA, LAVANDA, PASSIFLORA 
E MELISSA E CON VITAMINE DEL GRUPPO B

INGREDIENTI: Estratto di ashwagandha (Withania somnifera [L.] Dunal) radice, capsula (agente 
di rivestimento): idrossi-propil-metil-cellulosa; estratto di melissa (Melissa officinalis L.) foglia, 
estratto di passiflora (Passiflora incarnata L.) parte aerea, estratto di lavanda (Lavandula 
angustifolia Mill.) fiore, agenti antiagglomeranti: sali di magnesio degli acidi grassi, cellulosa 
microcristallina; D-pantotenato, calcio (vitamina B5), cloridrato di piridossina (vitamina B6), 
riboflavina (vitamina B2), mononitrato di  tiamina (vitamina B1), metilcobalamina  (vitamina B12).

CONFEZIONE DA 30 CAPSULE

Utile in caso di stanchezza fisica e mentale (Ashwagandha), aiuta il rilassamento in caso di stress (lavanda, passiflora). 
Inoltre favorisce il normale tono dell’umore e il benessere mentale (melissa).
Con vitamine B1, B2, B6 e B12 che contribuiscono al normale funzionamento del sistema nervoso e vitamina B5 che 
contribuisce alle normali prestazioni mentali.

Neuro Balance capsule 
Cod. prodotto: 5019053
Prezzo: 20,90 € (IVA 10%)

Neuro
Balance
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Valori medi per:

Estratto di ashwagandha 600 mg -

-

-

-

30 mg

30 mg

30 mg

6 mg

1,4 mg

1,4 mg

1,1 mg

2,5 μg

100

100

100

100

100

Estratto di passiflora

Estratto di melissa

Estratto di lavanda

Acido pantotenico (Vit. B5)

Riboflavina (Vit. B2)

Vitamina B6

Tiamina (Vit. B1)

Vitamina  B12

Neuro Balance
capsule

Neuro Balance
capsule

Neuro Balancecapsule

capsule

 A base di ashwagandha
 ed estratti vegetali
  Con vitamine 

 L’ashwagandha è utile in caso
 di stanchezza fisica e mentale.
  Lavanda e passiflora
   aiutano il rilassamento
    in caso di stress.

Integratore
 alimentare

Integratore alimentare

 

senza conservanti
senza glutine
senza lattosio

NOVITÀ
in caso di stress

30
capsule

La vita quotidiana è sempre più frenetica e stressante e a volte ci 
butta giù di tono. Neuro Balance è stato appositamente formulato 
per venirti in aiuto in questi periodi grazie alla sua formula 
esclusiva che unisce le proprietà delle piante e delle vitamine.
• L’ashwagandha (chiamato anche ginseng indiano) ha un’azione 
tonico-adattogena, utile in caso di stanchezza fisica e mentale.
• Passiflora e lavanda favoriscono il rilassamento in caso di stress 
e aiutano il sonno.
• La melissa favorisce il normale tono dell’umore e il benessere 
mentale.
• Le vitamine B1, B2, B6 e B12 contribuiscono al normale funziona-
mento del sistema nervoso. La vitamina B5 contribuisce alle 
normali prestazioni mentali.

Neuro Balance non contiene conservanti. È privo di lattosio, glutine 
e lievito ed è adatto a vegetariani e vegani.

Neuro
Balance
capsule
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2 capsule % VNR* / 2 capsule

*VNR: Valori Nutritivi di Riferimento giornalieri

Distribuito da:
Eurosalus Italia

Via Francia, 8
37024 Negrar (VR)

www.eurosalusitalia.it

Produttore:
SALUS Haus

83052 Bruckmühl
Germania

www.salus-haus.com

Lotto:
Da consumarsi
preferibilmente
entro fine:

S8609
07.2022

30 capsule = 13,5 g

Segui le disposizioni del tuo comune

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
1 capsula 2 volte al giorno.
Non si consiglia l’uso in gravidanza e allattamento.

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

Estratto di ashwagandha 

Estratto di passiflora

Estratto di melissa

Estratto di lavanda

Acido pantotenico (vit. B5) 

Riboflavina (Vit. B2)

Vitamina B6

Tiamina (Vit. B1)

Vitamina B12

600 mg

30 mg

30 mg

30 mg

6 mg

1,4 mg

1,4 mg

1,1 mg

2,5 μg

-

-

-

-

100

100

100

100

100

% VNR*2 capsule

* VNR: UE Valori Nutritivi di Riferimento giornalieri

ASHWAGANDHA

CON 
ASHWAGANDHA 
Tonico-adattogeno 
che ha anche un effetto 
calmante

5 VITAMINE 
DEL GRUPPO B
Per un supporto ancora  
maggiore al sistema nervoso 

NATURALE
Con più del 75%  
di estratti vegetali

ADATTO A 
VEGETARIANI 

E VEGANI

SENZA LATTOSIO

SENZA GLUTINE

SCONSIGLIATO
IN GRAVIDANZA

E ALLATTAMENTO

STRESS

STRESS | RILASSAMENTO
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Neuro Balance INTEGRATORE ALIMENTARE A BASE DI 
ASHWAGANDHA, PASSIFLORA E MELISSA

INGREDIENTI: Ashwagandha* (Withania somnifera (L.) Dunal) radice (20 %), mela* frutto, 
passiflora* parte aerea (10 %), melissa* foglia (10 %), rosa canina* buccia, aronia* frutto, 
eucalipto* foglia, arancia dolce* buccia, acerola* (Malpighia glabra L.) polvere di frutto (5 %), 
menta piperita* foglia, cannella* corteccia. 
*) da agricoltura biologica

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
Versare 200 ml di acqua bollente sul filtro e lasciare in 
infusione 7 minuti. Poi, togliere il filtro.  
Assumere 2 volte al giorno.
Non si consiglia l’uso in gravidanza e allattamento.

CONFEZIONE DA 15 FILTRI

Utile in caso di stanchezza fisica e mentale (Ashwagandha), aiuta il rilassamento in caso di stress (passiflora).
Inoltre favorisce il normale tono dell’umore e il benessere mentale (melissa).
Con vitamina C da acerola che contribuisce alle normali funzioni psicofisiche e del sistema nervoso.

Neuro Balance tisana
Cod. prodotto: 7823020 
Prezzo: 7,20 € (IVA 10%)

-

30

% VNR*

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

Radice di ashwagandha 

Vitamina C da acerola

0,8 g

24 mg

* VNR: UE Valori Nutritivi di Riferimento giornalieri

2 filtri/tazze

CON 
ASHWAGANDHA 
Tonico-adattogeno 
che ha anche un effetto 
calmante

BIOLOGICA 

INTEGRATORE  
ALIMENTARE
non semplice alimento

ADATTO A 
VEGETARIANI 

E VEGANI

SENZA ALCOL

SENZA LATTOSIO

SENZA GLUTINE

SCONSIGLIATO
IN GRAVIDANZA

E ALLATTAMENTO

STRESS
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Salusan®

Salusan®

INTEGRATORE ALIMENTARE CON VALERIANA, 
PASSIFLORA, MELISSA, LUPPOLO

INGREDIENTI: Amido di riso, estratto di piante (43 %): valeriana (Valeriana officinalis L. s.l.) radice, passiflora (Passiflora 
incarnata L.) parte aerea, melissa (Melissa officinalis L.) foglia, luppolo (Humulus lupulus L.) strobilo (lattosio). Agente 
di carica: cellulosa microcristallina; polvere di luppolo (Humulus lupulus L.) ghiandole (3 %), agenti di rivestimento: 
gommalacca, polivinilpirrolidone; agenti antiagglomeranti: sali di magnesio degli acidi grassi, biossido di silicio, talco; olio 
di valeriana (Valeriana officinalis L. s.l.) radice, emulsionante: monooleato di poliossietilensorbitano.

INGREDIENTI:
Valeriana (Valeriana officinalis L.) radice (30 %), melissa (Melissa officinalis L.) foglia (20 
%), passiflora (Passiflora incarnata L.) parte aerea (20 %), menta piperita foglia, camomilla 
fiore, rosa canina buccia, liquirizia radice, anice frutto.

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
2 tavolette, con un po’ di liquido  
3 volte al giorno.

Salusan tavolette
Cod. prodotto: 785904
Prezzo: 22,90 € (IVA 10%)

Salusan tisana
Cod. prodotto: 501226
Prezzo: 8,40 € (IVA 10%)

CONFEZIONE DA 84 TAVOLETTE

CONFEZIONE DA 15 FILTRI

Favorisce il rilassamento (passiflora, melissa, valeriana, luppolo) e il benessere mentale (passiflora, melissa).
Inoltre favorisce il normale tono dell’umore (melissa).

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

SENZA GLUTINE

SENZA LIEVITO

TISANA FIORI DI BACH BLU RIPOSO 

BIO*15 FILTRI

002575

¥|xAKEBOSy312687z
Prezzo

 0,00

TIS.FIORI DI BACH ROSSA ENERGIA 

BIO*15 FILTRI

002576

¥|xAKEBOSy312694z
Prezzo

 0,00

TISANA FIORI DI BACH GIALLA 

SERENITA' BIO*15 FILTRI

002577

¥|xAKEBOSy312700z
Prezzo

 0,00

Caramelle balsamiche alpenkrat331812

¥|xAKEBOSy018121z
Prezzo

 4,00

GALLEXIER N.18 TISANA 15BUSTE 30G501218

¥|xAKEBOSy012181z
Prezzo

 6,00

SALUSAN BUONANOTTE TISANA N.33 

15BS

501226

¥|xAKEBOSy012266z
Prezzo

 6,00

ALPENKRAFT TISANA 15BUSTE 30G501232

¥|xAKEBOSy012327z
Prezzo

 6,00

FINOCCHIO TISANA BIO* 15 FILTRI501301

¥|xAKEBOSy013010z
Prezzo

 3,50

CAMOMILLA TISANA BIO* 15 FILTRI501304

¥|xAKEBOSy013041z
Prezzo

 3,50

ANICE FINOCCHIO CUMINO BIO* 15 

FILTRI

501305

¥|xAKEBOSy013058z
Prezzo

 3,50

TISANA TIGLIO BIO*15 FILTRI501321

¥|xAKEBOSy013218z
Prezzo

 4,00

PARADISO TISANA 15BUSTE 37,5G501326

¥|xAKEBOSy013263z
Prezzo

 6,00

INTEST CARE 250ML501701

¥|xAKEBOSy017018z
Prezzo

 22,00

GALLEXIER CARCIOFO+TARASSACO 

250ML

501706

¥|xAKEBOSy017063z
Prezzo

 16,50

Valeriana

Passiflora

Melissa

Luppolo

Polvere di luppolo

423 mg

338 mg

254 mg

169 mg

90 mg

6 tav.Estratto secco di 

KINDERVITAL RAGAZZI 8VITAM+CAL 

CIO  250ML

505706

¥|xAKEBOSy057069z
Prezzo

 15,50

FLORADIX INTEGRAT FERRO+5 VITA 

MINE 250ML

505707

¥|xAKEBOSy057076z
Prezzo

 16,00

PIANTAGGINE SALVIA/FINOCCHIO 2 

50ML   EUS

505708

¥|xAKEBOSy057083z
Prezzo

 13,50

FLORADIX INT FERRO+VIT A- 

84TAVOLETTE

505901

¥|xAKEBOSy059018z
Prezzo

 16,50

MASKAM 84TAVOLETTE505902

¥|xAKEBOSy059025z
Prezzo

 14,00

MULTIPRETTEN 84TAV  ASSENZ+CUM 

INO+FINOCC

505903

¥|xAKEBOSy059032z
Prezzo

 14,50

SALUSAN 84TAVOLETTE 

BUONANOTTE CON VALER

505904

¥|xAKEBOSy059049z
Prezzo

 17,00

BETULLA SUCCO BIO* 200ML EUS512415

¥|xAKEBOSy024153z
Prezzo

 10,00

ORTICA SUCCO BIO* 200ML EUS512418

¥|xAKEBOSy024184z
Prezzo

 10,00

TARASSACO SUCCO BIO* 200ML EUS512427

¥|xAKEBOSy024276z
Prezzo

 10,00

SCIROPPO FICHI SENNA E MANNA  

200ML

512428

¥|xAKEBOSy024283z
Prezzo

 11,50

MILLEFOGLIO  SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512432

¥|xAKEBOSy024320z
Prezzo

 10,00

RAFANO NERO SUCCO  BIO* 200ML 

EUS

512433

¥|xAKEBOSy024337z
Prezzo

 10,00

SEDANO SUCCO BIO* 200ML EUS512434

¥|xAKEBOSy024344z
Prezzo

 10,00

RILASSAMENTO
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CON VITAMINE 
B2 E A 
per il mantenimento della 
capacità visiva normale

CONVENIENTE
1 capsula al giorno

IDEALE PER CHI 
LAVORA AL 
COMPUTER

IDEALE CONTRO 
LA PESANTEZZA 
DELLE GAMBE

INGREDIENTI: Olio di soia, capsula in gelatina, polvere di mirtillo (Vaccinium myrtillus L.) frutto (18 %), 
olio di cocco, umidificante: glicerolo; estratto di mirtillo (4 %) (Vaccinium myrtillus L.) frutto (lattosio),  
umidificante: sorbitolo; grasso del latte, emulsionante: lecitina (soia); riboflavina 5’-fosfato, sodio 
(vitamina B2), vitamina A-palmitato (arachidi), colorante: ossidi e idrossidi di ferro.

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
1 capsula senza masticare, con un po’ di liquido al mattino.

Saluvision Mirtillo 45 Capsule
Cod. prodotto: 501905
Prezzo: 16,10 € (IVA 10%)

INTEGRATORE ALIMENTARE CON MIRTILLO,
VITAMINA B2 E VITAMINA A

CONFEZIONE DA 45 CAPSULE

Favorisce la funzionalità del microcircolo (in particolare per la pesantezza delle gambe) e il benessere della vista 
(mirtillo). Inoltre ha un’azione antiossidante (mirtillo, vitamina B2).

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

SENZA GLUTINE

FLORAVITAL INTEGR FERRO S/GLUT 

INE  250ML

501717

¥|xAKEBOSy017179z
Prezzo

 16,00

ARTIGLIO DIAVOLO RADICE 250ML 

EUS

501745

¥|xAKEBOSy017452z
Prezzo

 20,50

CALCIUM MINERAL DRINK 

CONCENTR ATO  250ML

501770

¥|xAKEBOSy017704z
Prezzo

 15,00

MAGNESIUM MINERAL DRINK 250ML501771

¥|xAKEBOSy017711z
Prezzo

 15,50

SALUDYNAM 

CALCIO+MAGN+ZINCO+VI T D  250ML

501776

¥|xAKEBOSy017766z
Prezzo

 17,00

GALLEXIER CARCIOFO/TARASSACO 

M DOSE 200ML

501795

¥|xAKEBOSy017957z
Prezzo

 17,50

AKTIV-ARTI GEL501881

¥|xAKEBOSy018817z
Prezzo

 16,00

GALLEXIER 84TAV 

CARCIOFO+CARDO MARIANO

501901

¥|xAKEBOSy019012z
Prezzo

 18,00

ARTIGLIO DIAVOLO RADICE 84TAVO 

LETTE  EUS

501903

¥|xAKEBOSy019036z
Prezzo

 17,00

SALUVISION MIRTILLO 45CAPSULE 

CON VITAMINA A

501905

¥|xAKEBOSy019050z
Prezzo

 11,50

AKTIV-ARTI CAPSULE501909

¥|xAKEBOSy019098z
Prezzo

 56,00

AKTIVARTI 30 CAPSULE5019092

¥|xAKEBOSy019746z
Prezzo

 29,00

LEBIXO 45CPS AGLIO+BIANCOSPINO 

+VISCHIO

501932

¥|xAKEBOSy019326z
Prezzo

 9,00

FLORADIX ACIDO FOLICO CAPSULE501949

¥|xAKEBOSy019494z
Prezzo

 16,00

Polvere di mirtillo

Estratto di mirtillo

Vitamina B2

Vitamina A

80 mg

16 mg

1,5 mg

750 μg RE

-

-

107

94

%VNR*1 cap.

* VNR: UE Valori Nutritivi di Riferimento giornalieri
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Mirtillo
Saluvision®
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INTEGRATORE ALIMENTARE CON AGLIO, VISCHIO
E BIANCOSPINO

AIUTA 
IL RILASSAMENTO 
E IL BENESSERE 
MENTALE 
grazie alla presenza di foglie  
e fiori di biancospino

UTILE IN  
MENOPAUSA
contro livelli di trigliceridi  
e colesterolo sopra la media

AZIONE RILASSANTE 
IN CASO DI  
PRESSIONE ALTA

INGREDIENTI: Estratto di piante (22 %): vischio (Viscum album L.) parte aerea, biancospino (Crataegus 
monogyna Jacq. [Lindm.], Crataegus laevigata [Poir.] DC., Crataegus pentagyna Waldst. et Kit. ex Willd., 
Crataegus azarolus L.) foglia e fiore, biancospino (Crataegus monogyna Jacq., Crataegus laevigata 
[Poir.] DC.) frutto, agente di carica: maltodestrina. Capsula in gelatina. Macerato di aglio (18 %): olio 
di colza, aglio (Allium sativum L.) bulbo. Olio di soia, olio di cocco, umidificante: glicerina;  grasso di 
latte, umidificante: sorbitolo; emulsionante: lecitina (soia); colorante:  caramello solfito-ammoniacale.

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
1 capsula senza masticare, con un po’ di liquido, 3 volte al giorno.

Lebixo 45 Capsule
Cod. prodotto: 501932
Prezzo: 13,40 € (IVA 10%)

CONFEZIONE DA 45 CAPSULE

Favorisce la regolare funzionalità dell’apparato cardiovascolare e la regolarità della pressione arteriosa (aglio, 
biancospino). Inoltre favorisce il metabolismo dei trigliceridi e del colesterolo (aglio) e ha un’azione antiossidante (aglio, 
vischio, biancospino).

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

Lebixo®

FLORAVITAL INTEGR FERRO S/GLUT 

INE  250ML

501717

¥|xAKEBOSy017179z
Prezzo

 16,00

ARTIGLIO DIAVOLO RADICE 250ML 

EUS

501745

¥|xAKEBOSy017452z
Prezzo

 20,50

CALCIUM MINERAL DRINK 

CONCENTR ATO  250ML

501770

¥|xAKEBOSy017704z
Prezzo

 15,00

MAGNESIUM MINERAL DRINK 250ML501771

¥|xAKEBOSy017711z
Prezzo

 15,50

SALUDYNAM 

CALCIO+MAGN+ZINCO+VI T D  250ML

501776

¥|xAKEBOSy017766z
Prezzo

 17,00

GALLEXIER CARCIOFO/TARASSACO 

M DOSE 200ML

501795

¥|xAKEBOSy017957z
Prezzo

 17,50

AKTIV-ARTI GEL501881

¥|xAKEBOSy018817z
Prezzo

 16,00

GALLEXIER 84TAV 

CARCIOFO+CARDO MARIANO

501901

¥|xAKEBOSy019012z
Prezzo

 18,00

ARTIGLIO DIAVOLO RADICE 84TAVO 

LETTE  EUS

501903

¥|xAKEBOSy019036z
Prezzo

 17,00

SALUVISION MIRTILLO 45CAPSULE 

CON VITAMINA A

501905

¥|xAKEBOSy019050z
Prezzo

 11,50

AKTIV-ARTI CAPSULE501909

¥|xAKEBOSy019098z
Prezzo

 56,00

AKTIVARTI 30 CAPSULE5019092

¥|xAKEBOSy019746z
Prezzo

 29,00

LEBIXO 45CPS AGLIO+BIANCOSPINO 

+VISCHIO

501932

¥|xAKEBOSy019326z
Prezzo

 9,00

FLORADIX ACIDO FOLICO CAPSULE501949

¥|xAKEBOSy019494z
Prezzo

 16,00

Vischio

Biancospino, foglia e fiore

Biancospino, frutto

Macerato di aglio

90 mg

81 mg

70 mg

234 mg

3 cap.Estratto di
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SENZA GLUTINE

SCONSIGLIATO
IN GRAVIDANZA

E ALLATTAMENTO

SENZA LATTOSIO
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ADATTI AI 
VEGETARIANI 
E AI VEGANI

SENZA ALCOL

SENZA LATTOSIO

SENZA GLUTINE

I succhi Schoenenberger sono ottenuti da piante 

fresche, unicamente tramite spremitura meccanica, 

senza aggiunta di solventi, conservanti, coloranti, 

edulcoranti. I succhi contengono tutti i principi 

naturalmente presenti nella pianta ed escludono 

solo le fibre, che potrebbero diminuire l’assorbimento 

dei nutrienti. 

I succhi di pianta fresca Schoenenberger sono ottenuti 

da coltivazioni biologiche o da coltivazioni spontanee 

controllate.
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Acerola INTEGRATORE ALIMENTARE 
DI PURO SUCCO DI ACEROLA

INGREDIENTI: 100 % puro succo di acerola (Malpighia Glabra L.) biologica, frutto.

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
5 ml 2 volte al giorno, prima dei pasti, puro o diluito 
in acqua. In caso di aumentato fabbisogno, la dose 
può essere raddoppiata.

Acerola 200 ml
Cod. prodotto: 512459
Prezzo: 14,90 € (IVA 10%)

FLACONE DA 200 ML

L’acerola favorisce le naturali difese dell’organismo e ha 
un’azione ricostituente e antiossidante.

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

MELOGRANO SUCCO BIO*200ML512438

¥|xAKEBOSy024382z
Prezzo

 0,00

BIANCOSPINO SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512440

¥|xAKEBOSy024405z
Prezzo

 10,00

EQUISETO SUCCO 200ML EUS512443

¥|xAKEBOSy024436z
Prezzo

 10,00

CARCIOFO SUCCO BIO*200ML EUS512445

¥|xAKEBOSy024450z
Prezzo

 10,00

ECHINACEA 200ML512447

¥|xAKEBOSy024474z
Prezzo

 16,00

SCIROPPO FICHI E MANNA 200ML512457

¥|xAKEBOSy024573z
Prezzo

 11,00

ACEROLA SUCCO BIO* 200ML512459

¥|xAKEBOSy024597z
Prezzo

 0,00

GINKGO SUCCO BIO* 200ML512464

¥|xAKEBOSy024641z
Prezzo

 0,00

MENTA PIPERITA TISANA BIO* 15 

FILTRI 30G    EUS

941307

¥|xAKEBOSy013072z
Prezzo

 3,50

ROSA CANINA TISANA BIO* 15 FILTRI 

45G EUS

941309

¥|xAKEBOSy013096z
Prezzo

 3,50

MATE TE'  15 FILTRI 30G EUS941310

¥|xAKEBOSy013102z
Prezzo

 3,50

MELISSA-LIMONINA TISANA BIO* 15 

FILTRI 24G     EUS

941311

¥|xAKEBOSy013119z
Prezzo

 3,50

ORTICA TISANA BIO*15 FILTRI  EUS941314

¥|xAKEBOSy013140z
Prezzo

 3,50

IPERICO TISANA BIO* 15 FILTRI 30G 

EUS

941315

¥|xAKEBOSy013157z
Prezzo

 3,50

10 ml %VNR* 20 ml %VNR*

Vitamina C 68 mg 85 136 mg 170

* VNR: UE Valori Nutritivi di Riferimento giornalieri

Barbabietola INTEGRATORE ALIMENTARE 
A BASE DI BARBABIETOLA

INGREDIENTI: Barbabietola rossa* (Beta vulgaris L.) biologica radice (succo disidratato), 
acidificante: acido citrico.

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
Mescolare 1 cucchiaio raso (ca. 10 g)  
2-4 volte al giorno prima dei pasti in un bicchiere d’acqua.
I cristalli si possono sciogliere anche nel succo di frutta,  
nel latte, nello yogurt, nelle zuppe, nel muesli  
o nelle insalate.

Barbabietola 200 g
Cod. prodotto: 512056 
Prezzo: 31,80€ (IVA 10%)

BARATTOLO DA 200 G

La barbabietola ha un’azione antiossidante.
•	IDEALE PER GLI SPORTIVI
•	IN CRISTALLI privi di impurità e più facili da usare rispetto 
	 a polvere e liquidi
•	CONCENTRATO ottenuto da 2.680 grammi di pianta

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

Barbabietola rossa radice,
succo disidratato 29 g

30 g

I SUCCHI SCHOENENBERGER
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Betulla INTEGRATORE ALIMENTARE  
A BASE DI SUCCO DI BETULLA

INGREDIENTI: Acqua, betulla fresca (30%) (Betula pendula ROTH, Betula pubescens 
Ehrh) biologica, foglia.

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
20 ml 2 volte al giorno, prima dei pasti.  
Può essere preso puro o diluito in acqua.

Betulla 200 ml
Cod. prodotto: 512415
Prezzo: 13,50 € (IVA 10%)

FLACONE DA 200 ML

La betulla favorisce le funzioni depurative dell’organismo, 
il drenaggio dei liquidi corporei e la funzionalità  
delle vie urinarie.

KINDERVITAL RAGAZZI 8VITAM+CAL 

CIO  250ML

505706

¥|xAKEBOSy057069z
Prezzo

 15,50

FLORADIX INTEGRAT FERRO+5 VITA 

MINE 250ML

505707

¥|xAKEBOSy057076z
Prezzo

 16,00

PIANTAGGINE SALVIA/FINOCCHIO 2 

50ML   EUS

505708

¥|xAKEBOSy057083z
Prezzo

 13,50

FLORADIX INT FERRO+VIT A- 

84TAVOLETTE

505901

¥|xAKEBOSy059018z
Prezzo

 16,50

MASKAM 84TAVOLETTE505902

¥|xAKEBOSy059025z
Prezzo

 14,00

MULTIPRETTEN 84TAV  ASSENZ+CUM 

INO+FINOCC

505903

¥|xAKEBOSy059032z
Prezzo

 14,50

SALUSAN 84TAVOLETTE 

BUONANOTTE CON VALER

505904

¥|xAKEBOSy059049z
Prezzo

 17,00

BETULLA SUCCO BIO* 200ML EUS512415

¥|xAKEBOSy024153z
Prezzo

 10,00

ORTICA SUCCO BIO* 200ML EUS512418

¥|xAKEBOSy024184z
Prezzo

 10,00

TARASSACO SUCCO BIO* 200ML EUS512427

¥|xAKEBOSy024276z
Prezzo

 10,00

SCIROPPO FICHI SENNA E MANNA  

200ML

512428

¥|xAKEBOSy024283z
Prezzo

 11,50

MILLEFOGLIO  SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512432

¥|xAKEBOSy024320z
Prezzo

 10,00

RAFANO NERO SUCCO  BIO* 200ML 

EUS

512433

¥|xAKEBOSy024337z
Prezzo

 10,00

SEDANO SUCCO BIO* 200ML EUS512434

¥|xAKEBOSy024344z
Prezzo

 10,00

Betulla 18 g

40 ml 

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

Biancospino INTEGRATORE ALIMENTARE DI 
PURO SUCCO DI BIANCOSPINO

INGREDIENTI: Succo di pianta fresca di biancospino (Crataegus monogyna Jacq., 
Crataegus oxyacantha medicus) biologico, foglie e fiore, acqua, polpa del frutto di 
biancospino (Crataegus oxyacantha medicus) biologico.

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
10 ml 2-3 volte al giorno, prima dei pasti.
Può essere preso puro o diluito in acqua.

Biancospino 200 ml
Cod. prodotto: 512440
Prezzo: 13,50 € (IVA 10%)

FLACONE DA 200 ML

Il biancospino favorisce la regolare funzionalità del 
sistema cardiovascolare e della pressione arteriosa.
Inoltre ha un’azione antiossidante e favorisce il rilassamento 
e il benessere mentale.

MELOGRANO SUCCO BIO*200ML512438

¥|xAKEBOSy024382z
Prezzo

 0,00

BIANCOSPINO SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512440

¥|xAKEBOSy024405z
Prezzo

 10,00

EQUISETO SUCCO 200ML EUS512443

¥|xAKEBOSy024436z
Prezzo

 10,00

CARCIOFO SUCCO BIO*200ML EUS512445

¥|xAKEBOSy024450z
Prezzo

 10,00

ECHINACEA 200ML512447

¥|xAKEBOSy024474z
Prezzo

 16,00

SCIROPPO FICHI E MANNA 200ML512457

¥|xAKEBOSy024573z
Prezzo

 11,00

ACEROLA SUCCO BIO* 200ML512459

¥|xAKEBOSy024597z
Prezzo

 0,00

GINKGO SUCCO BIO* 200ML512464

¥|xAKEBOSy024641z
Prezzo

 0,00

MENTA PIPERITA TISANA BIO* 15 

FILTRI 30G    EUS

941307

¥|xAKEBOSy013072z
Prezzo

 3,50

ROSA CANINA TISANA BIO* 15 FILTRI 

45G EUS

941309

¥|xAKEBOSy013096z
Prezzo

 3,50

MATE TE'  15 FILTRI 30G EUS941310

¥|xAKEBOSy013102z
Prezzo

 3,50

MELISSA-LIMONINA TISANA BIO* 15 

FILTRI 24G     EUS

941311

¥|xAKEBOSy013119z
Prezzo

 3,50

ORTICA TISANA BIO*15 FILTRI  EUS941314

¥|xAKEBOSy013140z
Prezzo

 3,50

IPERICO TISANA BIO* 15 FILTRI 30G 

EUS

941315

¥|xAKEBOSy013157z
Prezzo

 3,50

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

Biancospino, foglie e fiori

Biancospino, frutti

13,4 g

0,6 g

20,1 g

0,9 g

20 ml 30 ml
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Carciofo INTEGRATORE ALIMENTARE  
A BASE DI PURO SUCCO DI CARCIOFO

INGREDIENTI: 100 % puro succo di carciofo (Cynara scolymus L.) biologico, gemma.

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
10 ml 2-3 volte al giorno, prima dei pasti. 
Può essere preso puro o diluito in acqua.

Carciofo 200 ml
Cod. prodotto: 512445
Prezzo: 13,50 € (IVA 10%)

FLACONE DA 200 ML

Il carciofo favorisce la funzione digestiva ed epatica. 
Inoltre favorisce il drenaggio dei liquidi corporei e la 
funzionalità delle vie urinarie.

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

MELOGRANO SUCCO BIO*200ML512438

¥|xAKEBOSy024382z
Prezzo

 0,00

BIANCOSPINO SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512440

¥|xAKEBOSy024405z
Prezzo

 10,00

EQUISETO SUCCO 200ML EUS512443

¥|xAKEBOSy024436z
Prezzo

 10,00

CARCIOFO SUCCO BIO*200ML EUS512445

¥|xAKEBOSy024450z
Prezzo

 10,00

ECHINACEA 200ML512447

¥|xAKEBOSy024474z
Prezzo

 16,00

SCIROPPO FICHI E MANNA 200ML512457

¥|xAKEBOSy024573z
Prezzo

 11,00

ACEROLA SUCCO BIO* 200ML512459

¥|xAKEBOSy024597z
Prezzo

 0,00

GINKGO SUCCO BIO* 200ML512464

¥|xAKEBOSy024641z
Prezzo

 0,00

MENTA PIPERITA TISANA BIO* 15 

FILTRI 30G    EUS

941307

¥|xAKEBOSy013072z
Prezzo

 3,50

ROSA CANINA TISANA BIO* 15 FILTRI 

45G EUS

941309

¥|xAKEBOSy013096z
Prezzo

 3,50

MATE TE'  15 FILTRI 30G EUS941310

¥|xAKEBOSy013102z
Prezzo

 3,50

MELISSA-LIMONINA TISANA BIO* 15 

FILTRI 24G     EUS

941311

¥|xAKEBOSy013119z
Prezzo

 3,50

ORTICA TISANA BIO*15 FILTRI  EUS941314

¥|xAKEBOSy013140z
Prezzo

 3,50

IPERICO TISANA BIO* 15 FILTRI 30G 

EUS

941315

¥|xAKEBOSy013157z
Prezzo

 3,50

Carciofo 54 g36 g

30 ml 20 ml 

Echinacea INTEGRATORE ALIMENTARE 
DI PURO SUCCO DI ECHINACEA

INGREDIENTI: 100 % puro succo di echinacea (Echinacea purpurea MOENCH) biologica, 
parti aeree.

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
5 ml 2-3 volte al giorno prima dei pasti. 
Può essere preso puro o diluito in acqua.

Tarassaco 200 ml
Cod. prodotto: 512447
Prezzo: 18,50 € (IVA 10%)

FLACONE DA 200 ML

L’echinacea favorisce le naturali difese dell’organismo e la 
funzionalità delle prime vie respiratorie.

MELOGRANO SUCCO BIO*200ML512438

¥|xAKEBOSy024382z
Prezzo

 0,00

BIANCOSPINO SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512440

¥|xAKEBOSy024405z
Prezzo

 10,00

EQUISETO SUCCO 200ML EUS512443

¥|xAKEBOSy024436z
Prezzo

 10,00

CARCIOFO SUCCO BIO*200ML EUS512445

¥|xAKEBOSy024450z
Prezzo

 10,00

ECHINACEA 200ML512447

¥|xAKEBOSy024474z
Prezzo

 16,00

SCIROPPO FICHI E MANNA 200ML512457

¥|xAKEBOSy024573z
Prezzo

 11,00

ACEROLA SUCCO BIO* 200ML512459

¥|xAKEBOSy024597z
Prezzo

 0,00

GINKGO SUCCO BIO* 200ML512464

¥|xAKEBOSy024641z
Prezzo

 0,00

MENTA PIPERITA TISANA BIO* 15 

FILTRI 30G    EUS

941307

¥|xAKEBOSy013072z
Prezzo

 3,50

ROSA CANINA TISANA BIO* 15 FILTRI 

45G EUS

941309

¥|xAKEBOSy013096z
Prezzo

 3,50

MATE TE'  15 FILTRI 30G EUS941310

¥|xAKEBOSy013102z
Prezzo

 3,50

MELISSA-LIMONINA TISANA BIO* 15 

FILTRI 24G     EUS

941311

¥|xAKEBOSy013119z
Prezzo

 3,50

ORTICA TISANA BIO*15 FILTRI  EUS941314

¥|xAKEBOSy013140z
Prezzo

 3,50

IPERICO TISANA BIO* 15 FILTRI 30G 

EUS

941315

¥|xAKEBOSy013157z
Prezzo

 3,50

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

Echinacea 14 g 20 g

10 ml 15 ml 
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Equiseto INTEGRATORE ALIMENTARE  
A BASE DI SUCCO DI EQUISETO

INGREDIENTI: Acqua, equiseto fresco (37%) (Equisetum arvense L.) parte aerea.

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
10 ml 2-3 volte al giorno, prima dei pasti. 
Può essere preso puro o diluito in acqua.

Equiseto 200 ml
Cod. prodotto: 512443
Prezzo: 13,50 € (IVA 10%)

FLACONE DA 200 ML

L’equiseto favorisce il drenaggio dei liquidi corporei e la 
funzionalità delle vie urinarie.

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

DA COLTIVAZIONE SPONTANEA

MELOGRANO SUCCO BIO*200ML512438

¥|xAKEBOSy024382z
Prezzo

 0,00

BIANCOSPINO SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512440

¥|xAKEBOSy024405z
Prezzo

 10,00

EQUISETO SUCCO 200ML EUS512443

¥|xAKEBOSy024436z
Prezzo

 10,00

CARCIOFO SUCCO BIO*200ML EUS512445

¥|xAKEBOSy024450z
Prezzo

 10,00

ECHINACEA 200ML512447

¥|xAKEBOSy024474z
Prezzo

 16,00

SCIROPPO FICHI E MANNA 200ML512457

¥|xAKEBOSy024573z
Prezzo

 11,00

ACEROLA SUCCO BIO* 200ML512459

¥|xAKEBOSy024597z
Prezzo

 0,00

GINKGO SUCCO BIO* 200ML512464

¥|xAKEBOSy024641z
Prezzo

 0,00

MENTA PIPERITA TISANA BIO* 15 

FILTRI 30G    EUS

941307

¥|xAKEBOSy013072z
Prezzo

 3,50

ROSA CANINA TISANA BIO* 15 FILTRI 

45G EUS

941309

¥|xAKEBOSy013096z
Prezzo

 3,50

MATE TE'  15 FILTRI 30G EUS941310

¥|xAKEBOSy013102z
Prezzo

 3,50

MELISSA-LIMONINA TISANA BIO* 15 

FILTRI 24G     EUS

941311

¥|xAKEBOSy013119z
Prezzo

 3,50

ORTICA TISANA BIO*15 FILTRI  EUS941314

¥|xAKEBOSy013140z
Prezzo

 3,50

IPERICO TISANA BIO* 15 FILTRI 30G 

EUS

941315

¥|xAKEBOSy013157z
Prezzo

 3,50

Equiseto 17 g11 g

30 ml 20 ml 

Melograno INTEGRATORE ALIMENTARE DI 
PURO SUCCO DI MELOGRANO

INGREDIENTI: 100% puro succo di melograno (Punica Granatum L.) biologico, frutto.

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
5 ml 2-3 volte al giorno, prima dei pasti,
puro o diluito in acqua.

Melograno 200 ml
Cod. prodotto: 512438
Prezzo: 17,50 € (IVA 10%)

FLACONE DA 200 ML

Il melograno ha un’azione antiossidante.
•	RICCO DI POLIFENOLI perché usa il frutto intero
•	PURA SPREMUTA contiene solo la pianta 
	 senza trasformazioni

MELOGRANO SUCCO BIO*200ML512438

¥|xAKEBOSy024382z
Prezzo

 0,00

BIANCOSPINO SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512440

¥|xAKEBOSy024405z
Prezzo

 10,00

EQUISETO SUCCO 200ML EUS512443

¥|xAKEBOSy024436z
Prezzo

 10,00

CARCIOFO SUCCO BIO*200ML EUS512445

¥|xAKEBOSy024450z
Prezzo

 10,00

ECHINACEA 200ML512447

¥|xAKEBOSy024474z
Prezzo

 16,00

SCIROPPO FICHI E MANNA 200ML512457

¥|xAKEBOSy024573z
Prezzo

 11,00

ACEROLA SUCCO BIO* 200ML512459

¥|xAKEBOSy024597z
Prezzo

 0,00

GINKGO SUCCO BIO* 200ML512464

¥|xAKEBOSy024641z
Prezzo

 0,00

MENTA PIPERITA TISANA BIO* 15 

FILTRI 30G    EUS

941307

¥|xAKEBOSy013072z
Prezzo

 3,50

ROSA CANINA TISANA BIO* 15 FILTRI 

45G EUS

941309

¥|xAKEBOSy013096z
Prezzo

 3,50

MATE TE'  15 FILTRI 30G EUS941310

¥|xAKEBOSy013102z
Prezzo

 3,50

MELISSA-LIMONINA TISANA BIO* 15 

FILTRI 24G     EUS

941311

¥|xAKEBOSy013119z
Prezzo

 3,50

ORTICA TISANA BIO*15 FILTRI  EUS941314

¥|xAKEBOSy013140z
Prezzo

 3,50

IPERICO TISANA BIO* 15 FILTRI 30G 

EUS

941315

¥|xAKEBOSy013157z
Prezzo

 3,50

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

Melograno

Polifenoli

17 g

170 mg

26 g

260 mg

10 ml 15 ml 
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Millefoglio INTEGRATORE ALIMENTARE A BASE 
DI PURO SUCCO DI MILLEFOGLIO

INGREDIENTI: 100 % puro succo di millefoglio (Achillea millefolium L.) biologico, 
parte aerea.

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
10 ml 2 volte al giorno, prima dei pasti. 
Può essere preso puro o diluito in acqua.

Millefoglio 200 ml
Cod. prodotto: 512432
Prezzo: 13,50 € (IVA 10%)

FLACONE DA 200 ML

Il millefoglio favorisce la funzione digestiva, la regolare 
motilità gastrointestinale e l’eliminazione dei gas.

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

KINDERVITAL RAGAZZI 8VITAM+CAL 

CIO  250ML

505706

¥|xAKEBOSy057069z
Prezzo

 15,50

FLORADIX INTEGRAT FERRO+5 VITA 

MINE 250ML

505707

¥|xAKEBOSy057076z
Prezzo

 16,00

PIANTAGGINE SALVIA/FINOCCHIO 2 

50ML   EUS

505708

¥|xAKEBOSy057083z
Prezzo

 13,50

FLORADIX INT FERRO+VIT A- 

84TAVOLETTE

505901

¥|xAKEBOSy059018z
Prezzo

 16,50

MASKAM 84TAVOLETTE505902

¥|xAKEBOSy059025z
Prezzo

 14,00

MULTIPRETTEN 84TAV  ASSENZ+CUM 

INO+FINOCC

505903

¥|xAKEBOSy059032z
Prezzo

 14,50

SALUSAN 84TAVOLETTE 

BUONANOTTE CON VALER

505904

¥|xAKEBOSy059049z
Prezzo

 17,00

BETULLA SUCCO BIO* 200ML EUS512415

¥|xAKEBOSy024153z
Prezzo

 10,00

ORTICA SUCCO BIO* 200ML EUS512418

¥|xAKEBOSy024184z
Prezzo

 10,00

TARASSACO SUCCO BIO* 200ML EUS512427

¥|xAKEBOSy024276z
Prezzo

 10,00

SCIROPPO FICHI SENNA E MANNA  

200ML

512428

¥|xAKEBOSy024283z
Prezzo

 11,50

MILLEFOGLIO  SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512432

¥|xAKEBOSy024320z
Prezzo

 10,00

RAFANO NERO SUCCO  BIO* 200ML 

EUS

512433

¥|xAKEBOSy024337z
Prezzo

 10,00

SEDANO SUCCO BIO* 200ML EUS512434

¥|xAKEBOSy024344z
Prezzo

 10,00

Millefoglio 27 g

20 ml 

Ortica INTEGRATORE ALIMENTARE 
DI PURO SUCCO DI ORTICA

INGREDIENTI: 100 % puro succo di ortica (Urtica dioica L., Urtica urens L.)) biologica, 
parte aerea.

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
10 ml 2 volte al mattino e a mezzogiorno, prima del pasto. 
Può essere preso puro o diluito in acqua.

Ortica 200 ml
Cod. prodotto: 512418
Prezzo: 13,50 € (IVA 10%)

FLACONE DA 200 ML

L’ortica favorisce le funzioni depurative dell’organismo, 
il drenaggio dei liquidi corporei e la funzionalità delle 
vie urinarie. Inoltre favorisce la funzionalità articolare e il 
benessere di unghie e capelli.

KINDERVITAL RAGAZZI 8VITAM+CAL 

CIO  250ML

505706

¥|xAKEBOSy057069z
Prezzo

 15,50

FLORADIX INTEGRAT FERRO+5 VITA 

MINE 250ML

505707

¥|xAKEBOSy057076z
Prezzo

 16,00

PIANTAGGINE SALVIA/FINOCCHIO 2 

50ML   EUS

505708

¥|xAKEBOSy057083z
Prezzo

 13,50

FLORADIX INT FERRO+VIT A- 

84TAVOLETTE

505901

¥|xAKEBOSy059018z
Prezzo

 16,50

MASKAM 84TAVOLETTE505902

¥|xAKEBOSy059025z
Prezzo

 14,00

MULTIPRETTEN 84TAV  ASSENZ+CUM 

INO+FINOCC

505903

¥|xAKEBOSy059032z
Prezzo

 14,50

SALUSAN 84TAVOLETTE 

BUONANOTTE CON VALER

505904

¥|xAKEBOSy059049z
Prezzo

 17,00

BETULLA SUCCO BIO* 200ML EUS512415

¥|xAKEBOSy024153z
Prezzo

 10,00

ORTICA SUCCO BIO* 200ML EUS512418

¥|xAKEBOSy024184z
Prezzo

 10,00

TARASSACO SUCCO BIO* 200ML EUS512427

¥|xAKEBOSy024276z
Prezzo

 10,00

SCIROPPO FICHI SENNA E MANNA  

200ML

512428

¥|xAKEBOSy024283z
Prezzo

 11,50

MILLEFOGLIO  SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512432

¥|xAKEBOSy024320z
Prezzo

 10,00

RAFANO NERO SUCCO  BIO* 200ML 

EUS

512433

¥|xAKEBOSy024337z
Prezzo

 10,00

SEDANO SUCCO BIO* 200ML EUS512434

¥|xAKEBOSy024344z
Prezzo

 10,00

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

Ortica 30 g

20 ml 
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Rafano nero

INGREDIENTI: 100 % puro succo di rafano nero (Raphanus sativus L.) biologico, radice.

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
20 ml 2-3 volte al giorno, prima dei pasti. 
Può essere preso puro o diluito in acqua.

Rafano nero 200 ml
Cod. prodotto: 512433
Prezzo: 13,50 € (IVA 10%)

INTEGRATORE ALIMENTARE A
BASE DI SUCCO DI RAFANO NERO

FLACONE DA 200 ML

Il rafano nero favorisce la funzione digestiva, il drenaggio 
dei liquidi corporei e la funzionalità delle vie urinarie. 
Inoltre favorisce la fluidità delle secrezioni bronchiali e ha 
un’azione antiossidante.

KINDERVITAL RAGAZZI 8VITAM+CAL 

CIO  250ML

505706

¥|xAKEBOSy057069z
Prezzo

 15,50

FLORADIX INTEGRAT FERRO+5 VITA 

MINE 250ML

505707

¥|xAKEBOSy057076z
Prezzo

 16,00

PIANTAGGINE SALVIA/FINOCCHIO 2 

50ML   EUS

505708

¥|xAKEBOSy057083z
Prezzo

 13,50

FLORADIX INT FERRO+VIT A- 

84TAVOLETTE

505901

¥|xAKEBOSy059018z
Prezzo

 16,50

MASKAM 84TAVOLETTE505902

¥|xAKEBOSy059025z
Prezzo

 14,00

MULTIPRETTEN 84TAV  ASSENZ+CUM 

INO+FINOCC

505903

¥|xAKEBOSy059032z
Prezzo

 14,50

SALUSAN 84TAVOLETTE 

BUONANOTTE CON VALER

505904

¥|xAKEBOSy059049z
Prezzo

 17,00

BETULLA SUCCO BIO* 200ML EUS512415

¥|xAKEBOSy024153z
Prezzo

 10,00

ORTICA SUCCO BIO* 200ML EUS512418

¥|xAKEBOSy024184z
Prezzo

 10,00

TARASSACO SUCCO BIO* 200ML EUS512427

¥|xAKEBOSy024276z
Prezzo

 10,00

SCIROPPO FICHI SENNA E MANNA  

200ML

512428

¥|xAKEBOSy024283z
Prezzo

 11,50

MILLEFOGLIO  SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512432

¥|xAKEBOSy024320z
Prezzo

 10,00

RAFANO NERO SUCCO  BIO* 200ML 

EUS

512433

¥|xAKEBOSy024337z
Prezzo

 10,00

SEDANO SUCCO BIO* 200ML EUS512434

¥|xAKEBOSy024344z
Prezzo

 10,00

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

Rafano nero 90 g60 g

60 ml 40 ml 

I SUCCHI SCHOENENBERGER

Sedano INTEGRATORE ALIMENTARE 
DI PURO SUCCO DI SEDANO

INGREDIENTI: 100 % puro succo di sedano (Apium graveolens L.) biologico, radice e 
parte aerea.

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
20 ml 2 volte al giorno prima dei pasti. 
Può essere preso puro o diluito in acqua.

Sedano 200 ml
Cod. prodotto: 512434
Prezzo: 13,50 € (IVA 10%)

FLACONE DA 200 ML

Il sedano favorisce il drenaggio dei liquidi corporei,  
la funzionalità delle vie urinarie e le funzioni depurative 
dell’organismo. Inoltre favorisce la funzione digestiva.

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

KINDERVITAL RAGAZZI 8VITAM+CAL 

CIO  250ML

505706

¥|xAKEBOSy057069z
Prezzo

 15,50

FLORADIX INTEGRAT FERRO+5 VITA 

MINE 250ML

505707

¥|xAKEBOSy057076z
Prezzo

 16,00

PIANTAGGINE SALVIA/FINOCCHIO 2 

50ML   EUS

505708

¥|xAKEBOSy057083z
Prezzo

 13,50

FLORADIX INT FERRO+VIT A- 

84TAVOLETTE

505901

¥|xAKEBOSy059018z
Prezzo

 16,50

MASKAM 84TAVOLETTE505902

¥|xAKEBOSy059025z
Prezzo

 14,00

MULTIPRETTEN 84TAV  ASSENZ+CUM 

INO+FINOCC

505903

¥|xAKEBOSy059032z
Prezzo

 14,50

SALUSAN 84TAVOLETTE 

BUONANOTTE CON VALER

505904

¥|xAKEBOSy059049z
Prezzo

 17,00

BETULLA SUCCO BIO* 200ML EUS512415

¥|xAKEBOSy024153z
Prezzo

 10,00

ORTICA SUCCO BIO* 200ML EUS512418

¥|xAKEBOSy024184z
Prezzo

 10,00

TARASSACO SUCCO BIO* 200ML EUS512427

¥|xAKEBOSy024276z
Prezzo

 10,00

SCIROPPO FICHI SENNA E MANNA  

200ML

512428

¥|xAKEBOSy024283z
Prezzo

 11,50

MILLEFOGLIO  SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512432

¥|xAKEBOSy024320z
Prezzo

 10,00

RAFANO NERO SUCCO  BIO* 200ML 

EUS

512433

¥|xAKEBOSy024337z
Prezzo

 10,00

SEDANO SUCCO BIO* 200ML EUS512434

¥|xAKEBOSy024344z
Prezzo

 10,00

Sedano 30 g

20 ml 
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Tarassaco INTEGRATORE ALIMENTARE 
DI PURO SUCCO DI TARASSACO

INGREDIENTI: 100 % puro succo di tarassaco (Taraxacum officinale Weber) biologico, 
parte aerea e radice.

DOSE GIORNALIERA RACCOMANDATA
20 ml 2 volte al giorno prima dei pasti, 
puro o diluito in acqua.

Tarassaco 200 ml
Cod. prodotto: 512427
Prezzo: 13,50 € (IVA 10%)

FLACONE DA 200 ML

Il tarassaco favorisce la funzione digestiva ed epatica, 
le funzioni depurative dell’organismo e il drenaggio dei 
liquidi corporei. 
Inoltre favorisce la regolarità del transito intestinale.

KINDERVITAL RAGAZZI 8VITAM+CAL 

CIO  250ML

505706

¥|xAKEBOSy057069z
Prezzo

 15,50

FLORADIX INTEGRAT FERRO+5 VITA 

MINE 250ML

505707

¥|xAKEBOSy057076z
Prezzo

 16,00

PIANTAGGINE SALVIA/FINOCCHIO 2 

50ML   EUS

505708

¥|xAKEBOSy057083z
Prezzo

 13,50

FLORADIX INT FERRO+VIT A- 

84TAVOLETTE

505901

¥|xAKEBOSy059018z
Prezzo

 16,50

MASKAM 84TAVOLETTE505902

¥|xAKEBOSy059025z
Prezzo

 14,00

MULTIPRETTEN 84TAV  ASSENZ+CUM 

INO+FINOCC

505903

¥|xAKEBOSy059032z
Prezzo

 14,50

SALUSAN 84TAVOLETTE 

BUONANOTTE CON VALER

505904

¥|xAKEBOSy059049z
Prezzo

 17,00

BETULLA SUCCO BIO* 200ML EUS512415

¥|xAKEBOSy024153z
Prezzo

 10,00

ORTICA SUCCO BIO* 200ML EUS512418

¥|xAKEBOSy024184z
Prezzo

 10,00

TARASSACO SUCCO BIO* 200ML EUS512427

¥|xAKEBOSy024276z
Prezzo

 10,00

SCIROPPO FICHI SENNA E MANNA  

200ML

512428

¥|xAKEBOSy024283z
Prezzo

 11,50

MILLEFOGLIO  SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512432

¥|xAKEBOSy024320z
Prezzo

 10,00

RAFANO NERO SUCCO  BIO* 200ML 

EUS

512433

¥|xAKEBOSy024337z
Prezzo

 10,00

SEDANO SUCCO BIO* 200ML EUS512434

¥|xAKEBOSy024344z
Prezzo

 10,00

INGREDIENTI CARATTERIZZANTI

Tarassaco 57 g

40 ml 

I SUCCHI SCHOENENBERGER
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Gli infusi Salus sono conosciuti in tutto il mondo per il loro alto 

livello di purezza. Salus infatti ha stabilito degli standard di qualità 

più rigorosi di quelli fissati dalle leggi. Ciò comporta una perdita di 

materie prime che può raggiungere anche il 20%. Ciò è necessario 

per garantire che nei prodotti non entrino componenti estranee.

Da sempre in Salus la qualità è una scelta, non una necessità. 

Per questo ci siamo imposti degli standard ben più alti di quelli 

richiesti dalla legge: noi siamo molto più esigenti.
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Camomilla Equiseto
La camomilla favorisce la funzione 
digestiva e il rilassamento

L’equiseto favorisce la funzionalità 
delle vie urinarie e ha un’azione 
drenante

CONFEZIONE DA 15 FILTRI CONFEZIONE DA 15 FILTRI

Codice prodotto: 941304
Prezzo: 5,50 € (IVA 22%)

Codice prodotto: 961320
Prezzo: 5,50 € (IVA 22%)

TISANA FIORI DI BACH BLU RIPOSO 

BIO*15 FILTRI

002575

¥|xAKEBOSy312687z
Prezzo

 0,00

TIS.FIORI DI BACH ROSSA ENERGIA 

BIO*15 FILTRI

002576

¥|xAKEBOSy312694z
Prezzo

 0,00

TISANA FIORI DI BACH GIALLA 

SERENITA' BIO*15 FILTRI

002577

¥|xAKEBOSy312700z
Prezzo

 0,00

Caramelle balsamiche alpenkrat331812

¥|xAKEBOSy018121z
Prezzo

 4,00

GALLEXIER N.18 TISANA 15BUSTE 30G501218

¥|xAKEBOSy012181z
Prezzo

 6,00

SALUSAN BUONANOTTE TISANA N.33 

15BS

501226

¥|xAKEBOSy012266z
Prezzo

 6,00

ALPENKRAFT TISANA 15BUSTE 30G501232

¥|xAKEBOSy012327z
Prezzo

 6,00

FINOCCHIO TISANA BIO* 15 FILTRI501301

¥|xAKEBOSy013010z
Prezzo

 3,50

CAMOMILLA TISANA BIO* 15 FILTRI501304

¥|xAKEBOSy013041z
Prezzo

 3,50

ANICE FINOCCHIO CUMINO BIO* 15 

FILTRI

501305

¥|xAKEBOSy013058z
Prezzo

 3,50

TISANA TIGLIO BIO*15 FILTRI501321

¥|xAKEBOSy013218z
Prezzo

 4,00

PARADISO TISANA 15BUSTE 37,5G501326

¥|xAKEBOSy013263z
Prezzo

 6,00

INTEST CARE 250ML501701

¥|xAKEBOSy017018z
Prezzo

 22,00

GALLEXIER CARCIOFO+TARASSACO 

250ML

501706

¥|xAKEBOSy017063z
Prezzo

 16,50

Il finocchio favorisce la digestione  
e l’eliminazione dei gas intestinali

CONFEZIONE DA 15 FILTRI
Finocchio

Codice prodotto: 501301
Prezzo: 5,50 € (IVA 22%)

TISANA FIORI DI BACH BLU RIPOSO 

BIO*15 FILTRI

002575

¥|xAKEBOSy312687z
Prezzo

 0,00

TIS.FIORI DI BACH ROSSA ENERGIA 

BIO*15 FILTRI

002576

¥|xAKEBOSy312694z
Prezzo

 0,00

TISANA FIORI DI BACH GIALLA 

SERENITA' BIO*15 FILTRI

002577

¥|xAKEBOSy312700z
Prezzo

 0,00

Caramelle balsamiche alpenkrat331812

¥|xAKEBOSy018121z
Prezzo

 4,00

GALLEXIER N.18 TISANA 15BUSTE 30G501218

¥|xAKEBOSy012181z
Prezzo

 6,00

SALUSAN BUONANOTTE TISANA N.33 

15BS

501226

¥|xAKEBOSy012266z
Prezzo

 6,00

ALPENKRAFT TISANA 15BUSTE 30G501232

¥|xAKEBOSy012327z
Prezzo

 6,00

FINOCCHIO TISANA BIO* 15 FILTRI501301

¥|xAKEBOSy013010z
Prezzo

 3,50

CAMOMILLA TISANA BIO* 15 FILTRI501304

¥|xAKEBOSy013041z
Prezzo

 3,50

ANICE FINOCCHIO CUMINO BIO* 15 

FILTRI

501305

¥|xAKEBOSy013058z
Prezzo

 3,50

TISANA TIGLIO BIO*15 FILTRI501321

¥|xAKEBOSy013218z
Prezzo

 4,00

PARADISO TISANA 15BUSTE 37,5G501326

¥|xAKEBOSy013263z
Prezzo

 6,00

INTEST CARE 250ML501701

¥|xAKEBOSy017018z
Prezzo

 22,00

GALLEXIER CARCIOFO+TARASSACO 

250ML

501706

¥|xAKEBOSy017063z
Prezzo

 16,50

TISANA FIORI DI BACH BLU RIPOSO 

BIO*15 FILTRI

002575

¥|xAKEBOSy312687z
Prezzo

 0,00

TIS.FIORI DI BACH ROSSA ENERGIA 

BIO*15 FILTRI

002576

¥|xAKEBOSy312694z
Prezzo

 0,00

TISANA FIORI DI BACH GIALLA 

SERENITA' BIO*15 FILTRI

002577

¥|xAKEBOSy312700z
Prezzo

 0,00

Caramelle balsamiche alpenkrat331812

¥|xAKEBOSy018121z
Prezzo

 4,00

GALLEXIER N.18 TISANA 15BUSTE 30G501218

¥|xAKEBOSy012181z
Prezzo

 6,00

SALUSAN BUONANOTTE TISANA N.33 

15BS

501226

¥|xAKEBOSy012266z
Prezzo

 6,00

ALPENKRAFT TISANA 15BUSTE 30G501232

¥|xAKEBOSy012327z
Prezzo

 6,00

FINOCCHIO TISANA BIO* 15 FILTRI501301

¥|xAKEBOSy013010z
Prezzo

 3,50

CAMOMILLA TISANA BIO* 15 FILTRI501304

¥|xAKEBOSy013041z
Prezzo

 3,50

ANICE FINOCCHIO CUMINO BIO* 15 

FILTRI

501305

¥|xAKEBOSy013058z
Prezzo

 3,50

TISANA TIGLIO BIO*15 FILTRI501321

¥|xAKEBOSy013218z
Prezzo

 4,00

PARADISO TISANA 15BUSTE 37,5G501326

¥|xAKEBOSy013263z
Prezzo

 6,00

INTEST CARE 250ML501701

¥|xAKEBOSy017018z
Prezzo

 22,00

GALLEXIER CARCIOFO+TARASSACO 

250ML

501706

¥|xAKEBOSy017063z
Prezzo

 16,50

Anice finocchio e cumino 
favoriscono la digestione e 
l’eliminazione dei gas intestinali

Il biancospino favorisce la 
regolare funzionalità dell’apparato 
cardiovascolare e il rilassamento 
mentale

CONFEZIONE DA 15 FILTRI CONFEZIONE DA 15 FILTRI
Anice, finocchio e cumino Biancospino

Codice prodotto: 501305
Prezzo: 5,50 € (IVA 10%)

Codice prodotto: 941319
Prezzo: 5,50 € (IVA 22%)

SALVIA TISANA BIO*15 FILTRI  EUS941317

¥|xAKEBOSy013171z
Prezzo

 3,50

MILLEFOGLIO TISANA BIO*15 FILTRI   

EUS

941318

¥|xAKEBOSy013188z
Prezzo

 3,50

BIANCOSPINO TISANA BIO*15 FILTRI 

30G EUS

941319

¥|xAKEBOSy013195z
Prezzo

 3,50

EQUISETO/RASPERELLA TISANA BIO* 

15 FILTRI 30G  EUS

941320

¥|xAKEBOSy013201z
Prezzo

 3,50

MELA TISANA 15BUSTE 45G EUS941322

¥|xAKEBOSy013225z
Prezzo

 3,50

VERBENA TISANA BIO* 15 FILTRI 27G 

EUS

941327

¥|xAKEBOSy013270z
Prezzo

 3,50

TARASSACO TISANA BIO* 15 FILTRI 

27G EUS

941329

¥|xAKEBOSy013294z
Prezzo

 3,50

TISANA TIMO BIO* 15  FILTRI944311

¥|xAKEBOSy043116z
Prezzo

 0,00

KINDER VITAL FRUITY FORMULA 

CONF. DOPPIA DRAGON TRAINER 

2010

KVFFDT10

¥|xAKEBOSy247347z
Prezzo

 32,00
Il mate ha un effetto tonico sulla 
stanchezza fisica e mentale

La melissa favorisce il rilassamento
e il benessere mentale

CONFEZIONE DA 15 FILTRI

CONFEZIONE DA 15 FILTRI

Mate

Melissa

Codice prodotto: 941310
Prezzo: 5,50 € (IVA 22%)

Codice prodotto: 941311
Prezzo: 5,50 € (IVA 22%)

MELOGRANO SUCCO BIO*200ML512438

¥|xAKEBOSy024382z
Prezzo

 0,00

BIANCOSPINO SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512440

¥|xAKEBOSy024405z
Prezzo

 10,00

EQUISETO SUCCO 200ML EUS512443

¥|xAKEBOSy024436z
Prezzo

 10,00

CARCIOFO SUCCO BIO*200ML EUS512445

¥|xAKEBOSy024450z
Prezzo

 10,00

ECHINACEA 200ML512447

¥|xAKEBOSy024474z
Prezzo

 16,00

SCIROPPO FICHI E MANNA 200ML512457

¥|xAKEBOSy024573z
Prezzo

 11,00

ACEROLA SUCCO BIO* 200ML512459

¥|xAKEBOSy024597z
Prezzo

 0,00

GINKGO SUCCO BIO* 200ML512464

¥|xAKEBOSy024641z
Prezzo

 0,00

MENTA PIPERITA TISANA BIO* 15 

FILTRI 30G    EUS

941307

¥|xAKEBOSy013072z
Prezzo

 3,50

ROSA CANINA TISANA BIO* 15 FILTRI 

45G EUS

941309

¥|xAKEBOSy013096z
Prezzo

 3,50

MATE TE'  15 FILTRI 30G EUS941310

¥|xAKEBOSy013102z
Prezzo

 3,50

MELISSA-LIMONINA TISANA BIO* 15 

FILTRI 24G     EUS

941311

¥|xAKEBOSy013119z
Prezzo

 3,50

ORTICA TISANA BIO*15 FILTRI  EUS941314

¥|xAKEBOSy013140z
Prezzo

 3,50

IPERICO TISANA BIO* 15 FILTRI 30G 

EUS

941315

¥|xAKEBOSy013157z
Prezzo

 3,50

MELOGRANO SUCCO BIO*200ML512438

¥|xAKEBOSy024382z
Prezzo

 0,00

BIANCOSPINO SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512440

¥|xAKEBOSy024405z
Prezzo

 10,00

EQUISETO SUCCO 200ML EUS512443

¥|xAKEBOSy024436z
Prezzo

 10,00

CARCIOFO SUCCO BIO*200ML EUS512445

¥|xAKEBOSy024450z
Prezzo

 10,00

ECHINACEA 200ML512447

¥|xAKEBOSy024474z
Prezzo

 16,00

SCIROPPO FICHI E MANNA 200ML512457

¥|xAKEBOSy024573z
Prezzo

 11,00

ACEROLA SUCCO BIO* 200ML512459

¥|xAKEBOSy024597z
Prezzo

 0,00

GINKGO SUCCO BIO* 200ML512464

¥|xAKEBOSy024641z
Prezzo

 0,00

MENTA PIPERITA TISANA BIO* 15 

FILTRI 30G    EUS

941307

¥|xAKEBOSy013072z
Prezzo

 3,50

ROSA CANINA TISANA BIO* 15 FILTRI 

45G EUS

941309

¥|xAKEBOSy013096z
Prezzo

 3,50

MATE TE'  15 FILTRI 30G EUS941310

¥|xAKEBOSy013102z
Prezzo

 3,50

MELISSA-LIMONINA TISANA BIO* 15 

FILTRI 24G     EUS

941311

¥|xAKEBOSy013119z
Prezzo

 3,50

ORTICA TISANA BIO*15 FILTRI  EUS941314

¥|xAKEBOSy013140z
Prezzo

 3,50

IPERICO TISANA BIO* 15 FILTRI 30G 

EUS

941315

¥|xAKEBOSy013157z
Prezzo

 3,50 TISANE

La menta piperita favorisce la 
digestione

CONFEZIONE DA 15 FILTRI
Menta piperita

Codice prodotto: 941307
Prezzo: 5,50 € (IVA 22%)

MELOGRANO SUCCO BIO*200ML512438

¥|xAKEBOSy024382z
Prezzo

 0,00

BIANCOSPINO SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512440

¥|xAKEBOSy024405z
Prezzo

 10,00

EQUISETO SUCCO 200ML EUS512443

¥|xAKEBOSy024436z
Prezzo

 10,00

CARCIOFO SUCCO BIO*200ML EUS512445

¥|xAKEBOSy024450z
Prezzo

 10,00

ECHINACEA 200ML512447

¥|xAKEBOSy024474z
Prezzo

 16,00

SCIROPPO FICHI E MANNA 200ML512457

¥|xAKEBOSy024573z
Prezzo

 11,00

ACEROLA SUCCO BIO* 200ML512459

¥|xAKEBOSy024597z
Prezzo

 0,00

GINKGO SUCCO BIO* 200ML512464

¥|xAKEBOSy024641z
Prezzo

 0,00

MENTA PIPERITA TISANA BIO* 15 

FILTRI 30G    EUS

941307

¥|xAKEBOSy013072z
Prezzo

 3,50

ROSA CANINA TISANA BIO* 15 FILTRI 

45G EUS

941309

¥|xAKEBOSy013096z
Prezzo

 3,50

MATE TE'  15 FILTRI 30G EUS941310

¥|xAKEBOSy013102z
Prezzo

 3,50

MELISSA-LIMONINA TISANA BIO* 15 

FILTRI 24G     EUS

941311

¥|xAKEBOSy013119z
Prezzo

 3,50

ORTICA TISANA BIO*15 FILTRI  EUS941314

¥|xAKEBOSy013140z
Prezzo

 3,50

IPERICO TISANA BIO* 15 FILTRI 30G 

EUS

941315

¥|xAKEBOSy013157z
Prezzo

 3,50

M U LT I P I A N
TA

T
IS

A
N

E



71

T
IS

A
N

E

TISANE

L’ortica favorisce la depurazione 
e ha un’azione drenante

CONFEZIONE DA 15 FILTRI
Ortica

Codice prodotto: 9413027
Prezzo: 5,50 € (IVA 22%)

La salvia favorisce la funzione 
digestiva

Il tarassaco favorisce l’attività 
del fegato e la depurazione e ha 
un’azione drenante

CONFEZIONE DA 15 FILTRI CONFEZIONE DA 15 FILTRI
Salvia Tarassaco

Codice prodotto: 941317
Prezzo: 5,50 € (IVA 22%)

Codice prodotto: 941329
Prezzo: 5,50 € (IVA 22%)

SALVIA TISANA BIO*15 FILTRI  EUS941317

¥|xAKEBOSy013171z
Prezzo

 3,50

MILLEFOGLIO TISANA BIO*15 FILTRI   

EUS

941318

¥|xAKEBOSy013188z
Prezzo

 3,50

BIANCOSPINO TISANA BIO*15 FILTRI 

30G EUS

941319

¥|xAKEBOSy013195z
Prezzo

 3,50

EQUISETO/RASPERELLA TISANA BIO* 

15 FILTRI 30G  EUS

941320

¥|xAKEBOSy013201z
Prezzo

 3,50

MELA TISANA 15BUSTE 45G EUS941322

¥|xAKEBOSy013225z
Prezzo

 3,50

VERBENA TISANA BIO* 15 FILTRI 27G 

EUS

941327

¥|xAKEBOSy013270z
Prezzo

 3,50

TARASSACO TISANA BIO* 15 FILTRI 

27G EUS

941329

¥|xAKEBOSy013294z
Prezzo

 3,50

TISANA TIMO BIO* 15  FILTRI944311

¥|xAKEBOSy043116z
Prezzo

 0,00

KINDER VITAL FRUITY FORMULA 

CONF. DOPPIA DRAGON TRAINER 

2010

KVFFDT10

¥|xAKEBOSy247347z
Prezzo

 32,00

SALVIA TISANA BIO*15 FILTRI  EUS941317

¥|xAKEBOSy013171z
Prezzo

 3,50

MILLEFOGLIO TISANA BIO*15 FILTRI   

EUS

941318

¥|xAKEBOSy013188z
Prezzo

 3,50

BIANCOSPINO TISANA BIO*15 FILTRI 

30G EUS

941319

¥|xAKEBOSy013195z
Prezzo

 3,50

EQUISETO/RASPERELLA TISANA BIO* 

15 FILTRI 30G  EUS

941320

¥|xAKEBOSy013201z
Prezzo

 3,50

MELA TISANA 15BUSTE 45G EUS941322

¥|xAKEBOSy013225z
Prezzo

 3,50

VERBENA TISANA BIO* 15 FILTRI 27G 

EUS

941327

¥|xAKEBOSy013270z
Prezzo

 3,50

TARASSACO TISANA BIO* 15 FILTRI 

27G EUS

941329

¥|xAKEBOSy013294z
Prezzo

 3,50

TISANA TIMO BIO* 15  FILTRI944311

¥|xAKEBOSy043116z
Prezzo

 0,00

KINDER VITAL FRUITY FORMULA 

CONF. DOPPIA DRAGON TRAINER 

2010

KVFFDT10

¥|xAKEBOSy247347z
Prezzo

 32,00

Il tiglio favorisce il benessere 
di naso e gola

Il timo favorisce la fluidità delle 
secrezioni bronchiali

CONFEZIONE DA 15 FILTRI CONFEZIONE DA 15 FILTRI
Tiglio Timo

Codice prodotto: 501321
Prezzo: 5,50 € (IVA 22%)

Codice prodotto: 944311
Prezzo: 5,50 € (IVA 22%)

TISANA FIORI DI BACH BLU RIPOSO 

BIO*15 FILTRI

002575

¥|xAKEBOSy312687z
Prezzo

 0,00

TIS.FIORI DI BACH ROSSA ENERGIA 

BIO*15 FILTRI

002576

¥|xAKEBOSy312694z
Prezzo

 0,00

TISANA FIORI DI BACH GIALLA 

SERENITA' BIO*15 FILTRI

002577

¥|xAKEBOSy312700z
Prezzo

 0,00

Caramelle balsamiche alpenkrat331812

¥|xAKEBOSy018121z
Prezzo

 4,00

GALLEXIER N.18 TISANA 15BUSTE 30G501218

¥|xAKEBOSy012181z
Prezzo

 6,00

SALUSAN BUONANOTTE TISANA N.33 

15BS

501226

¥|xAKEBOSy012266z
Prezzo

 6,00

ALPENKRAFT TISANA 15BUSTE 30G501232

¥|xAKEBOSy012327z
Prezzo

 6,00

FINOCCHIO TISANA BIO* 15 FILTRI501301

¥|xAKEBOSy013010z
Prezzo

 3,50

CAMOMILLA TISANA BIO* 15 FILTRI501304

¥|xAKEBOSy013041z
Prezzo

 3,50

ANICE FINOCCHIO CUMINO BIO* 15 

FILTRI

501305

¥|xAKEBOSy013058z
Prezzo

 3,50

TISANA TIGLIO BIO*15 FILTRI501321

¥|xAKEBOSy013218z
Prezzo

 4,00

PARADISO TISANA 15BUSTE 37,5G501326

¥|xAKEBOSy013263z
Prezzo

 6,00

INTEST CARE 250ML501701

¥|xAKEBOSy017018z
Prezzo

 22,00

GALLEXIER CARCIOFO+TARASSACO 

250ML

501706

¥|xAKEBOSy017063z
Prezzo

 16,50

SALVIA TISANA BIO*15 FILTRI  EUS941317

¥|xAKEBOSy013171z
Prezzo

 3,50

MILLEFOGLIO TISANA BIO*15 FILTRI   

EUS

941318

¥|xAKEBOSy013188z
Prezzo

 3,50

BIANCOSPINO TISANA BIO*15 FILTRI 

30G EUS

941319

¥|xAKEBOSy013195z
Prezzo

 3,50

EQUISETO/RASPERELLA TISANA BIO* 

15 FILTRI 30G  EUS

941320

¥|xAKEBOSy013201z
Prezzo

 3,50

MELA TISANA 15BUSTE 45G EUS941322

¥|xAKEBOSy013225z
Prezzo

 3,50

VERBENA TISANA BIO* 15 FILTRI 27G 

EUS

941327

¥|xAKEBOSy013270z
Prezzo

 3,50

TARASSACO TISANA BIO* 15 FILTRI 

27G EUS

941329

¥|xAKEBOSy013294z
Prezzo

 3,50

TISANA TIMO BIO* 15  FILTRI944311

¥|xAKEBOSy043116z
Prezzo

 0,00

KINDER VITAL FRUITY FORMULA 

CONF. DOPPIA DRAGON TRAINER 

2010

KVFFDT10

¥|xAKEBOSy247347z
Prezzo

 32,00

Il millefoglio favorisce la funzione 
digestiva

CONFEZIONE DA 15 FILTRI
Millefoglio

Codice prodotto: 941318
Prezzo: 5,50 € (IVA 22%)

SALVIA TISANA BIO*15 FILTRI  EUS941317

¥|xAKEBOSy013171z
Prezzo

 3,50

MILLEFOGLIO TISANA BIO*15 FILTRI   

EUS

941318

¥|xAKEBOSy013188z
Prezzo

 3,50

BIANCOSPINO TISANA BIO*15 FILTRI 

30G EUS

941319

¥|xAKEBOSy013195z
Prezzo

 3,50

EQUISETO/RASPERELLA TISANA BIO* 

15 FILTRI 30G  EUS

941320

¥|xAKEBOSy013201z
Prezzo

 3,50

MELA TISANA 15BUSTE 45G EUS941322

¥|xAKEBOSy013225z
Prezzo

 3,50

VERBENA TISANA BIO* 15 FILTRI 27G 

EUS

941327

¥|xAKEBOSy013270z
Prezzo

 3,50

TARASSACO TISANA BIO* 15 FILTRI 

27G EUS

941329

¥|xAKEBOSy013294z
Prezzo

 3,50

TISANA TIMO BIO* 15  FILTRI944311

¥|xAKEBOSy043116z
Prezzo

 0,00

KINDER VITAL FRUITY FORMULA 

CONF. DOPPIA DRAGON TRAINER 

2010

KVFFDT10

¥|xAKEBOSy247347z
Prezzo

 32,00

La verbena favorisce il rilassamento
e il benessere mentale

CONFEZIONE DA 15 FILTRI
Verbena

Codice prodotto: 941327
Prezzo: 5,50 € (IVA 22%)

SALVIA TISANA BIO*15 FILTRI  EUS941317

¥|xAKEBOSy013171z
Prezzo

 3,50

MILLEFOGLIO TISANA BIO*15 FILTRI   

EUS

941318

¥|xAKEBOSy013188z
Prezzo

 3,50

BIANCOSPINO TISANA BIO*15 FILTRI 

30G EUS

941319

¥|xAKEBOSy013195z
Prezzo

 3,50

EQUISETO/RASPERELLA TISANA BIO* 

15 FILTRI 30G  EUS

941320

¥|xAKEBOSy013201z
Prezzo

 3,50

MELA TISANA 15BUSTE 45G EUS941322

¥|xAKEBOSy013225z
Prezzo

 3,50

VERBENA TISANA BIO* 15 FILTRI 27G 

EUS

941327

¥|xAKEBOSy013270z
Prezzo

 3,50

TARASSACO TISANA BIO* 15 FILTRI 

27G EUS

941329

¥|xAKEBOSy013294z
Prezzo

 3,50

TISANA TIMO BIO* 15  FILTRI944311

¥|xAKEBOSy043116z
Prezzo

 0,00

KINDER VITAL FRUITY FORMULA 

CONF. DOPPIA DRAGON TRAINER 

2010

KVFFDT10

¥|xAKEBOSy247347z
Prezzo

 32,00
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INGREDIENTI:
Tarassaco* (Taraxacum officinale Weber) foglia (27 %), millefoglio* parte aerea, betulla* foglia, verbena 
odorosa* foglia, ortica* (Urtica  dioica L. / Urtica urens L.) foglia (10 %), finocchio dolce* frutto, anice* 
frutto, salvia* foglia, menta piperita* foglia, liquirizia* radice.

CONFEZIONE DA 40 FILTRI

Detox Bio

Codice prodotto: 502308
Prezzo: 13,40 € (IVA 10%)

CONFEZIONE DA 15 FILTRI

CONFEZIONE DA 15 FILTRI

CONFEZIONE DA 15 FILTRI

Alpenkraft

INGREDIENTI:
Piantaggine foglia (30 %), liquirizia radice, timo (Thymus vulgaris L.) parte aerea (20 %), finocchio
amaro (Foeniculum vulgare Mill.) frutto (10 %), altea foglia, lichene islandico tallo, malva fiore
(0,1 %). Contiene liquirizia — evitare il consumo  eccessivo in caso di ipertensione.
Naturalmente senza glutine.

Codice prodotto: 781232
Prezzo: 8,30 € (IVA 10%)

TISANE

Gallexier - tisana d’erbe

INGREDIENTI:
Carciofo (Cynara cardunculus L.) foglia (19 %), menta piperita (Mentha × piperita L.) foglia (19 %), tarassaco 
(Taraxacum officinale WEB. ex WIGG.) parte aerea e radice (16 %), camomilla fiore, millefoglio parte aerea, 
finocchio amaro frutto, elicriso fiore, calendula fiore, lampone foglia. 
Naturalmente senza glutine.

Codice prodotto: 781218
Prezzo: 7,80 € (IVA 10%)

INGREDIENTI:
Ashwagandha* (Withania somnifera [L.] Dunal) radice (20 %), mela* frutto, passiflora* parte aerea (10 %), 
melissa* foglia (10 %), rosa canina* buccia, aronia* frutto, eucalipto* foglia, arancia dolce* buccia, acerola* 
(Malpighia glabra L.) polvere di frutto (5 %), menta piperita* foglia, cannella*
corteccia. * da agricoltura biologica

Neuro Balance BIO

Codice prodotto: 7823020
Prezzo: 7,20 € (IVA 10%)

INTEGRATORE ALIMENTARE 
Timo e finocchio favoriscono la fluidità delle secrezioni bronchiali.

INTEGRATORE ALIMENTARE 
Carciofo, menta piperita e tarassaco contribuiscono alla funzione digestiva.

INTEGRATORE ALIMENTARE 
L’ashwagandha è utile in caso di stanchezza fisica e mentale.

INTEGRATORE ALIMENTARE 
Tarassaco e ortica favoriscono le funzioni depurative e hanno un effetto drenante.
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Fiori di Bach - Tisana Serenità

INGREDIENTI:
Parte aerea di citronella*, buccia dei semi di rosa canina*, frutto di mela*, foglia di melissa*, foglia di 
eucalipto*, fiore di tiglio*, foglie di menta piperita*, fiore di sambuco*, fiore di ibisco*, corteccia di cannella*, 
fiore di lavanda*, miscela di Fiori di Bach* (Cherry Plum*, Clematis*, Impatiens*, Rock Rose* e Star of 
Betlehem*).
* ingredienti da agricoltura biologica

CONFEZIONE DA 15 FILTRI

Codice prodotto: 502577
Prezzo: 8,70 € (IVA 10%)

INGREDIENTI:
Foglia di melissa*, buccia dei semi di rosa canina*, foglia di mora*, frutto di mela*, parte aerea di millefoglio*, 
parte aerea di passiflora*, fiore di camomilla*, foglia di tiglio*, foglia di eucalipto*, fiore di ibisco*, fiore di 
lavanda*, miscela di Fiori di Bach* (Elm*, Rock Rose*, Impatiens*, White Chestnut* e Aspen*).
* ingredienti da agricoltura biologica

CONFEZIONE DA 15 FILTRI
Fiori di Bach - Tisana Riposo

Codice prodotto: 502575
Prezzo: 8,70 € (IVA 10%)

INGREDIENTI:
Parte aerea di citronella*, scorza di limone*, scorza di arancia*, rizoma di zenzero*, frutto di anice*, corteccia 
di cannella*, tè verde al gelsomino*, rizoma di liquirizia*, buccia di cacao*, foglia di mate*, radice di ginseng*, 
semi di guaranà*, miscela di Fiori di Bach* (Hornbeam*, Olive*, Wild Rose*, Elm*, Gentian* e Centaury*).
* ingredienti da agricoltura biologica

CONFEZIONE DA 15 FILTRI
Fiori di Bach - Tisana Energia

Codice prodotto: 502576
Prezzo: 8,70 € (IVA 10%)

T
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N

E

TISANE

INGREDIENTI:
Valeriana (Valeriana officinalis L.) radice (30%), melissa (Melissa officinalis L.) foglia (20 %), passiflora 
(Passiflora incarnata L.) parte aerea (20%), menta piperita foglia, camomilla fiore, rosa canina buccia, 
liquirizia radice, anice frutto.
Naturalmente senza glutine.

Codice prodotto: 501226
Prezzo: 8,40 € (IVA 10%)

Salusan
CONFEZIONE DA 15 FILTRI

INTEGRATORE ALIMENTARE 
Valeriana, melissa e passiflora contribuiscono al rilassamento.
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ALLERGENI

SENZA
GLUTINE

SENZA
LATTOSIO

SENZA
ALCOL

PER
VEGETARIANI

PER
VEGANI

ACIDO FOLICO FLORADIX

ALPENKRAFT

DETOX BIO

EPRESAT

FLORADIX LIQUIDO

FLORADIX TAVOLETTE

FLORADIX STICK

FLORADIX KIDS

FLORAVITAL

GALLEXIER LIQUIDO

GALLEXIER TAVOLETTE

INTEST CARE

KINDERVITAL FRUITY

KINDERVITAL CLASSICO

LEBIXO

MENOCONFORT

NATTO OSTEO COMPLEX

NEURO BALANCE CAPSULE

NEURO BALANCE LIQUIDO

NEURO MEMORY

SALUDYNAM

SALUFRANGOL

SALUS B COMPLEX CAPSULE

SALUS B COMPLEX LIQUIDO

SALUS CALCIO

SALUS IMMUNO PROTECT CAPSULE

SALUS IMMUNO PROTECT LIQUIDO

SALUS MAGNESIO

SALUVISION MIRTILLO

SALUS PIANTAGGINE

SALUSAN TAVOLETTE

SUCCHI DI PIANTA FRESCA
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INTEST CARE 250 ml
SALUFRANGOL 250 ml 
SALUFRANGOL 5x10 ml
SCIROPPO DI FICHI E MANNA 200 ml

Prodotto
501701
504715
504715M
512457

Codice

REGOLARITÀ INTESTINALE

27,00
22,00

11,95
15,50

Prezzo€
10%
10% 
10% 
10% 

IVA

ACEROLA 200 ml BIO
ALPENKRAFT 250 ml
ALPENKRAFT caramelle bals.
ALPENKRAFT TISANA
ECHINACEA 200 ml BIO
SALUS PIANTAGGINE 250 ml
SALUS IMMUNO PROTECT 250 ml
SALUS IMMUNO PROTECT capsule

Prodotto
512459
504703
331812
781232
512447
505708
5057024
780515

Codice

DIFESE IMMUNITARIE | VIE RESPIRATORIE

14,90
17,80
6,00
8,30

18,50
17,40
20,10
19,50

Prezzo€
10%
10% 
10%  
10%
10% 
10%
10%
10% 

IVA

13,50
13,50
29,40
14,80
13,40
13,50
21,30

24,00
7,80

13,50
13,50
13,50
13,50
13,50

Prezzo€
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%

IVA
BETULLA 200 ml BIO
CARCIOFO 200 ml BIO
DETOX BIO 250 ml BIO
DETOX BIO Intensivo 3x20 ml BIO
DETOX TISANA BIO
EQUISETO 200 ml
GALLEXIER 250 ml
GALLEXIER tavolette
GALLEXIER TISANA
MILLEFOGLIO 200 ml BIO
ORTICA 200 ml BIO
RAFANO NERO 200 ml BIO
SEDANO 200 ml BIO
TARASSACO 200 ml BIO

Prodotto
512415
512445
5017013
5017027
502308
512443
501706
501901
781218
512432
512418
512433
512434
512427

Codice

DEPURAZIONE | DRENAGGIO | DIGESTIONE

Tutti i prezzi indicati in questo catalogo sono prezzi consigliati al pubblicoValido dal 1 gennaio 2026

NEURO BALANCE 250 ml
NEURO BALANCE 30 capsule
NEURO BALANCE TISANA BIO
SALUSAN 84 tavolette
SALUSAN TISANA

Prodotto
5017050
5019053
7823020
785904
501226

Codice

STRESS | RILASSAMENTO

20,90
20,90

7,20
22,90
8,40

Prezzo€
10%
10%
10%
10%
10%

IVA

ACIDO FOLICO FLORADIX 60 capsule
SALUS B COMPLEX 250 ml
SALUS B COMPLEX 30 capsule
EPRESAT 250 ml 
EPRESAT 10x10 ml
FLORADIX 250 ml
FLORADIX 500 ml
FLORADIX 10x20 ml
FLORADIX 84 tavolette 
FLORADIX STICK 20 stick
FLORADIX KIDS 250 ml
FLORAVITAL 250 ml
KINDERVITAL classico 250 m
KINDERVITAL Fruity 250 ml
KINDERVITAL Fruity 10x10 ml

Prodotto
501949
5017029
5019072
504726
504731
505707
504750
504730
505901
505923
5057016
501717
505706
504758
504758M

Codice

VITAMINE E MINERALI

20,40
20,90
13,60
26,30
24,30
20,70
33,30
25,70
20,90
20,90
20,90
20,80
20,20
20,60
12,50

Prezzo€
10%
10%
10% 
10% 
10% 
10% 
10% 
10%
10%
10%
10% 
10% 
10%
10%
10%

IVA
SALUVISION MIRTILLO 45 capsule

Prodotto
501905
Codice

MICROCIRCOLO E VISTA

16,10
Prezzo€

10%
IVA

BIANCOSPINO 200 ml BIO
LEBIXO 45 capsule

Prodotto
512440
501932

Codice

SISTEMA CARDIOVASCOLARE

13,50
13,40

Prezzo€
10%
10%

IVA

BARBABIETOLA cristalli solubili 200 gr BIO
MELOGRANO 200 ml BIO

Prodotto
512056
512438

Codice

ANTIOSSIDANTI

31,80
17,50

Prezzo€
10%
10%

IVA

SALUS MENOCONFORT capsule

Prodotto
781257

Codice

MENOPAUSA

29,90
Prezzo€

10%
IVA

SALUS NEURO MEMORY capsule

Prodotto
781114

Codice

MEMORIA

12,90
Prezzo€

10%
IVA

SALUS CALCIO 250 ml
SALUS MAGNESIO 250 ml 
SALUDYNAM 250 ml
SALUS NATTO OSTEO COMPLEX capsule

Prodotto
501770
501771
501776 
781263

Codice

OSSA E MUSCOLI

19,50
20,60 
22,00
21,90

Prezzo€
10%
10%
10%
10%

IVA

5,50
5,50
5,50
8,70
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
8,70
5,50
8,70
5,50
5,50
5,50
5,50

Prezzo€
10%
22%
22%
10%
22%
22%
22%
22%
22%
22%
22%
10%
22%
10%
22%
22%
22%
22%

IVA
ANICE, FINOCCHIO E CUMINO 15 filtri BIO
BIANCOSPINO 15 filtri BIO
CAMOMILLA 15 filtri BIO
ENERGIA - FIORI DI BACH 15 filtri BIO
EQUISETO 15 filtri
FINOCCHIO 15 filtri BIO
MATE 15 filtri
MELISSA 15 filtri BIO
MENTA PIPERITA 15 filtri BIO
MILLEFOGLIO 15 filtri BIO
ORTICA 15 filtri BIO
RIPOSO - FIORI DI BACH 15 filtri BIO
SALVIA 15 filtri BIO
SERENITÀ - FIORI DI BACH 15 filtri BIO
TARASSACO 15 filtri BIO
TIGLIO 15 filtri BIO
TIMO 15 filtri BIO
VERBENA 15 filtri BIO

Prodotto
501305
941319
941304
502576
961320
501301
941310
941311
941307
941318
9413027
502575
941317
502577
941329
501321
944311
941327

Codice

TISANE IN FILTRI
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Liquidi Liquidi

Polvere

Codice Denominazione Prezzi € Codice EAN

504703 ALPENKRAFT 250 ml 17,80
(IVA 10%)

MOMORDICA TAVOLETTE501984

¥|xAKEBOSy019845z
Prezzo

 29,00

ALPENKRAFT ENERGIA ALPESTRE 

250ML

504703

¥|xAKEBOSy047039z
Prezzo

 13,50

SALUSAN VALERIANA 250ML504704

¥|xAKEBOSy047046z
Prezzo

 15,00

SALUFRANGOL A BASE DI ESTRATTO 

DI FICHI

504715

¥|xAKEBOSy047152z
Prezzo

 16,00

SALUFRANGOL 100 ML504715M

¥|xAKEBOSy319037z
Prezzo

 0,00

EPRESAT MULTI-VITAM INTEGRAT 8 

VIT 250ML

504726

¥|xAKEBOSy047268z
Prezzo

 20,50

FLORADIX ERBE C/FERRO+5VIT M/D 

OSE  200ML

504730

¥|xAKEBOSy047305z
Prezzo

 17,50

EPRESAT MULTI-VITAM INT 8VIT M 

/DOSE100ML

504731

¥|xAKEBOSy047312z
Prezzo

 16,50

KINDERVITAL INT 8VIT+CALCIO M/ 

DOSE 200ML

504732

¥|xAKEBOSy047329z
Prezzo

 17,00

KINDERVITAL 250ML FRUITY 

FORMULA

504734

¥|xAKEBOSy047343z
Prezzo

 16,00

FLORADIX INTEGRAT FERRO+5 VITA 

MINE 500ML

504750

¥|xAKEBOSy047503z
Prezzo

 26,00

MASKAM TISANA 15BUSTE505052

¥|xAKEBOSy050527z
Prezzo

 6,00

5017013 DETOX 250 ml BIO 29,40 
(IVA 10%)

5017027 DETOX INTENSIVO BIO 14,80 
(IVA 10%)

504726 EPRESAT 250 ml 26,30 
(IVA 10%)

MOMORDICA TAVOLETTE501984

¥|xAKEBOSy019845z
Prezzo

 29,00

ALPENKRAFT ENERGIA ALPESTRE 

250ML

504703

¥|xAKEBOSy047039z
Prezzo

 13,50

SALUSAN VALERIANA 250ML504704

¥|xAKEBOSy047046z
Prezzo

 15,00

SALUFRANGOL A BASE DI ESTRATTO 

DI FICHI

504715

¥|xAKEBOSy047152z
Prezzo

 16,00

SALUFRANGOL 100 ML504715M

¥|xAKEBOSy319037z
Prezzo

 0,00

EPRESAT MULTI-VITAM INTEGRAT 8 

VIT 250ML

504726

¥|xAKEBOSy047268z
Prezzo

 20,50

FLORADIX ERBE C/FERRO+5VIT M/D 

OSE  200ML

504730

¥|xAKEBOSy047305z
Prezzo

 17,50

EPRESAT MULTI-VITAM INT 8VIT M 

/DOSE100ML

504731

¥|xAKEBOSy047312z
Prezzo

 16,50

KINDERVITAL INT 8VIT+CALCIO M/ 

DOSE 200ML

504732

¥|xAKEBOSy047329z
Prezzo

 17,00

KINDERVITAL 250ML FRUITY 

FORMULA

504734

¥|xAKEBOSy047343z
Prezzo

 16,00

FLORADIX INTEGRAT FERRO+5 VITA 

MINE 500ML

504750

¥|xAKEBOSy047503z
Prezzo

 26,00

MASKAM TISANA 15BUSTE505052

¥|xAKEBOSy050527z
Prezzo

 6,00

504731 EPRESAT 10x10 ml 24,30 
(IVA 10%)

MOMORDICA TAVOLETTE501984

¥|xAKEBOSy019845z
Prezzo

 29,00

ALPENKRAFT ENERGIA ALPESTRE 

250ML

504703

¥|xAKEBOSy047039z
Prezzo

 13,50

SALUSAN VALERIANA 250ML504704

¥|xAKEBOSy047046z
Prezzo

 15,00

SALUFRANGOL A BASE DI ESTRATTO 

DI FICHI

504715

¥|xAKEBOSy047152z
Prezzo

 16,00

SALUFRANGOL 100 ML504715M

¥|xAKEBOSy319037z
Prezzo

 0,00

EPRESAT MULTI-VITAM INTEGRAT 8 

VIT 250ML

504726

¥|xAKEBOSy047268z
Prezzo

 20,50

FLORADIX ERBE C/FERRO+5VIT M/D 

OSE  200ML

504730

¥|xAKEBOSy047305z
Prezzo

 17,50

EPRESAT MULTI-VITAM INT 8VIT M 

/DOSE100ML

504731

¥|xAKEBOSy047312z
Prezzo

 16,50

KINDERVITAL INT 8VIT+CALCIO M/ 

DOSE 200ML

504732

¥|xAKEBOSy047329z
Prezzo

 17,00

KINDERVITAL 250ML FRUITY 

FORMULA

504734

¥|xAKEBOSy047343z
Prezzo

 16,00

FLORADIX INTEGRAT FERRO+5 VITA 

MINE 500ML

504750

¥|xAKEBOSy047503z
Prezzo

 26,00

MASKAM TISANA 15BUSTE505052

¥|xAKEBOSy050527z
Prezzo

 6,00

505707 FLORADIX 250 ml 20,70 
(IVA 10%)

KINDERVITAL RAGAZZI 8VITAM+CAL 

CIO  250ML

505706

¥|xAKEBOSy057069z
Prezzo

 15,50

FLORADIX INTEGRAT FERRO+5 VITA 

MINE 250ML

505707

¥|xAKEBOSy057076z
Prezzo

 16,00

PIANTAGGINE SALVIA/FINOCCHIO 2 

50ML   EUS

505708

¥|xAKEBOSy057083z
Prezzo

 13,50

FLORADIX INT FERRO+VIT A- 

84TAVOLETTE

505901

¥|xAKEBOSy059018z
Prezzo

 16,50

MASKAM 84TAVOLETTE505902

¥|xAKEBOSy059025z
Prezzo

 14,00

MULTIPRETTEN 84TAV  ASSENZ+CUM 

INO+FINOCC

505903

¥|xAKEBOSy059032z
Prezzo

 14,50

SALUSAN 84TAVOLETTE 

BUONANOTTE CON VALER

505904

¥|xAKEBOSy059049z
Prezzo

 17,00

BETULLA SUCCO BIO* 200ML EUS512415

¥|xAKEBOSy024153z
Prezzo

 10,00

ORTICA SUCCO BIO* 200ML EUS512418

¥|xAKEBOSy024184z
Prezzo

 10,00

TARASSACO SUCCO BIO* 200ML EUS512427

¥|xAKEBOSy024276z
Prezzo

 10,00

SCIROPPO FICHI SENNA E MANNA  

200ML

512428

¥|xAKEBOSy024283z
Prezzo

 11,50

MILLEFOGLIO  SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512432

¥|xAKEBOSy024320z
Prezzo

 10,00

RAFANO NERO SUCCO  BIO* 200ML 

EUS

512433

¥|xAKEBOSy024337z
Prezzo

 10,00

SEDANO SUCCO BIO* 200ML EUS512434

¥|xAKEBOSy024344z
Prezzo

 10,00

504750 FLORADIX 500 ml 33,30 
(IVA 10%)

MOMORDICA TAVOLETTE501984

¥|xAKEBOSy019845z
Prezzo

 29,00

ALPENKRAFT ENERGIA ALPESTRE 

250ML

504703

¥|xAKEBOSy047039z
Prezzo

 13,50

SALUSAN VALERIANA 250ML504704

¥|xAKEBOSy047046z
Prezzo

 15,00

SALUFRANGOL A BASE DI ESTRATTO 

DI FICHI

504715

¥|xAKEBOSy047152z
Prezzo

 16,00

SALUFRANGOL 100 ML504715M

¥|xAKEBOSy319037z
Prezzo

 0,00

EPRESAT MULTI-VITAM INTEGRAT 8 

VIT 250ML

504726

¥|xAKEBOSy047268z
Prezzo

 20,50

FLORADIX ERBE C/FERRO+5VIT M/D 

OSE  200ML

504730

¥|xAKEBOSy047305z
Prezzo

 17,50

EPRESAT MULTI-VITAM INT 8VIT M 

/DOSE100ML

504731

¥|xAKEBOSy047312z
Prezzo

 16,50

KINDERVITAL INT 8VIT+CALCIO M/ 

DOSE 200ML

504732

¥|xAKEBOSy047329z
Prezzo

 17,00

KINDERVITAL 250ML FRUITY 

FORMULA

504734

¥|xAKEBOSy047343z
Prezzo

 16,00

FLORADIX INTEGRAT FERRO+5 VITA 

MINE 500ML

504750

¥|xAKEBOSy047503z
Prezzo

 26,00

MASKAM TISANA 15BUSTE505052

¥|xAKEBOSy050527z
Prezzo

 6,00

504730 FLORADIX 10x20 ml 25,70 
(IVA 10%)

MOMORDICA TAVOLETTE501984

¥|xAKEBOSy019845z
Prezzo

 29,00

ALPENKRAFT ENERGIA ALPESTRE 

250ML

504703

¥|xAKEBOSy047039z
Prezzo

 13,50

SALUSAN VALERIANA 250ML504704

¥|xAKEBOSy047046z
Prezzo

 15,00

SALUFRANGOL A BASE DI ESTRATTO 

DI FICHI

504715

¥|xAKEBOSy047152z
Prezzo

 16,00

SALUFRANGOL 100 ML504715M

¥|xAKEBOSy319037z
Prezzo

 0,00

EPRESAT MULTI-VITAM INTEGRAT 8 

VIT 250ML

504726

¥|xAKEBOSy047268z
Prezzo

 20,50

FLORADIX ERBE C/FERRO+5VIT M/D 

OSE  200ML

504730

¥|xAKEBOSy047305z
Prezzo

 17,50

EPRESAT MULTI-VITAM INT 8VIT M 

/DOSE100ML

504731

¥|xAKEBOSy047312z
Prezzo

 16,50

KINDERVITAL INT 8VIT+CALCIO M/ 

DOSE 200ML

504732

¥|xAKEBOSy047329z
Prezzo

 17,00

KINDERVITAL 250ML FRUITY 

FORMULA

504734

¥|xAKEBOSy047343z
Prezzo

 16,00

FLORADIX INTEGRAT FERRO+5 VITA 

MINE 500ML

504750

¥|xAKEBOSy047503z
Prezzo

 26,00

MASKAM TISANA 15BUSTE505052

¥|xAKEBOSy050527z
Prezzo

 6,00

5057016 FLORADIX KIDS 250 ml 20,90 
(IVA 10%)

501717 FLORAVITAL 250 ml 20,80 
(IVA 10%)

FLORAVITAL INTEGR FERRO S/GLUT 

INE  250ML

501717

¥|xAKEBOSy017179z
Prezzo

 16,00

ARTIGLIO DIAVOLO RADICE 250ML 

EUS

501745

¥|xAKEBOSy017452z
Prezzo

 20,50

CALCIUM MINERAL DRINK 

CONCENTR ATO  250ML

501770

¥|xAKEBOSy017704z
Prezzo

 15,00

MAGNESIUM MINERAL DRINK 250ML501771

¥|xAKEBOSy017711z
Prezzo

 15,50

SALUDYNAM 

CALCIO+MAGN+ZINCO+VI T D  250ML

501776

¥|xAKEBOSy017766z
Prezzo

 17,00

GALLEXIER CARCIOFO/TARASSACO 

M DOSE 200ML

501795

¥|xAKEBOSy017957z
Prezzo

 17,50

AKTIV-ARTI GEL501881

¥|xAKEBOSy018817z
Prezzo

 16,00

GALLEXIER 84TAV 

CARCIOFO+CARDO MARIANO

501901

¥|xAKEBOSy019012z
Prezzo

 18,00

ARTIGLIO DIAVOLO RADICE 84TAVO 

LETTE  EUS

501903

¥|xAKEBOSy019036z
Prezzo

 17,00

SALUVISION MIRTILLO 45CAPSULE 

CON VITAMINA A

501905

¥|xAKEBOSy019050z
Prezzo

 11,50

AKTIV-ARTI CAPSULE501909

¥|xAKEBOSy019098z
Prezzo

 56,00

AKTIVARTI 30 CAPSULE5019092

¥|xAKEBOSy019746z
Prezzo

 29,00

LEBIXO 45CPS AGLIO+BIANCOSPINO 

+VISCHIO

501932

¥|xAKEBOSy019326z
Prezzo

 9,00

FLORADIX ACIDO FOLICO CAPSULE501949

¥|xAKEBOSy019494z
Prezzo

 16,00

501706 GALLEXIER 250 ml 21,30 
(IVA 10%)

TISANA FIORI DI BACH BLU RIPOSO 

BIO*15 FILTRI

002575

¥|xAKEBOSy312687z
Prezzo

 0,00

TIS.FIORI DI BACH ROSSA ENERGIA 

BIO*15 FILTRI

002576

¥|xAKEBOSy312694z
Prezzo

 0,00

TISANA FIORI DI BACH GIALLA 

SERENITA' BIO*15 FILTRI

002577

¥|xAKEBOSy312700z
Prezzo

 0,00

Caramelle balsamiche alpenkrat331812

¥|xAKEBOSy018121z
Prezzo

 4,00

GALLEXIER N.18 TISANA 15BUSTE 30G501218

¥|xAKEBOSy012181z
Prezzo

 6,00

SALUSAN BUONANOTTE TISANA N.33 

15BS

501226

¥|xAKEBOSy012266z
Prezzo

 6,00

ALPENKRAFT TISANA 15BUSTE 30G501232

¥|xAKEBOSy012327z
Prezzo

 6,00

FINOCCHIO TISANA BIO* 15 FILTRI501301

¥|xAKEBOSy013010z
Prezzo

 3,50

CAMOMILLA TISANA BIO* 15 FILTRI501304

¥|xAKEBOSy013041z
Prezzo

 3,50

ANICE FINOCCHIO CUMINO BIO* 15 

FILTRI

501305

¥|xAKEBOSy013058z
Prezzo

 3,50

TISANA TIGLIO BIO*15 FILTRI501321

¥|xAKEBOSy013218z
Prezzo

 4,00

PARADISO TISANA 15BUSTE 37,5G501326

¥|xAKEBOSy013263z
Prezzo

 6,00

INTEST CARE 250ML501701

¥|xAKEBOSy017018z
Prezzo

 22,00

GALLEXIER CARCIOFO+TARASSACO 

250ML

501706

¥|xAKEBOSy017063z
Prezzo

 16,50

501701 INTEST CARE 250 ml 27,00 
(IVA 10%)

TISANA FIORI DI BACH BLU RIPOSO 

BIO*15 FILTRI

002575

¥|xAKEBOSy312687z
Prezzo

 0,00

TIS.FIORI DI BACH ROSSA ENERGIA 

BIO*15 FILTRI

002576

¥|xAKEBOSy312694z
Prezzo

 0,00

TISANA FIORI DI BACH GIALLA 

SERENITA' BIO*15 FILTRI

002577

¥|xAKEBOSy312700z
Prezzo

 0,00

Caramelle balsamiche alpenkrat331812

¥|xAKEBOSy018121z
Prezzo

 4,00

GALLEXIER N.18 TISANA 15BUSTE 30G501218

¥|xAKEBOSy012181z
Prezzo

 6,00

SALUSAN BUONANOTTE TISANA N.33 

15BS

501226

¥|xAKEBOSy012266z
Prezzo

 6,00

ALPENKRAFT TISANA 15BUSTE 30G501232

¥|xAKEBOSy012327z
Prezzo

 6,00

FINOCCHIO TISANA BIO* 15 FILTRI501301

¥|xAKEBOSy013010z
Prezzo

 3,50

CAMOMILLA TISANA BIO* 15 FILTRI501304

¥|xAKEBOSy013041z
Prezzo

 3,50

ANICE FINOCCHIO CUMINO BIO* 15 

FILTRI

501305

¥|xAKEBOSy013058z
Prezzo

 3,50

TISANA TIGLIO BIO*15 FILTRI501321

¥|xAKEBOSy013218z
Prezzo

 4,00

PARADISO TISANA 15BUSTE 37,5G501326

¥|xAKEBOSy013263z
Prezzo

 6,00

INTEST CARE 250ML501701

¥|xAKEBOSy017018z
Prezzo

 22,00

GALLEXIER CARCIOFO+TARASSACO 

250ML

501706

¥|xAKEBOSy017063z
Prezzo

 16,50

505706 
KINDERVITAL CLASSICO 
250 ml

20,20   
(IVA 10%)

504758
KINDERVITAL FRUITY 
250 ml

20,60 
(IVA 10%)

504758M
KINDERVITAL FRUITY 
10x10 ml

12,50 
(IVA 10%)

5017050 NEURO BALANCE 250 ml 20,90 
(IVA 10%)

501776 SALUDYNAM 250 ml 22,00 
(IVA 10%)

FLORAVITAL INTEGR FERRO S/GLUT 

INE  250ML

501717

¥|xAKEBOSy017179z
Prezzo

 16,00

ARTIGLIO DIAVOLO RADICE 250ML 

EUS

501745

¥|xAKEBOSy017452z
Prezzo

 20,50

CALCIUM MINERAL DRINK 

CONCENTR ATO  250ML

501770

¥|xAKEBOSy017704z
Prezzo

 15,00

MAGNESIUM MINERAL DRINK 250ML501771

¥|xAKEBOSy017711z
Prezzo

 15,50

SALUDYNAM 

CALCIO+MAGN+ZINCO+VI T D  250ML

501776

¥|xAKEBOSy017766z
Prezzo

 17,00

GALLEXIER CARCIOFO/TARASSACO 

M DOSE 200ML

501795

¥|xAKEBOSy017957z
Prezzo

 17,50

AKTIV-ARTI GEL501881

¥|xAKEBOSy018817z
Prezzo

 16,00

GALLEXIER 84TAV 

CARCIOFO+CARDO MARIANO

501901

¥|xAKEBOSy019012z
Prezzo

 18,00

ARTIGLIO DIAVOLO RADICE 84TAVO 

LETTE  EUS

501903

¥|xAKEBOSy019036z
Prezzo

 17,00

SALUVISION MIRTILLO 45CAPSULE 

CON VITAMINA A

501905

¥|xAKEBOSy019050z
Prezzo

 11,50

AKTIV-ARTI CAPSULE501909

¥|xAKEBOSy019098z
Prezzo

 56,00

AKTIVARTI 30 CAPSULE5019092

¥|xAKEBOSy019746z
Prezzo

 29,00

LEBIXO 45CPS AGLIO+BIANCOSPINO 

+VISCHIO

501932

¥|xAKEBOSy019326z
Prezzo

 9,00

FLORADIX ACIDO FOLICO CAPSULE501949

¥|xAKEBOSy019494z
Prezzo

 16,00

504715 SALUFRANGOL 250 ml 22,00 
(IVA 10%)

MOMORDICA TAVOLETTE501984

¥|xAKEBOSy019845z
Prezzo

 29,00

ALPENKRAFT ENERGIA ALPESTRE 

250ML

504703

¥|xAKEBOSy047039z
Prezzo

 13,50

SALUSAN VALERIANA 250ML504704

¥|xAKEBOSy047046z
Prezzo

 15,00

SALUFRANGOL A BASE DI ESTRATTO 

DI FICHI

504715

¥|xAKEBOSy047152z
Prezzo

 16,00

SALUFRANGOL 100 ML504715M

¥|xAKEBOSy319037z
Prezzo

 0,00

EPRESAT MULTI-VITAM INTEGRAT 8 

VIT 250ML

504726

¥|xAKEBOSy047268z
Prezzo

 20,50

FLORADIX ERBE C/FERRO+5VIT M/D 

OSE  200ML

504730

¥|xAKEBOSy047305z
Prezzo

 17,50

EPRESAT MULTI-VITAM INT 8VIT M 

/DOSE100ML

504731

¥|xAKEBOSy047312z
Prezzo

 16,50

KINDERVITAL INT 8VIT+CALCIO M/ 

DOSE 200ML

504732

¥|xAKEBOSy047329z
Prezzo

 17,00

KINDERVITAL 250ML FRUITY 

FORMULA

504734

¥|xAKEBOSy047343z
Prezzo

 16,00

FLORADIX INTEGRAT FERRO+5 VITA 

MINE 500ML

504750

¥|xAKEBOSy047503z
Prezzo

 26,00

MASKAM TISANA 15BUSTE505052

¥|xAKEBOSy050527z
Prezzo

 6,00

504715M SALUFRANGOL 5x20 ml 11,95 
(IVA 10%)

MOMORDICA TAVOLETTE501984

¥|xAKEBOSy019845z
Prezzo

 29,00

ALPENKRAFT ENERGIA ALPESTRE 

250ML

504703

¥|xAKEBOSy047039z
Prezzo

 13,50

SALUSAN VALERIANA 250ML504704

¥|xAKEBOSy047046z
Prezzo

 15,00

SALUFRANGOL A BASE DI ESTRATTO 

DI FICHI

504715

¥|xAKEBOSy047152z
Prezzo

 16,00

SALUFRANGOL 100 ML504715M

¥|xAKEBOSy319037z
Prezzo

 0,00

EPRESAT MULTI-VITAM INTEGRAT 8 

VIT 250ML

504726

¥|xAKEBOSy047268z
Prezzo

 20,50

FLORADIX ERBE C/FERRO+5VIT M/D 

OSE  200ML

504730

¥|xAKEBOSy047305z
Prezzo

 17,50

EPRESAT MULTI-VITAM INT 8VIT M 

/DOSE100ML

504731

¥|xAKEBOSy047312z
Prezzo

 16,50

KINDERVITAL INT 8VIT+CALCIO M/ 

DOSE 200ML

504732

¥|xAKEBOSy047329z
Prezzo

 17,00

KINDERVITAL 250ML FRUITY 

FORMULA

504734

¥|xAKEBOSy047343z
Prezzo

 16,00

FLORADIX INTEGRAT FERRO+5 VITA 

MINE 500ML

504750

¥|xAKEBOSy047503z
Prezzo

 26,00

MASKAM TISANA 15BUSTE505052

¥|xAKEBOSy050527z
Prezzo

 6,00

5017029 SALUS B COMPLEX 250ml 20,90 
(IVA 10%)

501770 SALUS CALCIO 250 ml 19,50 
(IVA 10%)

FLORAVITAL INTEGR FERRO S/GLUT 

INE  250ML

501717

¥|xAKEBOSy017179z
Prezzo

 16,00

ARTIGLIO DIAVOLO RADICE 250ML 

EUS

501745

¥|xAKEBOSy017452z
Prezzo

 20,50

CALCIUM MINERAL DRINK 

CONCENTR ATO  250ML

501770

¥|xAKEBOSy017704z
Prezzo

 15,00

MAGNESIUM MINERAL DRINK 250ML501771

¥|xAKEBOSy017711z
Prezzo

 15,50

SALUDYNAM 

CALCIO+MAGN+ZINCO+VI T D  250ML

501776

¥|xAKEBOSy017766z
Prezzo

 17,00

GALLEXIER CARCIOFO/TARASSACO 

M DOSE 200ML

501795

¥|xAKEBOSy017957z
Prezzo

 17,50

AKTIV-ARTI GEL501881

¥|xAKEBOSy018817z
Prezzo

 16,00

GALLEXIER 84TAV 

CARCIOFO+CARDO MARIANO

501901

¥|xAKEBOSy019012z
Prezzo

 18,00

ARTIGLIO DIAVOLO RADICE 84TAVO 

LETTE  EUS

501903

¥|xAKEBOSy019036z
Prezzo

 17,00

SALUVISION MIRTILLO 45CAPSULE 

CON VITAMINA A

501905

¥|xAKEBOSy019050z
Prezzo

 11,50

AKTIV-ARTI CAPSULE501909

¥|xAKEBOSy019098z
Prezzo

 56,00

AKTIVARTI 30 CAPSULE5019092

¥|xAKEBOSy019746z
Prezzo

 29,00

LEBIXO 45CPS AGLIO+BIANCOSPINO 

+VISCHIO

501932

¥|xAKEBOSy019326z
Prezzo

 9,00

FLORADIX ACIDO FOLICO CAPSULE501949

¥|xAKEBOSy019494z
Prezzo

 16,00

5057024
SALUS IMMUNO 
PROTECT 250 ml

20,10 
(IVA 10%)

Compresse
Codice Denominazione Prezzi € Codice EAN

501949
ACIDO FOLICO 
FLORADIX 60 capsule

20,40 
(IVA 10%)

FLORAVITAL INTEGR FERRO S/GLUT 

INE  250ML

501717

¥|xAKEBOSy017179z
Prezzo

 16,00

ARTIGLIO DIAVOLO RADICE 250ML 

EUS

501745

¥|xAKEBOSy017452z
Prezzo

 20,50

CALCIUM MINERAL DRINK 

CONCENTR ATO  250ML

501770

¥|xAKEBOSy017704z
Prezzo

 15,00

MAGNESIUM MINERAL DRINK 250ML501771

¥|xAKEBOSy017711z
Prezzo

 15,50

SALUDYNAM 

CALCIO+MAGN+ZINCO+VI T D  250ML

501776

¥|xAKEBOSy017766z
Prezzo

 17,00

GALLEXIER CARCIOFO/TARASSACO 

M DOSE 200ML

501795

¥|xAKEBOSy017957z
Prezzo

 17,50

AKTIV-ARTI GEL501881

¥|xAKEBOSy018817z
Prezzo

 16,00

GALLEXIER 84TAV 

CARCIOFO+CARDO MARIANO

501901

¥|xAKEBOSy019012z
Prezzo

 18,00

ARTIGLIO DIAVOLO RADICE 84TAVO 

LETTE  EUS

501903

¥|xAKEBOSy019036z
Prezzo

 17,00

SALUVISION MIRTILLO 45CAPSULE 

CON VITAMINA A

501905

¥|xAKEBOSy019050z
Prezzo

 11,50

AKTIV-ARTI CAPSULE501909

¥|xAKEBOSy019098z
Prezzo

 56,00

AKTIVARTI 30 CAPSULE5019092

¥|xAKEBOSy019746z
Prezzo

 29,00

LEBIXO 45CPS AGLIO+BIANCOSPINO 

+VISCHIO

501932

¥|xAKEBOSy019326z
Prezzo

 9,00

FLORADIX ACIDO FOLICO CAPSULE501949

¥|xAKEBOSy019494z
Prezzo

 16,00

505901 FLORADIX 84 tavolette 20,90 
(IVA 10%)

KINDERVITAL RAGAZZI 8VITAM+CAL 

CIO  250ML

505706

¥|xAKEBOSy057069z
Prezzo

 15,50

FLORADIX INTEGRAT FERRO+5 VITA 

MINE 250ML

505707

¥|xAKEBOSy057076z
Prezzo

 16,00

PIANTAGGINE SALVIA/FINOCCHIO 2 

50ML   EUS

505708

¥|xAKEBOSy057083z
Prezzo

 13,50

FLORADIX INT FERRO+VIT A- 

84TAVOLETTE

505901

¥|xAKEBOSy059018z
Prezzo

 16,50

MASKAM 84TAVOLETTE505902

¥|xAKEBOSy059025z
Prezzo

 14,00

MULTIPRETTEN 84TAV  ASSENZ+CUM 

INO+FINOCC

505903

¥|xAKEBOSy059032z
Prezzo

 14,50

SALUSAN 84TAVOLETTE 

BUONANOTTE CON VALER

505904

¥|xAKEBOSy059049z
Prezzo

 17,00

BETULLA SUCCO BIO* 200ML EUS512415

¥|xAKEBOSy024153z
Prezzo

 10,00

ORTICA SUCCO BIO* 200ML EUS512418

¥|xAKEBOSy024184z
Prezzo

 10,00

TARASSACO SUCCO BIO* 200ML EUS512427

¥|xAKEBOSy024276z
Prezzo

 10,00

SCIROPPO FICHI SENNA E MANNA  

200ML

512428

¥|xAKEBOSy024283z
Prezzo

 11,50

MILLEFOGLIO  SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512432

¥|xAKEBOSy024320z
Prezzo

 10,00

RAFANO NERO SUCCO  BIO* 200ML 

EUS

512433

¥|xAKEBOSy024337z
Prezzo

 10,00

SEDANO SUCCO BIO* 200ML EUS512434

¥|xAKEBOSy024344z
Prezzo

 10,00

501901 GALLEXIER 84 tavolette 24,00 
(IVA 10%)

FLORAVITAL INTEGR FERRO S/GLUT 

INE  250ML

501717

¥|xAKEBOSy017179z
Prezzo

 16,00

ARTIGLIO DIAVOLO RADICE 250ML 

EUS

501745

¥|xAKEBOSy017452z
Prezzo

 20,50

CALCIUM MINERAL DRINK 

CONCENTR ATO  250ML

501770

¥|xAKEBOSy017704z
Prezzo

 15,00

MAGNESIUM MINERAL DRINK 250ML501771

¥|xAKEBOSy017711z
Prezzo

 15,50

SALUDYNAM 

CALCIO+MAGN+ZINCO+VI T D  250ML

501776

¥|xAKEBOSy017766z
Prezzo

 17,00

GALLEXIER CARCIOFO/TARASSACO 

M DOSE 200ML

501795

¥|xAKEBOSy017957z
Prezzo

 17,50

AKTIV-ARTI GEL501881

¥|xAKEBOSy018817z
Prezzo

 16,00

GALLEXIER 84TAV 

CARCIOFO+CARDO MARIANO

501901

¥|xAKEBOSy019012z
Prezzo

 18,00

ARTIGLIO DIAVOLO RADICE 84TAVO 

LETTE  EUS

501903

¥|xAKEBOSy019036z
Prezzo

 17,00

SALUVISION MIRTILLO 45CAPSULE 

CON VITAMINA A

501905

¥|xAKEBOSy019050z
Prezzo

 11,50

AKTIV-ARTI CAPSULE501909

¥|xAKEBOSy019098z
Prezzo

 56,00

AKTIVARTI 30 CAPSULE5019092

¥|xAKEBOSy019746z
Prezzo

 29,00

LEBIXO 45CPS AGLIO+BIANCOSPINO 

+VISCHIO

501932

¥|xAKEBOSy019326z
Prezzo

 9,00

FLORADIX ACIDO FOLICO CAPSULE501949

¥|xAKEBOSy019494z
Prezzo

 16,00

501932 LEBIXO 45 capsule 13,40 
(IVA 10%)

FLORAVITAL INTEGR FERRO S/GLUT 

INE  250ML

501717

¥|xAKEBOSy017179z
Prezzo

 16,00

ARTIGLIO DIAVOLO RADICE 250ML 

EUS

501745

¥|xAKEBOSy017452z
Prezzo

 20,50

CALCIUM MINERAL DRINK 

CONCENTR ATO  250ML

501770

¥|xAKEBOSy017704z
Prezzo

 15,00

MAGNESIUM MINERAL DRINK 250ML501771

¥|xAKEBOSy017711z
Prezzo

 15,50

SALUDYNAM 

CALCIO+MAGN+ZINCO+VI T D  250ML

501776

¥|xAKEBOSy017766z
Prezzo

 17,00

GALLEXIER CARCIOFO/TARASSACO 

M DOSE 200ML

501795

¥|xAKEBOSy017957z
Prezzo

 17,50

AKTIV-ARTI GEL501881

¥|xAKEBOSy018817z
Prezzo

 16,00

GALLEXIER 84TAV 

CARCIOFO+CARDO MARIANO

501901

¥|xAKEBOSy019012z
Prezzo

 18,00

ARTIGLIO DIAVOLO RADICE 84TAVO 

LETTE  EUS

501903

¥|xAKEBOSy019036z
Prezzo

 17,00

SALUVISION MIRTILLO 45CAPSULE 

CON VITAMINA A

501905

¥|xAKEBOSy019050z
Prezzo

 11,50

AKTIV-ARTI CAPSULE501909

¥|xAKEBOSy019098z
Prezzo

 56,00

AKTIVARTI 30 CAPSULE5019092

¥|xAKEBOSy019746z
Prezzo

 29,00

LEBIXO 45CPS AGLIO+BIANCOSPINO 

+VISCHIO

501932

¥|xAKEBOSy019326z
Prezzo

 9,00

FLORADIX ACIDO FOLICO CAPSULE501949

¥|xAKEBOSy019494z
Prezzo

 16,00

781257
MENOCONFORT  
60 capsule

29,90 
(IVA 10%)

781263
NATTO OSTE COMPLEX 
45 capsule

21,90 
(IVA 10%)

5019053
NEURO BALANCE  
30 capsule

20,90 
(IVA 10%)

781114
NEURO MEMORY 30 
capsule

12,90 
(IVA 10%)

5019072
SALUS B COMPLEX 
30 capsule

13,60 
(IVA 10%)

785904
SALUSAN  
84 tavolette

22,90 
(IVA 10%)

KINDERVITAL RAGAZZI 8VITAM+CAL 

CIO  250ML

505706

¥|xAKEBOSy057069z
Prezzo

 15,50

FLORADIX INTEGRAT FERRO+5 VITA 

MINE 250ML

505707

¥|xAKEBOSy057076z
Prezzo

 16,00

PIANTAGGINE SALVIA/FINOCCHIO 2 

50ML   EUS

505708

¥|xAKEBOSy057083z
Prezzo

 13,50

FLORADIX INT FERRO+VIT A- 

84TAVOLETTE

505901

¥|xAKEBOSy059018z
Prezzo

 16,50

MASKAM 84TAVOLETTE505902

¥|xAKEBOSy059025z
Prezzo

 14,00

MULTIPRETTEN 84TAV  ASSENZ+CUM 

INO+FINOCC

505903

¥|xAKEBOSy059032z
Prezzo

 14,50

SALUSAN 84TAVOLETTE 

BUONANOTTE CON VALER

505904

¥|xAKEBOSy059049z
Prezzo

 17,00

BETULLA SUCCO BIO* 200ML EUS512415

¥|xAKEBOSy024153z
Prezzo

 10,00

ORTICA SUCCO BIO* 200ML EUS512418

¥|xAKEBOSy024184z
Prezzo

 10,00

TARASSACO SUCCO BIO* 200ML EUS512427

¥|xAKEBOSy024276z
Prezzo

 10,00

SCIROPPO FICHI SENNA E MANNA  

200ML

512428

¥|xAKEBOSy024283z
Prezzo

 11,50

MILLEFOGLIO  SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512432

¥|xAKEBOSy024320z
Prezzo

 10,00

RAFANO NERO SUCCO  BIO* 200ML 

EUS

512433

¥|xAKEBOSy024337z
Prezzo

 10,00

SEDANO SUCCO BIO* 200ML EUS512434

¥|xAKEBOSy024344z
Prezzo

 10,00

501905
SALUVISION MIRTILLO  
45 capsule

16,10 
(IVA 10%)

FLORAVITAL INTEGR FERRO S/GLUT 

INE  250ML

501717

¥|xAKEBOSy017179z
Prezzo

 16,00

ARTIGLIO DIAVOLO RADICE 250ML 

EUS

501745

¥|xAKEBOSy017452z
Prezzo

 20,50

CALCIUM MINERAL DRINK 

CONCENTR ATO  250ML

501770

¥|xAKEBOSy017704z
Prezzo

 15,00

MAGNESIUM MINERAL DRINK 250ML501771

¥|xAKEBOSy017711z
Prezzo

 15,50

SALUDYNAM 

CALCIO+MAGN+ZINCO+VI T D  250ML

501776

¥|xAKEBOSy017766z
Prezzo

 17,00

GALLEXIER CARCIOFO/TARASSACO 

M DOSE 200ML

501795

¥|xAKEBOSy017957z
Prezzo

 17,50

AKTIV-ARTI GEL501881

¥|xAKEBOSy018817z
Prezzo

 16,00

GALLEXIER 84TAV 

CARCIOFO+CARDO MARIANO

501901

¥|xAKEBOSy019012z
Prezzo

 18,00

ARTIGLIO DIAVOLO RADICE 84TAVO 

LETTE  EUS

501903

¥|xAKEBOSy019036z
Prezzo

 17,00

SALUVISION MIRTILLO 45CAPSULE 

CON VITAMINA A

501905

¥|xAKEBOSy019050z
Prezzo

 11,50

AKTIV-ARTI CAPSULE501909

¥|xAKEBOSy019098z
Prezzo

 56,00

AKTIVARTI 30 CAPSULE5019092

¥|xAKEBOSy019746z
Prezzo

 29,00

LEBIXO 45CPS AGLIO+BIANCOSPINO 

+VISCHIO

501932

¥|xAKEBOSy019326z
Prezzo

 9,00

FLORADIX ACIDO FOLICO CAPSULE501949

¥|xAKEBOSy019494z
Prezzo

 16,00

780515
SALUS IMMUNO 
PROTECT 60 capsule

19,50 
(IVA 10%)

Caramelle
Codice Denominazione Prezzi € Codice EAN

331812
CARAMELLE 
BALSAMICHE 
ALPENKRAFT

6,00 
(IVA 10%)

TISANA FIORI DI BACH BLU RIPOSO 

BIO*15 FILTRI

002575

¥|xAKEBOSy312687z
Prezzo

 0,00

TIS.FIORI DI BACH ROSSA ENERGIA 

BIO*15 FILTRI

002576

¥|xAKEBOSy312694z
Prezzo

 0,00

TISANA FIORI DI BACH GIALLA 

SERENITA' BIO*15 FILTRI

002577

¥|xAKEBOSy312700z
Prezzo

 0,00

Caramelle balsamiche alpenkrat331812

¥|xAKEBOSy018121z
Prezzo

 4,00

GALLEXIER N.18 TISANA 15BUSTE 30G501218

¥|xAKEBOSy012181z
Prezzo

 6,00

SALUSAN BUONANOTTE TISANA N.33 

15BS

501226

¥|xAKEBOSy012266z
Prezzo

 6,00

ALPENKRAFT TISANA 15BUSTE 30G501232

¥|xAKEBOSy012327z
Prezzo

 6,00

FINOCCHIO TISANA BIO* 15 FILTRI501301

¥|xAKEBOSy013010z
Prezzo

 3,50

CAMOMILLA TISANA BIO* 15 FILTRI501304

¥|xAKEBOSy013041z
Prezzo

 3,50

ANICE FINOCCHIO CUMINO BIO* 15 

FILTRI

501305

¥|xAKEBOSy013058z
Prezzo

 3,50

TISANA TIGLIO BIO*15 FILTRI501321

¥|xAKEBOSy013218z
Prezzo

 4,00

PARADISO TISANA 15BUSTE 37,5G501326

¥|xAKEBOSy013263z
Prezzo

 6,00

INTEST CARE 250ML501701

¥|xAKEBOSy017018z
Prezzo

 22,00

GALLEXIER CARCIOFO+TARASSACO 

250ML

501706

¥|xAKEBOSy017063z
Prezzo

 16,50

Codice Denominazione Prezzi € Codice EAN

501771 SALUS MAGNESIO 250 ml 20,60 
(IVA 10%)

FLORAVITAL INTEGR FERRO S/GLUT 

INE  250ML

501717

¥|xAKEBOSy017179z
Prezzo

 16,00

ARTIGLIO DIAVOLO RADICE 250ML 

EUS

501745

¥|xAKEBOSy017452z
Prezzo

 20,50

CALCIUM MINERAL DRINK 

CONCENTR ATO  250ML

501770

¥|xAKEBOSy017704z
Prezzo

 15,00

MAGNESIUM MINERAL DRINK 250ML501771

¥|xAKEBOSy017711z
Prezzo

 15,50

SALUDYNAM 

CALCIO+MAGN+ZINCO+VI T D  250ML

501776

¥|xAKEBOSy017766z
Prezzo

 17,00

GALLEXIER CARCIOFO/TARASSACO 

M DOSE 200ML

501795

¥|xAKEBOSy017957z
Prezzo

 17,50

AKTIV-ARTI GEL501881

¥|xAKEBOSy018817z
Prezzo

 16,00

GALLEXIER 84TAV 

CARCIOFO+CARDO MARIANO

501901

¥|xAKEBOSy019012z
Prezzo

 18,00

ARTIGLIO DIAVOLO RADICE 84TAVO 

LETTE  EUS

501903

¥|xAKEBOSy019036z
Prezzo

 17,00

SALUVISION MIRTILLO 45CAPSULE 

CON VITAMINA A

501905

¥|xAKEBOSy019050z
Prezzo

 11,50

AKTIV-ARTI CAPSULE501909

¥|xAKEBOSy019098z
Prezzo

 56,00

AKTIVARTI 30 CAPSULE5019092

¥|xAKEBOSy019746z
Prezzo

 29,00

LEBIXO 45CPS AGLIO+BIANCOSPINO 

+VISCHIO

501932

¥|xAKEBOSy019326z
Prezzo

 9,00

FLORADIX ACIDO FOLICO CAPSULE501949

¥|xAKEBOSy019494z
Prezzo

 16,00

505708
SALUS PIANTAGGINE 
250 ml

17,40 
(IVA 10%)

KINDERVITAL RAGAZZI 8VITAM+CAL 

CIO  250ML

505706

¥|xAKEBOSy057069z
Prezzo

 15,50

FLORADIX INTEGRAT FERRO+5 VITA 

MINE 250ML

505707

¥|xAKEBOSy057076z
Prezzo

 16,00

PIANTAGGINE SALVIA/FINOCCHIO 2 

50ML   EUS

505708

¥|xAKEBOSy057083z
Prezzo

 13,50

FLORADIX INT FERRO+VIT A- 

84TAVOLETTE

505901

¥|xAKEBOSy059018z
Prezzo

 16,50

MASKAM 84TAVOLETTE505902

¥|xAKEBOSy059025z
Prezzo

 14,00

MULTIPRETTEN 84TAV  ASSENZ+CUM 

INO+FINOCC

505903

¥|xAKEBOSy059032z
Prezzo

 14,50

SALUSAN 84TAVOLETTE 

BUONANOTTE CON VALER

505904

¥|xAKEBOSy059049z
Prezzo

 17,00

BETULLA SUCCO BIO* 200ML EUS512415

¥|xAKEBOSy024153z
Prezzo

 10,00

ORTICA SUCCO BIO* 200ML EUS512418

¥|xAKEBOSy024184z
Prezzo

 10,00

TARASSACO SUCCO BIO* 200ML EUS512427

¥|xAKEBOSy024276z
Prezzo

 10,00

SCIROPPO FICHI SENNA E MANNA  

200ML

512428

¥|xAKEBOSy024283z
Prezzo

 11,50

MILLEFOGLIO  SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512432

¥|xAKEBOSy024320z
Prezzo

 10,00

RAFANO NERO SUCCO  BIO* 200ML 

EUS

512433

¥|xAKEBOSy024337z
Prezzo

 10,00

SEDANO SUCCO BIO* 200ML EUS512434

¥|xAKEBOSy024344z
Prezzo

 10,00

Codice Denominazione Prezzi € Codice EAN

505923
FLORADIX STICK
20 stick

20,90
(IVA 10%)



78

Tisane in filtri Tisane in filtri

Succhi di pianta fresca

Codice Denominazione Prezzi € Codice EAN

781232 ALPENKRAFT 15 filtri 8,30 
(IVA 10%)

TISANA FIORI DI BACH BLU RIPOSO 

BIO*15 FILTRI

002575

¥|xAKEBOSy312687z
Prezzo

 0,00

TIS.FIORI DI BACH ROSSA ENERGIA 

BIO*15 FILTRI

002576

¥|xAKEBOSy312694z
Prezzo

 0,00

TISANA FIORI DI BACH GIALLA 

SERENITA' BIO*15 FILTRI

002577

¥|xAKEBOSy312700z
Prezzo

 0,00

Caramelle balsamiche alpenkrat331812

¥|xAKEBOSy018121z
Prezzo

 4,00

GALLEXIER N.18 TISANA 15BUSTE 30G501218

¥|xAKEBOSy012181z
Prezzo

 6,00

SALUSAN BUONANOTTE TISANA N.33 

15BS

501226

¥|xAKEBOSy012266z
Prezzo

 6,00

ALPENKRAFT TISANA 15BUSTE 30G501232

¥|xAKEBOSy012327z
Prezzo

 6,00

FINOCCHIO TISANA BIO* 15 FILTRI501301

¥|xAKEBOSy013010z
Prezzo

 3,50

CAMOMILLA TISANA BIO* 15 FILTRI501304

¥|xAKEBOSy013041z
Prezzo

 3,50

ANICE FINOCCHIO CUMINO BIO* 15 

FILTRI

501305

¥|xAKEBOSy013058z
Prezzo

 3,50

TISANA TIGLIO BIO*15 FILTRI501321

¥|xAKEBOSy013218z
Prezzo

 4,00

PARADISO TISANA 15BUSTE 37,5G501326

¥|xAKEBOSy013263z
Prezzo

 6,00

INTEST CARE 250ML501701

¥|xAKEBOSy017018z
Prezzo

 22,00

GALLEXIER CARCIOFO+TARASSACO 

250ML

501706

¥|xAKEBOSy017063z
Prezzo

 16,50

501305
ANICE, FINOCCHIO E 
CUMINO BIO 15 filtri

5,50 
(IVA 10%)

TISANA FIORI DI BACH BLU RIPOSO 

BIO*15 FILTRI

002575

¥|xAKEBOSy312687z
Prezzo

 0,00

TIS.FIORI DI BACH ROSSA ENERGIA 

BIO*15 FILTRI

002576

¥|xAKEBOSy312694z
Prezzo

 0,00

TISANA FIORI DI BACH GIALLA 

SERENITA' BIO*15 FILTRI

002577

¥|xAKEBOSy312700z
Prezzo

 0,00

Caramelle balsamiche alpenkrat331812

¥|xAKEBOSy018121z
Prezzo

 4,00

GALLEXIER N.18 TISANA 15BUSTE 30G501218

¥|xAKEBOSy012181z
Prezzo

 6,00

SALUSAN BUONANOTTE TISANA N.33 

15BS

501226

¥|xAKEBOSy012266z
Prezzo

 6,00

ALPENKRAFT TISANA 15BUSTE 30G501232

¥|xAKEBOSy012327z
Prezzo

 6,00

FINOCCHIO TISANA BIO* 15 FILTRI501301

¥|xAKEBOSy013010z
Prezzo

 3,50

CAMOMILLA TISANA BIO* 15 FILTRI501304

¥|xAKEBOSy013041z
Prezzo

 3,50

ANICE FINOCCHIO CUMINO BIO* 15 

FILTRI

501305

¥|xAKEBOSy013058z
Prezzo

 3,50

TISANA TIGLIO BIO*15 FILTRI501321

¥|xAKEBOSy013218z
Prezzo

 4,00

PARADISO TISANA 15BUSTE 37,5G501326

¥|xAKEBOSy013263z
Prezzo

 6,00

INTEST CARE 250ML501701

¥|xAKEBOSy017018z
Prezzo

 22,00

GALLEXIER CARCIOFO+TARASSACO 

250ML

501706

¥|xAKEBOSy017063z
Prezzo

 16,50

941319
BIANCOSPINO 15 filtri 
BIO 

5,50 
(IVA 22%)

SALVIA TISANA BIO*15 FILTRI  EUS941317

¥|xAKEBOSy013171z
Prezzo

 3,50

MILLEFOGLIO TISANA BIO*15 FILTRI   

EUS

941318

¥|xAKEBOSy013188z
Prezzo

 3,50

BIANCOSPINO TISANA BIO*15 FILTRI 

30G EUS

941319

¥|xAKEBOSy013195z
Prezzo

 3,50

EQUISETO/RASPERELLA TISANA BIO* 

15 FILTRI 30G  EUS

941320

¥|xAKEBOSy013201z
Prezzo

 3,50

MELA TISANA 15BUSTE 45G EUS941322

¥|xAKEBOSy013225z
Prezzo

 3,50

VERBENA TISANA BIO* 15 FILTRI 27G 

EUS

941327

¥|xAKEBOSy013270z
Prezzo

 3,50

TARASSACO TISANA BIO* 15 FILTRI 

27G EUS

941329

¥|xAKEBOSy013294z
Prezzo

 3,50

TISANA TIMO BIO* 15  FILTRI944311

¥|xAKEBOSy043116z
Prezzo

 0,00

KINDER VITAL FRUITY FORMULA 

CONF. DOPPIA DRAGON TRAINER 

2010

KVFFDT10

¥|xAKEBOSy247347z
Prezzo

 32,00

941304 CAMOMILLA 15 filtri BIO 5,50 
(IVA 22%)

TISANA FIORI DI BACH BLU RIPOSO 

BIO*15 FILTRI

002575

¥|xAKEBOSy312687z
Prezzo

 0,00

TIS.FIORI DI BACH ROSSA ENERGIA 

BIO*15 FILTRI

002576

¥|xAKEBOSy312694z
Prezzo

 0,00

TISANA FIORI DI BACH GIALLA 

SERENITA' BIO*15 FILTRI

002577

¥|xAKEBOSy312700z
Prezzo

 0,00

Caramelle balsamiche alpenkrat331812

¥|xAKEBOSy018121z
Prezzo

 4,00

GALLEXIER N.18 TISANA 15BUSTE 30G501218

¥|xAKEBOSy012181z
Prezzo

 6,00

SALUSAN BUONANOTTE TISANA N.33 

15BS

501226

¥|xAKEBOSy012266z
Prezzo

 6,00

ALPENKRAFT TISANA 15BUSTE 30G501232

¥|xAKEBOSy012327z
Prezzo

 6,00

FINOCCHIO TISANA BIO* 15 FILTRI501301

¥|xAKEBOSy013010z
Prezzo

 3,50

CAMOMILLA TISANA BIO* 15 FILTRI501304

¥|xAKEBOSy013041z
Prezzo

 3,50

ANICE FINOCCHIO CUMINO BIO* 15 

FILTRI

501305

¥|xAKEBOSy013058z
Prezzo

 3,50

TISANA TIGLIO BIO*15 FILTRI501321

¥|xAKEBOSy013218z
Prezzo

 4,00

PARADISO TISANA 15BUSTE 37,5G501326

¥|xAKEBOSy013263z
Prezzo

 6,00

INTEST CARE 250ML501701

¥|xAKEBOSy017018z
Prezzo

 22,00

GALLEXIER CARCIOFO+TARASSACO 

250ML

501706

¥|xAKEBOSy017063z
Prezzo

 16,50

502308 DETOX BIO 40 filtri BIO 13,40 
(IVA 10%)

502576
ENERGIA - FIORI DI BACH
15 filtri BIO

8,70 
(IVA 10%)

961320 EQUISETO 15 filtri 5,50 
(IVA 22%)

501301 FINOCCHIO 15 filtri BIO 5,50 
(IVA 22%)

TISANA FIORI DI BACH BLU RIPOSO 

BIO*15 FILTRI

002575

¥|xAKEBOSy312687z
Prezzo

 0,00

TIS.FIORI DI BACH ROSSA ENERGIA 

BIO*15 FILTRI

002576

¥|xAKEBOSy312694z
Prezzo

 0,00

TISANA FIORI DI BACH GIALLA 

SERENITA' BIO*15 FILTRI

002577

¥|xAKEBOSy312700z
Prezzo

 0,00

Caramelle balsamiche alpenkrat331812

¥|xAKEBOSy018121z
Prezzo

 4,00

GALLEXIER N.18 TISANA 15BUSTE 30G501218

¥|xAKEBOSy012181z
Prezzo

 6,00

SALUSAN BUONANOTTE TISANA N.33 

15BS

501226

¥|xAKEBOSy012266z
Prezzo

 6,00

ALPENKRAFT TISANA 15BUSTE 30G501232

¥|xAKEBOSy012327z
Prezzo

 6,00

FINOCCHIO TISANA BIO* 15 FILTRI501301

¥|xAKEBOSy013010z
Prezzo

 3,50

CAMOMILLA TISANA BIO* 15 FILTRI501304

¥|xAKEBOSy013041z
Prezzo

 3,50

ANICE FINOCCHIO CUMINO BIO* 15 

FILTRI

501305

¥|xAKEBOSy013058z
Prezzo

 3,50

TISANA TIGLIO BIO*15 FILTRI501321

¥|xAKEBOSy013218z
Prezzo

 4,00

PARADISO TISANA 15BUSTE 37,5G501326

¥|xAKEBOSy013263z
Prezzo

 6,00

INTEST CARE 250ML501701

¥|xAKEBOSy017018z
Prezzo

 22,00

GALLEXIER CARCIOFO+TARASSACO 

250ML

501706

¥|xAKEBOSy017063z
Prezzo

 16,50

781218 GALLEXIER 15 filtri 7,80 
(IVA 10%)

941310 MATE 15 filtri BIO 5,50 
(IVA 22%)

MELOGRANO SUCCO BIO*200ML512438

¥|xAKEBOSy024382z
Prezzo

 0,00

BIANCOSPINO SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512440

¥|xAKEBOSy024405z
Prezzo

 10,00

EQUISETO SUCCO 200ML EUS512443

¥|xAKEBOSy024436z
Prezzo

 10,00

CARCIOFO SUCCO BIO*200ML EUS512445

¥|xAKEBOSy024450z
Prezzo

 10,00

ECHINACEA 200ML512447

¥|xAKEBOSy024474z
Prezzo

 16,00

SCIROPPO FICHI E MANNA 200ML512457

¥|xAKEBOSy024573z
Prezzo

 11,00

ACEROLA SUCCO BIO* 200ML512459

¥|xAKEBOSy024597z
Prezzo

 0,00

GINKGO SUCCO BIO* 200ML512464

¥|xAKEBOSy024641z
Prezzo

 0,00

MENTA PIPERITA TISANA BIO* 15 

FILTRI 30G    EUS

941307

¥|xAKEBOSy013072z
Prezzo

 3,50

ROSA CANINA TISANA BIO* 15 FILTRI 

45G EUS

941309

¥|xAKEBOSy013096z
Prezzo

 3,50

MATE TE'  15 FILTRI 30G EUS941310

¥|xAKEBOSy013102z
Prezzo

 3,50

MELISSA-LIMONINA TISANA BIO* 15 

FILTRI 24G     EUS

941311

¥|xAKEBOSy013119z
Prezzo

 3,50

ORTICA TISANA BIO*15 FILTRI  EUS941314

¥|xAKEBOSy013140z
Prezzo

 3,50

IPERICO TISANA BIO* 15 FILTRI 30G 

EUS

941315

¥|xAKEBOSy013157z
Prezzo

 3,50

941311 MELISSA 15 filtri BIO 5,50 
(IVA 22%)

MELOGRANO SUCCO BIO*200ML512438

¥|xAKEBOSy024382z
Prezzo

 0,00

BIANCOSPINO SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512440

¥|xAKEBOSy024405z
Prezzo

 10,00

EQUISETO SUCCO 200ML EUS512443

¥|xAKEBOSy024436z
Prezzo

 10,00

CARCIOFO SUCCO BIO*200ML EUS512445

¥|xAKEBOSy024450z
Prezzo

 10,00

ECHINACEA 200ML512447

¥|xAKEBOSy024474z
Prezzo

 16,00

SCIROPPO FICHI E MANNA 200ML512457

¥|xAKEBOSy024573z
Prezzo

 11,00

ACEROLA SUCCO BIO* 200ML512459

¥|xAKEBOSy024597z
Prezzo

 0,00

GINKGO SUCCO BIO* 200ML512464

¥|xAKEBOSy024641z
Prezzo

 0,00

MENTA PIPERITA TISANA BIO* 15 

FILTRI 30G    EUS

941307

¥|xAKEBOSy013072z
Prezzo

 3,50

ROSA CANINA TISANA BIO* 15 FILTRI 

45G EUS

941309

¥|xAKEBOSy013096z
Prezzo

 3,50

MATE TE'  15 FILTRI 30G EUS941310

¥|xAKEBOSy013102z
Prezzo

 3,50

MELISSA-LIMONINA TISANA BIO* 15 

FILTRI 24G     EUS

941311

¥|xAKEBOSy013119z
Prezzo

 3,50

ORTICA TISANA BIO*15 FILTRI  EUS941314

¥|xAKEBOSy013140z
Prezzo

 3,50

IPERICO TISANA BIO* 15 FILTRI 30G 

EUS

941315

¥|xAKEBOSy013157z
Prezzo

 3,50

941307
MENTA PIPERITA 15 filtri 
BIO

5,50 
(IVA 22%)

MELOGRANO SUCCO BIO*200ML512438

¥|xAKEBOSy024382z
Prezzo

 0,00

BIANCOSPINO SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512440

¥|xAKEBOSy024405z
Prezzo

 10,00

EQUISETO SUCCO 200ML EUS512443

¥|xAKEBOSy024436z
Prezzo

 10,00

CARCIOFO SUCCO BIO*200ML EUS512445

¥|xAKEBOSy024450z
Prezzo

 10,00

ECHINACEA 200ML512447

¥|xAKEBOSy024474z
Prezzo

 16,00

SCIROPPO FICHI E MANNA 200ML512457

¥|xAKEBOSy024573z
Prezzo

 11,00

ACEROLA SUCCO BIO* 200ML512459

¥|xAKEBOSy024597z
Prezzo

 0,00

GINKGO SUCCO BIO* 200ML512464

¥|xAKEBOSy024641z
Prezzo

 0,00

MENTA PIPERITA TISANA BIO* 15 

FILTRI 30G    EUS

941307

¥|xAKEBOSy013072z
Prezzo

 3,50

ROSA CANINA TISANA BIO* 15 FILTRI 

45G EUS

941309

¥|xAKEBOSy013096z
Prezzo

 3,50

MATE TE'  15 FILTRI 30G EUS941310

¥|xAKEBOSy013102z
Prezzo

 3,50

MELISSA-LIMONINA TISANA BIO* 15 

FILTRI 24G     EUS

941311

¥|xAKEBOSy013119z
Prezzo

 3,50

ORTICA TISANA BIO*15 FILTRI  EUS941314

¥|xAKEBOSy013140z
Prezzo

 3,50

IPERICO TISANA BIO* 15 FILTRI 30G 

EUS

941315

¥|xAKEBOSy013157z
Prezzo

 3,50

941318 MILLEFOGLIO 15 filtri BIO 5,50 
(IVA 22%)

SALVIA TISANA BIO*15 FILTRI  EUS941317

¥|xAKEBOSy013171z
Prezzo

 3,50

MILLEFOGLIO TISANA BIO*15 FILTRI   

EUS

941318

¥|xAKEBOSy013188z
Prezzo

 3,50

BIANCOSPINO TISANA BIO*15 FILTRI 

30G EUS

941319

¥|xAKEBOSy013195z
Prezzo

 3,50

EQUISETO/RASPERELLA TISANA BIO* 

15 FILTRI 30G  EUS

941320

¥|xAKEBOSy013201z
Prezzo

 3,50

MELA TISANA 15BUSTE 45G EUS941322

¥|xAKEBOSy013225z
Prezzo

 3,50

VERBENA TISANA BIO* 15 FILTRI 27G 

EUS

941327

¥|xAKEBOSy013270z
Prezzo

 3,50

TARASSACO TISANA BIO* 15 FILTRI 

27G EUS

941329

¥|xAKEBOSy013294z
Prezzo

 3,50

TISANA TIMO BIO* 15  FILTRI944311

¥|xAKEBOSy043116z
Prezzo

 0,00

KINDER VITAL FRUITY FORMULA 

CONF. DOPPIA DRAGON TRAINER 

2010

KVFFDT10

¥|xAKEBOSy247347z
Prezzo

 32,00

7823020
NEURO BALANCE 15 filtri 
BIO

7,20 
(IVA 10%)

9413027 ORTICA 15 filtri BIO 5,50 
(IVA 22%)

502575
RIPOSO - FIORI DI BACH
15 filtri BIO

8,70 
(IVA 10%)

501226 SALUSAN 15 filtri 8,40 
(IVA 10%)

TISANA FIORI DI BACH BLU RIPOSO 

BIO*15 FILTRI

002575

¥|xAKEBOSy312687z
Prezzo

 0,00

TIS.FIORI DI BACH ROSSA ENERGIA 

BIO*15 FILTRI

002576

¥|xAKEBOSy312694z
Prezzo

 0,00

TISANA FIORI DI BACH GIALLA 

SERENITA' BIO*15 FILTRI

002577

¥|xAKEBOSy312700z
Prezzo

 0,00

Caramelle balsamiche alpenkrat331812

¥|xAKEBOSy018121z
Prezzo

 4,00

GALLEXIER N.18 TISANA 15BUSTE 30G501218

¥|xAKEBOSy012181z
Prezzo

 6,00

SALUSAN BUONANOTTE TISANA N.33 

15BS

501226

¥|xAKEBOSy012266z
Prezzo

 6,00

ALPENKRAFT TISANA 15BUSTE 30G501232

¥|xAKEBOSy012327z
Prezzo

 6,00

FINOCCHIO TISANA BIO* 15 FILTRI501301

¥|xAKEBOSy013010z
Prezzo

 3,50

CAMOMILLA TISANA BIO* 15 FILTRI501304

¥|xAKEBOSy013041z
Prezzo

 3,50

ANICE FINOCCHIO CUMINO BIO* 15 

FILTRI

501305

¥|xAKEBOSy013058z
Prezzo

 3,50

TISANA TIGLIO BIO*15 FILTRI501321

¥|xAKEBOSy013218z
Prezzo

 4,00

PARADISO TISANA 15BUSTE 37,5G501326

¥|xAKEBOSy013263z
Prezzo

 6,00

INTEST CARE 250ML501701

¥|xAKEBOSy017018z
Prezzo

 22,00

GALLEXIER CARCIOFO+TARASSACO 

250ML

501706

¥|xAKEBOSy017063z
Prezzo

 16,50

941317 SALVIA 15 filtri BIO 5,50 
(IVA 22%)

SALVIA TISANA BIO*15 FILTRI  EUS941317

¥|xAKEBOSy013171z
Prezzo

 3,50

MILLEFOGLIO TISANA BIO*15 FILTRI   

EUS

941318

¥|xAKEBOSy013188z
Prezzo

 3,50

BIANCOSPINO TISANA BIO*15 FILTRI 

30G EUS

941319

¥|xAKEBOSy013195z
Prezzo

 3,50

EQUISETO/RASPERELLA TISANA BIO* 

15 FILTRI 30G  EUS

941320

¥|xAKEBOSy013201z
Prezzo

 3,50

MELA TISANA 15BUSTE 45G EUS941322

¥|xAKEBOSy013225z
Prezzo

 3,50

VERBENA TISANA BIO* 15 FILTRI 27G 

EUS

941327

¥|xAKEBOSy013270z
Prezzo

 3,50

TARASSACO TISANA BIO* 15 FILTRI 

27G EUS

941329

¥|xAKEBOSy013294z
Prezzo

 3,50

TISANA TIMO BIO* 15  FILTRI944311

¥|xAKEBOSy043116z
Prezzo

 0,00

KINDER VITAL FRUITY FORMULA 

CONF. DOPPIA DRAGON TRAINER 

2010

KVFFDT10

¥|xAKEBOSy247347z
Prezzo

 32,00

502577
SERENITÀ - FIORI DI 
BACH 
15 filtri BIO

8,70 
(IVA 10%)

941329 TARASSACO 15 filtri BIO 5,50 
(IVA 22%)

SALVIA TISANA BIO*15 FILTRI  EUS941317

¥|xAKEBOSy013171z
Prezzo

 3,50

MILLEFOGLIO TISANA BIO*15 FILTRI   

EUS

941318

¥|xAKEBOSy013188z
Prezzo

 3,50

BIANCOSPINO TISANA BIO*15 FILTRI 

30G EUS

941319

¥|xAKEBOSy013195z
Prezzo

 3,50

EQUISETO/RASPERELLA TISANA BIO* 

15 FILTRI 30G  EUS

941320

¥|xAKEBOSy013201z
Prezzo

 3,50

MELA TISANA 15BUSTE 45G EUS941322

¥|xAKEBOSy013225z
Prezzo

 3,50

VERBENA TISANA BIO* 15 FILTRI 27G 

EUS

941327

¥|xAKEBOSy013270z
Prezzo

 3,50

TARASSACO TISANA BIO* 15 FILTRI 

27G EUS

941329

¥|xAKEBOSy013294z
Prezzo

 3,50

TISANA TIMO BIO* 15  FILTRI944311

¥|xAKEBOSy043116z
Prezzo

 0,00

KINDER VITAL FRUITY FORMULA 

CONF. DOPPIA DRAGON TRAINER 

2010

KVFFDT10

¥|xAKEBOSy247347z
Prezzo

 32,00

Codice Denominazione Prezzi € Codice EAN

512459 ACEROLA 200 ml BIO 14,90 
(IVA 10%)

MELOGRANO SUCCO BIO*200ML512438

¥|xAKEBOSy024382z
Prezzo

 0,00

BIANCOSPINO SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512440

¥|xAKEBOSy024405z
Prezzo

 10,00

EQUISETO SUCCO 200ML EUS512443

¥|xAKEBOSy024436z
Prezzo

 10,00

CARCIOFO SUCCO BIO*200ML EUS512445

¥|xAKEBOSy024450z
Prezzo

 10,00

ECHINACEA 200ML512447

¥|xAKEBOSy024474z
Prezzo

 16,00

SCIROPPO FICHI E MANNA 200ML512457

¥|xAKEBOSy024573z
Prezzo

 11,00

ACEROLA SUCCO BIO* 200ML512459

¥|xAKEBOSy024597z
Prezzo

 0,00

GINKGO SUCCO BIO* 200ML512464

¥|xAKEBOSy024641z
Prezzo

 0,00

MENTA PIPERITA TISANA BIO* 15 

FILTRI 30G    EUS

941307

¥|xAKEBOSy013072z
Prezzo

 3,50

ROSA CANINA TISANA BIO* 15 FILTRI 

45G EUS

941309

¥|xAKEBOSy013096z
Prezzo

 3,50

MATE TE'  15 FILTRI 30G EUS941310

¥|xAKEBOSy013102z
Prezzo

 3,50

MELISSA-LIMONINA TISANA BIO* 15 

FILTRI 24G     EUS

941311

¥|xAKEBOSy013119z
Prezzo

 3,50

ORTICA TISANA BIO*15 FILTRI  EUS941314

¥|xAKEBOSy013140z
Prezzo

 3,50

IPERICO TISANA BIO* 15 FILTRI 30G 

EUS

941315

¥|xAKEBOSy013157z
Prezzo

 3,50

512056
BARBABIETOLA  
cristalli solubili BIO

31,80 
(IVA 10%)

512415 BETULLA 200 ml BIO 13,50 
(IVA 10%)

KINDERVITAL RAGAZZI 8VITAM+CAL 

CIO  250ML

505706

¥|xAKEBOSy057069z
Prezzo

 15,50

FLORADIX INTEGRAT FERRO+5 VITA 

MINE 250ML

505707

¥|xAKEBOSy057076z
Prezzo

 16,00

PIANTAGGINE SALVIA/FINOCCHIO 2 

50ML   EUS

505708

¥|xAKEBOSy057083z
Prezzo

 13,50

FLORADIX INT FERRO+VIT A- 

84TAVOLETTE

505901

¥|xAKEBOSy059018z
Prezzo

 16,50

MASKAM 84TAVOLETTE505902

¥|xAKEBOSy059025z
Prezzo

 14,00

MULTIPRETTEN 84TAV  ASSENZ+CUM 

INO+FINOCC

505903

¥|xAKEBOSy059032z
Prezzo

 14,50

SALUSAN 84TAVOLETTE 

BUONANOTTE CON VALER

505904

¥|xAKEBOSy059049z
Prezzo

 17,00

BETULLA SUCCO BIO* 200ML EUS512415

¥|xAKEBOSy024153z
Prezzo

 10,00

ORTICA SUCCO BIO* 200ML EUS512418

¥|xAKEBOSy024184z
Prezzo

 10,00

TARASSACO SUCCO BIO* 200ML EUS512427

¥|xAKEBOSy024276z
Prezzo

 10,00

SCIROPPO FICHI SENNA E MANNA  

200ML

512428

¥|xAKEBOSy024283z
Prezzo

 11,50

MILLEFOGLIO  SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512432

¥|xAKEBOSy024320z
Prezzo

 10,00

RAFANO NERO SUCCO  BIO* 200ML 

EUS

512433

¥|xAKEBOSy024337z
Prezzo

 10,00

SEDANO SUCCO BIO* 200ML EUS512434

¥|xAKEBOSy024344z
Prezzo

 10,00

512440
BIANCOSPINO 200 ml 
BIO

13,50 
(IVA 10%)

MELOGRANO SUCCO BIO*200ML512438

¥|xAKEBOSy024382z
Prezzo

 0,00

BIANCOSPINO SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512440

¥|xAKEBOSy024405z
Prezzo

 10,00

EQUISETO SUCCO 200ML EUS512443

¥|xAKEBOSy024436z
Prezzo

 10,00

CARCIOFO SUCCO BIO*200ML EUS512445

¥|xAKEBOSy024450z
Prezzo

 10,00

ECHINACEA 200ML512447

¥|xAKEBOSy024474z
Prezzo

 16,00

SCIROPPO FICHI E MANNA 200ML512457

¥|xAKEBOSy024573z
Prezzo

 11,00

ACEROLA SUCCO BIO* 200ML512459

¥|xAKEBOSy024597z
Prezzo

 0,00

GINKGO SUCCO BIO* 200ML512464

¥|xAKEBOSy024641z
Prezzo

 0,00

MENTA PIPERITA TISANA BIO* 15 

FILTRI 30G    EUS

941307

¥|xAKEBOSy013072z
Prezzo

 3,50

ROSA CANINA TISANA BIO* 15 FILTRI 

45G EUS

941309

¥|xAKEBOSy013096z
Prezzo

 3,50

MATE TE'  15 FILTRI 30G EUS941310

¥|xAKEBOSy013102z
Prezzo

 3,50

MELISSA-LIMONINA TISANA BIO* 15 

FILTRI 24G     EUS

941311

¥|xAKEBOSy013119z
Prezzo

 3,50

ORTICA TISANA BIO*15 FILTRI  EUS941314

¥|xAKEBOSy013140z
Prezzo

 3,50

IPERICO TISANA BIO* 15 FILTRI 30G 

EUS

941315

¥|xAKEBOSy013157z
Prezzo

 3,50

512445 CARCIOFO 200 ml BIO 13,50 
(IVA 10%)

MELOGRANO SUCCO BIO*200ML512438

¥|xAKEBOSy024382z
Prezzo

 0,00

BIANCOSPINO SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512440

¥|xAKEBOSy024405z
Prezzo

 10,00

EQUISETO SUCCO 200ML EUS512443

¥|xAKEBOSy024436z
Prezzo

 10,00

CARCIOFO SUCCO BIO*200ML EUS512445

¥|xAKEBOSy024450z
Prezzo

 10,00

ECHINACEA 200ML512447

¥|xAKEBOSy024474z
Prezzo

 16,00

SCIROPPO FICHI E MANNA 200ML512457

¥|xAKEBOSy024573z
Prezzo

 11,00

ACEROLA SUCCO BIO* 200ML512459

¥|xAKEBOSy024597z
Prezzo

 0,00

GINKGO SUCCO BIO* 200ML512464

¥|xAKEBOSy024641z
Prezzo

 0,00

MENTA PIPERITA TISANA BIO* 15 

FILTRI 30G    EUS

941307

¥|xAKEBOSy013072z
Prezzo

 3,50

ROSA CANINA TISANA BIO* 15 FILTRI 

45G EUS

941309

¥|xAKEBOSy013096z
Prezzo

 3,50

MATE TE'  15 FILTRI 30G EUS941310

¥|xAKEBOSy013102z
Prezzo

 3,50

MELISSA-LIMONINA TISANA BIO* 15 

FILTRI 24G     EUS

941311

¥|xAKEBOSy013119z
Prezzo

 3,50

ORTICA TISANA BIO*15 FILTRI  EUS941314

¥|xAKEBOSy013140z
Prezzo

 3,50

IPERICO TISANA BIO* 15 FILTRI 30G 

EUS

941315

¥|xAKEBOSy013157z
Prezzo

 3,50

512447 ECHINACEA 200 ml BIO 18,50 
(IVA 10%)

MELOGRANO SUCCO BIO*200ML512438

¥|xAKEBOSy024382z
Prezzo

 0,00

BIANCOSPINO SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512440

¥|xAKEBOSy024405z
Prezzo

 10,00

EQUISETO SUCCO 200ML EUS512443

¥|xAKEBOSy024436z
Prezzo

 10,00

CARCIOFO SUCCO BIO*200ML EUS512445

¥|xAKEBOSy024450z
Prezzo

 10,00

ECHINACEA 200ML512447

¥|xAKEBOSy024474z
Prezzo

 16,00

SCIROPPO FICHI E MANNA 200ML512457

¥|xAKEBOSy024573z
Prezzo

 11,00

ACEROLA SUCCO BIO* 200ML512459

¥|xAKEBOSy024597z
Prezzo

 0,00

GINKGO SUCCO BIO* 200ML512464

¥|xAKEBOSy024641z
Prezzo

 0,00

MENTA PIPERITA TISANA BIO* 15 

FILTRI 30G    EUS

941307

¥|xAKEBOSy013072z
Prezzo

 3,50

ROSA CANINA TISANA BIO* 15 FILTRI 

45G EUS

941309

¥|xAKEBOSy013096z
Prezzo

 3,50

MATE TE'  15 FILTRI 30G EUS941310

¥|xAKEBOSy013102z
Prezzo

 3,50

MELISSA-LIMONINA TISANA BIO* 15 

FILTRI 24G     EUS

941311

¥|xAKEBOSy013119z
Prezzo

 3,50

ORTICA TISANA BIO*15 FILTRI  EUS941314

¥|xAKEBOSy013140z
Prezzo

 3,50

IPERICO TISANA BIO* 15 FILTRI 30G 

EUS

941315

¥|xAKEBOSy013157z
Prezzo

 3,50

512443 EQUISETO 200 ml 13,50 
(IVA 10%)

MELOGRANO SUCCO BIO*200ML512438

¥|xAKEBOSy024382z
Prezzo

 0,00

BIANCOSPINO SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512440

¥|xAKEBOSy024405z
Prezzo

 10,00

EQUISETO SUCCO 200ML EUS512443

¥|xAKEBOSy024436z
Prezzo

 10,00

CARCIOFO SUCCO BIO*200ML EUS512445

¥|xAKEBOSy024450z
Prezzo

 10,00

ECHINACEA 200ML512447

¥|xAKEBOSy024474z
Prezzo

 16,00

SCIROPPO FICHI E MANNA 200ML512457

¥|xAKEBOSy024573z
Prezzo

 11,00

ACEROLA SUCCO BIO* 200ML512459

¥|xAKEBOSy024597z
Prezzo

 0,00

GINKGO SUCCO BIO* 200ML512464

¥|xAKEBOSy024641z
Prezzo

 0,00

MENTA PIPERITA TISANA BIO* 15 

FILTRI 30G    EUS

941307

¥|xAKEBOSy013072z
Prezzo

 3,50

ROSA CANINA TISANA BIO* 15 FILTRI 

45G EUS

941309

¥|xAKEBOSy013096z
Prezzo

 3,50

MATE TE'  15 FILTRI 30G EUS941310

¥|xAKEBOSy013102z
Prezzo

 3,50

MELISSA-LIMONINA TISANA BIO* 15 

FILTRI 24G     EUS

941311

¥|xAKEBOSy013119z
Prezzo

 3,50

ORTICA TISANA BIO*15 FILTRI  EUS941314

¥|xAKEBOSy013140z
Prezzo

 3,50

IPERICO TISANA BIO* 15 FILTRI 30G 

EUS

941315

¥|xAKEBOSy013157z
Prezzo

 3,50

512438 MELOGRANO 200 ml BIO 17,50 
(IVA 10%)

MELOGRANO SUCCO BIO*200ML512438

¥|xAKEBOSy024382z
Prezzo

 0,00

BIANCOSPINO SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512440

¥|xAKEBOSy024405z
Prezzo

 10,00

EQUISETO SUCCO 200ML EUS512443

¥|xAKEBOSy024436z
Prezzo

 10,00

CARCIOFO SUCCO BIO*200ML EUS512445

¥|xAKEBOSy024450z
Prezzo

 10,00

ECHINACEA 200ML512447

¥|xAKEBOSy024474z
Prezzo

 16,00

SCIROPPO FICHI E MANNA 200ML512457

¥|xAKEBOSy024573z
Prezzo

 11,00

ACEROLA SUCCO BIO* 200ML512459

¥|xAKEBOSy024597z
Prezzo

 0,00

GINKGO SUCCO BIO* 200ML512464

¥|xAKEBOSy024641z
Prezzo

 0,00

MENTA PIPERITA TISANA BIO* 15 

FILTRI 30G    EUS

941307

¥|xAKEBOSy013072z
Prezzo

 3,50

ROSA CANINA TISANA BIO* 15 FILTRI 

45G EUS

941309

¥|xAKEBOSy013096z
Prezzo

 3,50

MATE TE'  15 FILTRI 30G EUS941310

¥|xAKEBOSy013102z
Prezzo

 3,50

MELISSA-LIMONINA TISANA BIO* 15 

FILTRI 24G     EUS

941311

¥|xAKEBOSy013119z
Prezzo

 3,50

ORTICA TISANA BIO*15 FILTRI  EUS941314

¥|xAKEBOSy013140z
Prezzo

 3,50

IPERICO TISANA BIO* 15 FILTRI 30G 

EUS

941315

¥|xAKEBOSy013157z
Prezzo

 3,50

512432 MILLEFOGLIO 200 ml BIO 13,50 
(IVA 10%)

KINDERVITAL RAGAZZI 8VITAM+CAL 

CIO  250ML

505706

¥|xAKEBOSy057069z
Prezzo

 15,50

FLORADIX INTEGRAT FERRO+5 VITA 

MINE 250ML

505707

¥|xAKEBOSy057076z
Prezzo

 16,00

PIANTAGGINE SALVIA/FINOCCHIO 2 

50ML   EUS

505708

¥|xAKEBOSy057083z
Prezzo

 13,50

FLORADIX INT FERRO+VIT A- 

84TAVOLETTE

505901

¥|xAKEBOSy059018z
Prezzo

 16,50

MASKAM 84TAVOLETTE505902

¥|xAKEBOSy059025z
Prezzo

 14,00

MULTIPRETTEN 84TAV  ASSENZ+CUM 

INO+FINOCC

505903

¥|xAKEBOSy059032z
Prezzo

 14,50

SALUSAN 84TAVOLETTE 

BUONANOTTE CON VALER

505904

¥|xAKEBOSy059049z
Prezzo

 17,00

BETULLA SUCCO BIO* 200ML EUS512415

¥|xAKEBOSy024153z
Prezzo

 10,00

ORTICA SUCCO BIO* 200ML EUS512418

¥|xAKEBOSy024184z
Prezzo

 10,00

TARASSACO SUCCO BIO* 200ML EUS512427

¥|xAKEBOSy024276z
Prezzo

 10,00

SCIROPPO FICHI SENNA E MANNA  

200ML

512428

¥|xAKEBOSy024283z
Prezzo

 11,50

MILLEFOGLIO  SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512432

¥|xAKEBOSy024320z
Prezzo

 10,00

RAFANO NERO SUCCO  BIO* 200ML 

EUS

512433

¥|xAKEBOSy024337z
Prezzo

 10,00

SEDANO SUCCO BIO* 200ML EUS512434

¥|xAKEBOSy024344z
Prezzo

 10,00

512418 ORTICA 200 ml BIO 13,50 
(IVA 10%)

KINDERVITAL RAGAZZI 8VITAM+CAL 

CIO  250ML

505706

¥|xAKEBOSy057069z
Prezzo

 15,50

FLORADIX INTEGRAT FERRO+5 VITA 

MINE 250ML

505707

¥|xAKEBOSy057076z
Prezzo

 16,00

PIANTAGGINE SALVIA/FINOCCHIO 2 

50ML   EUS

505708

¥|xAKEBOSy057083z
Prezzo

 13,50

FLORADIX INT FERRO+VIT A- 

84TAVOLETTE

505901

¥|xAKEBOSy059018z
Prezzo

 16,50

MASKAM 84TAVOLETTE505902

¥|xAKEBOSy059025z
Prezzo

 14,00

MULTIPRETTEN 84TAV  ASSENZ+CUM 

INO+FINOCC

505903

¥|xAKEBOSy059032z
Prezzo

 14,50

SALUSAN 84TAVOLETTE 

BUONANOTTE CON VALER

505904

¥|xAKEBOSy059049z
Prezzo

 17,00

BETULLA SUCCO BIO* 200ML EUS512415

¥|xAKEBOSy024153z
Prezzo

 10,00

ORTICA SUCCO BIO* 200ML EUS512418

¥|xAKEBOSy024184z
Prezzo

 10,00

TARASSACO SUCCO BIO* 200ML EUS512427

¥|xAKEBOSy024276z
Prezzo

 10,00

SCIROPPO FICHI SENNA E MANNA  

200ML

512428

¥|xAKEBOSy024283z
Prezzo

 11,50

MILLEFOGLIO  SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512432

¥|xAKEBOSy024320z
Prezzo

 10,00

RAFANO NERO SUCCO  BIO* 200ML 

EUS

512433

¥|xAKEBOSy024337z
Prezzo

 10,00

SEDANO SUCCO BIO* 200ML EUS512434

¥|xAKEBOSy024344z
Prezzo

 10,00

512433
RAFANO NERO 200 ml 
BIO

13,50 
(IVA 10%)

KINDERVITAL RAGAZZI 8VITAM+CAL 

CIO  250ML

505706

¥|xAKEBOSy057069z
Prezzo

 15,50

FLORADIX INTEGRAT FERRO+5 VITA 

MINE 250ML

505707

¥|xAKEBOSy057076z
Prezzo

 16,00

PIANTAGGINE SALVIA/FINOCCHIO 2 

50ML   EUS

505708

¥|xAKEBOSy057083z
Prezzo

 13,50

FLORADIX INT FERRO+VIT A- 

84TAVOLETTE

505901

¥|xAKEBOSy059018z
Prezzo

 16,50

MASKAM 84TAVOLETTE505902

¥|xAKEBOSy059025z
Prezzo

 14,00

MULTIPRETTEN 84TAV  ASSENZ+CUM 

INO+FINOCC

505903

¥|xAKEBOSy059032z
Prezzo

 14,50

SALUSAN 84TAVOLETTE 

BUONANOTTE CON VALER

505904

¥|xAKEBOSy059049z
Prezzo

 17,00

BETULLA SUCCO BIO* 200ML EUS512415

¥|xAKEBOSy024153z
Prezzo

 10,00

ORTICA SUCCO BIO* 200ML EUS512418

¥|xAKEBOSy024184z
Prezzo

 10,00

TARASSACO SUCCO BIO* 200ML EUS512427

¥|xAKEBOSy024276z
Prezzo

 10,00

SCIROPPO FICHI SENNA E MANNA  

200ML

512428

¥|xAKEBOSy024283z
Prezzo

 11,50

MILLEFOGLIO  SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512432

¥|xAKEBOSy024320z
Prezzo

 10,00

RAFANO NERO SUCCO  BIO* 200ML 

EUS

512433

¥|xAKEBOSy024337z
Prezzo

 10,00

SEDANO SUCCO BIO* 200ML EUS512434

¥|xAKEBOSy024344z
Prezzo

 10,00

512457
SCIROPPO DI FICHI E 
MANNA 200 ml

15,50 
(IVA 10%)

MELOGRANO SUCCO BIO*200ML512438

¥|xAKEBOSy024382z
Prezzo

 0,00

BIANCOSPINO SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512440

¥|xAKEBOSy024405z
Prezzo

 10,00

EQUISETO SUCCO 200ML EUS512443

¥|xAKEBOSy024436z
Prezzo

 10,00

CARCIOFO SUCCO BIO*200ML EUS512445

¥|xAKEBOSy024450z
Prezzo

 10,00

ECHINACEA 200ML512447

¥|xAKEBOSy024474z
Prezzo

 16,00

SCIROPPO FICHI E MANNA 200ML512457

¥|xAKEBOSy024573z
Prezzo

 11,00

ACEROLA SUCCO BIO* 200ML512459

¥|xAKEBOSy024597z
Prezzo

 0,00

GINKGO SUCCO BIO* 200ML512464

¥|xAKEBOSy024641z
Prezzo

 0,00

MENTA PIPERITA TISANA BIO* 15 

FILTRI 30G    EUS

941307

¥|xAKEBOSy013072z
Prezzo

 3,50

ROSA CANINA TISANA BIO* 15 FILTRI 

45G EUS

941309

¥|xAKEBOSy013096z
Prezzo

 3,50

MATE TE'  15 FILTRI 30G EUS941310

¥|xAKEBOSy013102z
Prezzo

 3,50

MELISSA-LIMONINA TISANA BIO* 15 

FILTRI 24G     EUS

941311

¥|xAKEBOSy013119z
Prezzo

 3,50

ORTICA TISANA BIO*15 FILTRI  EUS941314

¥|xAKEBOSy013140z
Prezzo

 3,50

IPERICO TISANA BIO* 15 FILTRI 30G 

EUS

941315

¥|xAKEBOSy013157z
Prezzo

 3,50

512434 SEDANO 200 ml BIO 13,50 
(IVA 10%)

KINDERVITAL RAGAZZI 8VITAM+CAL 

CIO  250ML

505706

¥|xAKEBOSy057069z
Prezzo

 15,50

FLORADIX INTEGRAT FERRO+5 VITA 

MINE 250ML

505707

¥|xAKEBOSy057076z
Prezzo

 16,00

PIANTAGGINE SALVIA/FINOCCHIO 2 

50ML   EUS

505708

¥|xAKEBOSy057083z
Prezzo

 13,50

FLORADIX INT FERRO+VIT A- 

84TAVOLETTE

505901

¥|xAKEBOSy059018z
Prezzo

 16,50

MASKAM 84TAVOLETTE505902

¥|xAKEBOSy059025z
Prezzo

 14,00

MULTIPRETTEN 84TAV  ASSENZ+CUM 

INO+FINOCC

505903

¥|xAKEBOSy059032z
Prezzo

 14,50

SALUSAN 84TAVOLETTE 

BUONANOTTE CON VALER

505904

¥|xAKEBOSy059049z
Prezzo

 17,00

BETULLA SUCCO BIO* 200ML EUS512415

¥|xAKEBOSy024153z
Prezzo

 10,00

ORTICA SUCCO BIO* 200ML EUS512418

¥|xAKEBOSy024184z
Prezzo

 10,00

TARASSACO SUCCO BIO* 200ML EUS512427

¥|xAKEBOSy024276z
Prezzo

 10,00

SCIROPPO FICHI SENNA E MANNA  

200ML

512428

¥|xAKEBOSy024283z
Prezzo

 11,50

MILLEFOGLIO  SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512432

¥|xAKEBOSy024320z
Prezzo

 10,00

RAFANO NERO SUCCO  BIO* 200ML 

EUS

512433

¥|xAKEBOSy024337z
Prezzo

 10,00

SEDANO SUCCO BIO* 200ML EUS512434

¥|xAKEBOSy024344z
Prezzo

 10,00

512427 TARASSACO 200 ml BIO 13,50 
(IVA 10%)

KINDERVITAL RAGAZZI 8VITAM+CAL 

CIO  250ML

505706

¥|xAKEBOSy057069z
Prezzo

 15,50

FLORADIX INTEGRAT FERRO+5 VITA 

MINE 250ML

505707

¥|xAKEBOSy057076z
Prezzo

 16,00

PIANTAGGINE SALVIA/FINOCCHIO 2 

50ML   EUS

505708

¥|xAKEBOSy057083z
Prezzo

 13,50

FLORADIX INT FERRO+VIT A- 

84TAVOLETTE

505901

¥|xAKEBOSy059018z
Prezzo

 16,50

MASKAM 84TAVOLETTE505902

¥|xAKEBOSy059025z
Prezzo

 14,00

MULTIPRETTEN 84TAV  ASSENZ+CUM 

INO+FINOCC

505903

¥|xAKEBOSy059032z
Prezzo

 14,50

SALUSAN 84TAVOLETTE 

BUONANOTTE CON VALER

505904

¥|xAKEBOSy059049z
Prezzo

 17,00

BETULLA SUCCO BIO* 200ML EUS512415

¥|xAKEBOSy024153z
Prezzo

 10,00

ORTICA SUCCO BIO* 200ML EUS512418

¥|xAKEBOSy024184z
Prezzo

 10,00

TARASSACO SUCCO BIO* 200ML EUS512427

¥|xAKEBOSy024276z
Prezzo

 10,00

SCIROPPO FICHI SENNA E MANNA  

200ML

512428

¥|xAKEBOSy024283z
Prezzo

 11,50

MILLEFOGLIO  SUCCO BIO* 200ML 

EUS

512432

¥|xAKEBOSy024320z
Prezzo

 10,00

RAFANO NERO SUCCO  BIO* 200ML 

EUS

512433

¥|xAKEBOSy024337z
Prezzo

 10,00

SEDANO SUCCO BIO* 200ML EUS512434

¥|xAKEBOSy024344z
Prezzo

 10,00

Codice Denominazione Prezzi € Codice EAN

501321 TIGLIO 15 filtri BIO 5,50 
(IVA 22%)

TISANA FIORI DI BACH BLU RIPOSO 

BIO*15 FILTRI

002575

¥|xAKEBOSy312687z
Prezzo

 0,00

TIS.FIORI DI BACH ROSSA ENERGIA 

BIO*15 FILTRI

002576

¥|xAKEBOSy312694z
Prezzo

 0,00

TISANA FIORI DI BACH GIALLA 

SERENITA' BIO*15 FILTRI

002577

¥|xAKEBOSy312700z
Prezzo

 0,00

Caramelle balsamiche alpenkrat331812

¥|xAKEBOSy018121z
Prezzo

 4,00

GALLEXIER N.18 TISANA 15BUSTE 30G501218

¥|xAKEBOSy012181z
Prezzo

 6,00

SALUSAN BUONANOTTE TISANA N.33 

15BS

501226

¥|xAKEBOSy012266z
Prezzo

 6,00

ALPENKRAFT TISANA 15BUSTE 30G501232

¥|xAKEBOSy012327z
Prezzo

 6,00

FINOCCHIO TISANA BIO* 15 FILTRI501301

¥|xAKEBOSy013010z
Prezzo

 3,50

CAMOMILLA TISANA BIO* 15 FILTRI501304

¥|xAKEBOSy013041z
Prezzo

 3,50

ANICE FINOCCHIO CUMINO BIO* 15 

FILTRI

501305

¥|xAKEBOSy013058z
Prezzo

 3,50

TISANA TIGLIO BIO*15 FILTRI501321

¥|xAKEBOSy013218z
Prezzo

 4,00

PARADISO TISANA 15BUSTE 37,5G501326

¥|xAKEBOSy013263z
Prezzo

 6,00

INTEST CARE 250ML501701

¥|xAKEBOSy017018z
Prezzo

 22,00

GALLEXIER CARCIOFO+TARASSACO 

250ML

501706

¥|xAKEBOSy017063z
Prezzo

 16,50

944311 TIMO 15 filtri BIO 5,50 
(IVA 22%)

SALVIA TISANA BIO*15 FILTRI  EUS941317

¥|xAKEBOSy013171z
Prezzo

 3,50

MILLEFOGLIO TISANA BIO*15 FILTRI   

EUS

941318

¥|xAKEBOSy013188z
Prezzo

 3,50

BIANCOSPINO TISANA BIO*15 FILTRI 

30G EUS

941319

¥|xAKEBOSy013195z
Prezzo

 3,50

EQUISETO/RASPERELLA TISANA BIO* 

15 FILTRI 30G  EUS

941320

¥|xAKEBOSy013201z
Prezzo

 3,50

MELA TISANA 15BUSTE 45G EUS941322

¥|xAKEBOSy013225z
Prezzo

 3,50

VERBENA TISANA BIO* 15 FILTRI 27G 

EUS

941327

¥|xAKEBOSy013270z
Prezzo

 3,50

TARASSACO TISANA BIO* 15 FILTRI 

27G EUS

941329

¥|xAKEBOSy013294z
Prezzo

 3,50

TISANA TIMO BIO* 15  FILTRI944311

¥|xAKEBOSy043116z
Prezzo

 0,00

KINDER VITAL FRUITY FORMULA 

CONF. DOPPIA DRAGON TRAINER 

2010

KVFFDT10

¥|xAKEBOSy247347z
Prezzo

 32,00

941327 VERBENA 15 filtri BIO 5,50 
(IVA 22%)

SALVIA TISANA BIO*15 FILTRI  EUS941317

¥|xAKEBOSy013171z
Prezzo

 3,50

MILLEFOGLIO TISANA BIO*15 FILTRI   

EUS

941318

¥|xAKEBOSy013188z
Prezzo

 3,50

BIANCOSPINO TISANA BIO*15 FILTRI 

30G EUS

941319

¥|xAKEBOSy013195z
Prezzo

 3,50

EQUISETO/RASPERELLA TISANA BIO* 

15 FILTRI 30G  EUS

941320

¥|xAKEBOSy013201z
Prezzo

 3,50

MELA TISANA 15BUSTE 45G EUS941322

¥|xAKEBOSy013225z
Prezzo

 3,50

VERBENA TISANA BIO* 15 FILTRI 27G 

EUS

941327

¥|xAKEBOSy013270z
Prezzo

 3,50

TARASSACO TISANA BIO* 15 FILTRI 

27G EUS

941329

¥|xAKEBOSy013294z
Prezzo

 3,50

TISANA TIMO BIO* 15  FILTRI944311

¥|xAKEBOSy043116z
Prezzo

 0,00

KINDER VITAL FRUITY FORMULA 

CONF. DOPPIA DRAGON TRAINER 

2010

KVFFDT10

¥|xAKEBOSy247347z
Prezzo

 32,00
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FORMAZIONE

PLAYLIST 
FORMAZIONE
Video completi (5-20 minuti) di presentazione e 
approfondimento dei prodotti Salus e Schoenenberger, 
per conoscere a fondo la nostra filosofia e la nostra qualità.

PLAYLIST  
PILLOLE
Brevi filmati (30-60 secondi) veloci e facili, per ricordare 
cosa rende i nostri prodotti efficaci e unici.

Il canale Salus Italia su YouTube è in continua crescita, 
trovate molto di più. Seguiteci per restare aggiornati.

CANALE  
YOUTUBE





Rappresentante di zona

Materiale ad uso esclusivo degli operatori del settore.
Le informazioni contenute in questo supporto non intendono 
affermare che gli integratori e i prodotti descritti possono 
sostituire una dieta equilibrata. Tutte le indicazioni riportate in 
questo listino possono essere modificate in qualsiasi momento, a 
discrezione esclusiva di EUROSALUS ITALIA S.r.l. e senza obbligo 
di alcun preavviso o comunicazione. Le informazioni contenute 
non sostituiscono il parere del medico.

Stampato su carta ecologica riciclata Fedrigoni S.p.A.

Via Francia, 6G - 37024 Negrar di Valpolicella (VR)
Tel. 045 6000355
www.eurosalusitalia.it

 Salus Italia	  salus_italia

SERVIZIO CLIENTI: info@eurosalusitalia.it

Numero Verde Servizio Clienti

800 178 781
Numero WhatsApp

378 3045084


